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بهسازی محلات 
حاشیه ای بندرعباس 

3

تداوم کم توجهی
 به استانداردهای درمان 

در بیمارستان‌های 
دولتی هرمزگان

رهاورد اجرای قانون مالیات 
برارزش افزوده درهرمزگان

توزیع ۱۳۰۰میلیارد 
تومان عوارض 

بین شهرداری ها 
و دهیاری ها

1

مشاور عالی استاندار هرمزگان خبرداد

ذخیره سازی کالاهای اساسی 
ماه رمضان در هرمزگان

  مشاور عالی استاندار هرمزگان از تامین و ذخیره سازی کالاهای اساسی مردم استان براي ماه مبارک 
در هرمزگان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، ایرج حیدری در نشست ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان با بيان اينكه 
با تدابير دولت شاهد ثبات در بازار هستيم، عنوان كرد: پرداخت تسهیلات ارزی به واردکنندگان کالاهای اساسی از 
جمله راه های تنظیم بازار است و اگر تسهیلات ارزی به واردکنندگان، مدیریت و به  صورت هدفمند پرداخت شود، 
می تواند در تنظیم بازار بسیار موثر باشد.وي با بيان اینکه کالاهای اساسی مردم استان براي ماه مبارک رمضان تامین 
و ذخیره سازی شده است، افزود: هزار و 200 تن برنج، 300 تن گوشت قرمز و دو هزار تن مرغ منجمد براي اين 
ايام در هرمزگان ذخیره سازی شده استكه در قالب طرح ضیافت در فروشگاه های زنجیره ای و تعاونی ها عرضه 

می شود. مشاور عالی استاندار هرمزگان بر لزوم رصد فعالیت های بازار و نظارت بر تامین و نحوه توزیع اقلام اساسی 
مردم و کنترل نوسانات قیمت در ماه مبارک رمضان به صورت روزانه و هفتگی تاكيد كرد.

حیدری بيان داشت: دستگاه های اجرایی مرتبط با بازار براساس برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت، بازار را 
رصد و پایش و بر نحوه توزیع اقلام اساسی مردم و نوسانات قیمتی نظارت کنند.رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان نيز در اين نشست، اظهار داشت: نمایشگاه عرضه کالا به منظور تامین اقلام اساسی مردم در 

ماه رمضان از امروز در محل دائمی نمایشگاه های بندرعباس گشایش می یابد و به مدت 10 روز ادامه دارد.
  خلیل قاسمی افزود: در این نمایشگاه کالاهای اساسی ماه رمضان شامل برنج، روغن، گوشت سفید و قرمز، قند 

و شکر و حبوبات با نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار استان توزیع می شود.

هزار و 200 تن برنج، 300 تن گوشت قرمز و دو هزار تن مرغ منجمد براي اين ايام در هرمزگان ذخیره سازی شده است
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با حضور مسئولین استانی و کشوری ؛
332مین شعبه بانک پارسیان 

7در بندرعباس افتتاح شد
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در همایش زکات مطرح شد
رشد 57 درصدی زکات 

2در هرمزگان
بیماری »سرخک« ریشه‌کن

 نشده است

خروج از برجام در راستای »منافع ملی« امریکا نیست

تکذیب خبر اعدام »محمد ثلاث«

ادعای عادل الجبیر علیه ایران

مطهری: مجلس به موضوع فیلترینگ تلگرام ورود نمی‌کند

  مخالفان داخلی دولت، مثل نتانیاهو خوشحالی نکنند

پشت پرده سیاست 

2

سربازان گمنام امام زمان)عج( گوش به فرمان ولی 
و دل در گرو مردم دارند

   ســربازان گمنام امــام زمان)عج( چه 
در معیارهــای فردی و چــه در جایگاه 
سازمانی، سالهاســت که با ویژگی های 
اما در میان  متعددی شناخته می شوند 
این ویژگی‌ها، چند خصوصیت نهادینه و 

تثبیت شده است.
  کیی از این ویژگی ها وقوف این مجموعه به 
جایگاه حساسشان در موقعیتی فراجناحی و 
حاکمیتی است.اثبات این نکته حتی با مراجعه 
به دیدگاههای افرادی که چه در داخل و چه 
در خارج از مرزها ســر ســازگاری با نظام 

ندارند نیز قابل اثبات است.
هیــچ یــک از تحلیل گــران و فعــالان و 
 گروه های سیاســی داخل خــارج تاکنون 
نتوانســته اند وزارت اطلاعات را به گرایش 
داشــتن به جریان ها و جناح های سیاسی 
شناخته شــده متهم کنند.در حقیقت ترجیح 
منافع و حاکمیت کلان ملی در خط مشــی و 
عملکرد سربازان گمنام امام زمان در تمام رده 
های آن مشــهود بوده و از این منظر، آبرو و 
اعتبــاری مضاعف بــرای وزارت اطلاعات 
فراهم شده که البته حفظ همیشگی این روکیرد 
در فضای پر کنش و واکنش سیاسی ایران کار 

چندان ساده ای نیست.
این راهبرد موجب شــده وزارت اطلاعات با 
وجود پیوســتگی به دولت، به عنوان وزارت 
اطلاعات نظام شناخته شــده و مورد وثوق 
صد درصــدی تمام مجموعه هــا از جمله 
قوای سه‌گانه باشد.اما راز موفقیت در رسیدن 
به جایگاهــی فراجناحــی و حاکمیتی در 

مجموعه‌ای این چنین حساس چیست؟
این مهم جز با پیروی و تاسی گرفتن از الگویی 
فراگیر، قابل حصول و وصول نیست که این 
چراغ راه، چیزی جز پیروی محض از ولایت 

فقیه در وزارت اطلاعات نبوده است.
  وقتی رهبر انقــاب به صراحت از هرگونه 
جناح بــازی در وزارت اطلاعات به عنوان« 
گناه » یاد می کند، بدیهی و طبیعی اســت که 
تمــام اجزای این مجموعه که دل ســپرده و 
گوش به فرمان ولایت هستند، سرِسوزنی و 

برای لحظه ای از این دستور دور نشوند.

همان گونه که رهبری انقلاب در راهبردها و 
جهــت گیری ها، مصالح کلی نظام را در نظر 
گرفته و می گیــرد، وزارت اطلاعات نیز با 
تبعیت تمام و کمال از شــیوه و سیره رهبری، 
در تمــام بخش های عملکــردی هیچ گاه 
منافع جناح ها و گــروه ها را بر منافع ملی 
حاکمیت ارجح ندانسته است.تبعیت محض از 
ولایت فقیه در وزارت اطلاعات را می توان 
به وضوح در فرامین عینیت یافته مقام معظم 
رهبری در برنامه های این مجموعه مشاهده 

کرد.
این مهــم به عنــوان ویژگی جدایــی ناپذیر 
وزارت اطلاعات درآمده و دایره شــمول آن از 
سیاست‌های کلان راهبردی تا راهکارها و روش 

های عملی در تمام امور را در بر می گیرد.
از ســویی وقتــی رهبــری در موضوعات 
مختلف از جمله بررسی صلاحیت افراد، تمام 
دســتگاه‌ها را به عمل بر اساس نظر وزارت 
اطلاعات ملزم می کند، بخش دیگری از نگاه 
و عمــل ولایی این مجموعه و اعتماد متقابل 
رهبری به وزارت اطلاعات متجلی می گردد.

ویژگــی های نــگاه حاکمیتــی و عملکرد 
فراجناحــی در وزارت اطلاعات و همچنین 
الگوگیری نظری و عملــی این مجموعه از 
ولایــت فقیه و تبعیت محض از رهبری خود 
به خود دستاورد دیگری برای سربازان گمنام 
امــام زمان )عج( به همراه دارد که چیزی جز 

اعتماد و حمایت مردمی نیست.

این اعتماد و حمایت دقیقا جنبه ای دو سویه 
دارد که در ادامه به آنها اشاره خواهد شد.

وزارت اطلاعات در ارتباطات و توصیه‌های 
خــود به نهادها و دســتگاه هــای دولتی و 
عمومی، همــواره در نظر گرفتن منافع مردم 
و شــرایط آنان را مورد تاکید قــرار داده و 
بخش مهمی از اقدامات ســربازان گمنام امام 
زمان، معطوف به تلاش در جهت از بین بردن 
زمینه‌های نارضایتی مــردم و احقاق حقوق 

قانونی و منطقی اقشار مختلف مردم است.
باورمنــدی مردم به این نــگاه و تلاش موثر 
وزارت اطلاعات موجب شده، با این مجموعه 
همراه و همدل شده و در موارد مختلف خبرها 
و داده های مورد نیاز را در اختیار ســربازان 
گمنام امام زمان قرار دهند.نمی توان انکار کرد 
که بخش عمــده ای از موفقیت های وزارت 
اطلاعات در خنثی کردن توطئه ها و تهدیدات 
داخلــی و خارجی در حــوزه های مختلف ، 
مرهون بهره‌گیری از همین پشــتوانه میلیونی 

مردم است.
آخرین ویژگی برجســته سربازان گمنام امام 
زمان که غیرقابل چشم پوشی است مقید بودن 
تمام ارکان و اجزای این مجموعه به قانون و 

شرع مقدس اسلام است.
به عبارت بهتر در وزارت اطلاعات بر خلاف 
سازمان های امنیتی بسیاری کشورها، هیچگاه 

هدف وسیله را توجیه نمی کند.
ســربازان گمنام امام زمــان در تمام مراحل 
کاری خود ایــن دو معیار را ملاک قرار داده 
از آنجایی که همیشه به تهذیب نفس و ایمان 
مسلح هســتند و همچنین از توان تخصصی 
کافی برخوردارند، اصولا نیازی به رفتارهای 

فراقانونی یا تخطی از احکام دینی ندارند.
ویژگی های گفته شــده، از وزارت اطلاعات 
گوهری گرانبها و ارزشمند برای نظام جمهوری 
اسلامی و مردم ساخته و به سربازان گمنام امام 
زمان وجه و سیرتی معنوی بخشیده است تا 
جایی که گاه مردم بی آن که آنها و وابستگی و 
جایگاه سازمانی شان را بدانند، در حضورشان 
 آرامش و امنیت خاطر را احســاس و تجربه 

می کنند.  

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel
Aba 

آگهی فروش 
املاک به صورت مزایده 
سازمان اموال و املاک 

ستاد
صفحه 4 را بخوانید

از زمــان اجرای قانون مالیات بــرارزش افزوده در 
کمتر از یک دهه در کشــور وتوزیع سه درصد از 
نه درصد آن بین شــهرداری ها ودهیاری ها ویک 
درصد درحوزه بهداشــت ودرمان و... شــاهدیم 
که شــهرداری‌ها و دهیاری هــا ازهمین منبع به 
درآمدهای پایداری دست یافته اند ومی توانند برای 
اجرای پروژه های عمرانی و... درشــهرهاو روستاها 
برنامه ریــزی نمایند.درواقع مالیات برارزش افزوده 
رامصرف کننده نهایی یعنی مردم پرداخت می کنند و 
هیچ اثری برتولید وتولیدکنندگان ندارد و شهروندانی 
که آن را پرداخت می کنند، اثرات این پرداخت رابه 
عینه دربخــش های مختلف از جمله بهداشــت و 
 درمان، پروژه های عمرانی درشــهرها و روستاها و... 
می بیننــدو همین موضوع باعث می شــود مردم 

از پرداخت مالیات برارزش افزوده رضایت داشــته 
 باشــند.مصداق این موضوع رادراســتان هرمزگان 
 مــی بینیــم  وشــاهدیم کــه شــهرداری ها و 
دهیــاری ها هرمــاه اعتباراتی راازمحــل مالیات 
 برارزش افزوده دریافت و هزینه می کنند وبرخی از 
شهرداری ها در تعدادی ازشهرهای استان بعضی از 
 پروژه های خودرا با عنوان »ارمغان مالیات« نامگذاری 
می کنند تا بصورت مصداقی به شــهروندان اعلام 
کنند که بســیاری  پروژه های عمرانی و...  از محل 
آنهاپرداخت می کنند، احداث  عوارض ومالیاتی که 
 می شــود.  درواقع هم بایستی شــهرداری ها و 
دهیاری ها وسیستم بهداشت ودرمان و... بطور شفاف 
محله هزینه کرد این مبالغ را اعلام کنند تامردم بدانند 
که مالیات برارزش افزوده ای که پرداخت می کنند، 
بطور دقیق در کجا وکدام بخش ها هزینه می شود.
دراستان هرمزگان نیز وصول مالیات برارزش افزوده 
باتلاش های مدیرکل وکارکنان امورمالیاتی استان 
روندروبه رشدی دارد که ســه درصد از این مبالغ 
 بین دهیاری ها وشــهرداری ها توزیع می شود و با 
 برنامــه ریــزی اداره کل امــور مالیاتــی برای 
 واحدیابــی های جدیــد و از طرفــی برگرداندن 
پرونده های بنگاه های اقتصادی فعال درهرمزگان 
که مالیات وعوارض شــان رادرسایر مناطق کشور 
پرداخت می کنند ، میزان درآمدهای مالیاتی استان 
افزایش خواهدیافــت. در زمینه میزان درآمدهای 
مالیاتی اســتان با مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 

مصاحبه ای داشتیم.باماهمراه باشید.

توزیع۱۳۰۰میلیارد تومان عوارض 
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: از زمان آغاز اجرای 
قانون مالیات برارزش افزوده تاپایان ســال۹۶ بیش از 
۱۳۰۰میلیاردتومان مالیات برارزش افزوده توزیع شده 
است.شاکررضامریدی افزود: از مهرماه ۱۳٨۷وبااجرای 
قانون مالیات برارزش افزوده تا پایان سال گذشته بیش 
از ۱۳۰۰ میلیارد تومان بین شهرداری ها و دهیاری های 

استان توزیع گردید.
وی اظهارداشت: اما فقط درسال ۹۶بیش از 338 میلیارد 
تومان از محل ســه درصد مالیات بر ارزش افزوده بین 
۳۷شهرداری‌ و۱۰۹۷ دهیاری‌اســتان هرمزگان توزیع 
شده است که رشــد ۵۴درصدی رانسبت به سال ماقبل 
آن نشان می دهد وانتظار می رود درسال جاری وبا روند 

فعلی،میزان وصول مالیات برارزش افزوده افزایش یابد.
مدیرکل امورمالیاتی استان میزان استرداد مالیات برارزش 
افزوده به صادرکنندگان تا۱۷ اردیبهشت ماه سال جاری 
را ۷۵میلیارد تومــان اعلام کرد وافزود: فقط به کیی از 
بنگاه های اقتصادی فعال دربخش صادرات دراستان مبلغ  

۵۷ میلیارد تومان استرداد شده است.
وی میزان استرداد مالیات برارزش افزوده به صادرکنندگان 

در طول سال گذشته را 74 میلیارد تومان اعلام کرد.
مریدی میزان درآمدهای استانی مصوب استان در سال 
96 را 2 هزار و 50 میلیارد تومان و میزان وصولی آن را 

2هزار و 280 میلیارد تومان اعلام کرد.
مریدی اظهار داشت: در این بخش رشد 111 درصدی 
نسبت به درآمدهای سال95 که یک هزار و900 میلیارد 

تومان بود را شاهد هستیم.

رهاورد اجرای قانون مالیات برارزش افزوده درهرمزگان

توزیع ۱۳۰۰میلیاردتومان عوارض بین شهرداری ها و دهیاری ها
از مهرماه ۱۳٨۷و با اجرای قانون مالیات برارزش افزوده 

تا پایان سال گذشته بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان بین شهرداری ها و دهیاری های استان توزیع گردید

  

  به مناســبت هفته هلال احمر مراسم تجلیل از فعالین طرح های نوروزی 
جمعیت هلال احمر استان هرمزگان برگزار شد.

  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان 
در این مراسم گفت: در نوروز ۹۷ با همکاری پلیس، راهداری و اورژانس خدمات 

خوبی را به مردم ارائه کردیم.
 علی اعمی برنطین افزود: امســال با همکاری‌هایی که بین این دستگاه‌ها وجود 
داشــت با وجود افزایش تصادفات در کشور اما در استان هرمزگان شاهد کاهش 

تصادفات بودیم که این به خاطر زحمات همه این دستگاه‌ها بوده‌است.
اعمی اظهارداشــت: در زمان اجرای طرح های نوروزی مسئولین استان از جمله 
استاندار و نمایندگان مجلس در کنار ما حضور داشتند که این امر باعث دلگرمی 
ما بود و نشــان از ارزش کار شما داشت. وی ادامه داد: هفته هلال‌احمر امسال با 
شــعار »همه جا برای همه« برگزار می‌شود که برنامه‌های مختلفی طی این هفته 

برگزار شده‌است.
اعمی به برخی برنامه‌های اجرا شــده در هفته هلال احمر اشــاره و خاطرنشان 
کرد: در این هفته برنامه‌هایی از جمله رژه خودرویی، دیدار با رســانه‌ها، دیدار با 
خانواده‌های شهدا و جان باختگان هلال‌احمر، نشست خبری، غباروبی گلزار شهدا، 

کاروان سلامت، برپایی نمایشگاه عکس برگزار شد.

فرمانده پلیس راه استان هرمزگان نیز در این مراسم گفت: سال پنجم است که در 
استان هرمزگان شاهد کاهش تصادفات جاده‌ای می‌باشیم.

ســرهنگ علی اسفندانی تصریح کرد: تبعاتی که بعد از تصادفات گریبانگیر افراد 
جامعه را می‌گیرد غیرقابل جبران است که می‌تواند سال‌ها همراه افراد باشد.

سرهنگ اسفندانی عنوان‌کرد: استان هرمزگان شش درصد از جاده‌های کشور را 
داراست که دو درصد از جانباختگان جاده‌ای در این استان اتفاق می‌افتد.

وی ادامه داد: بحث حوادث جاده ای جنگی اســت کــه ما بر علیه خودمان راه 
انداخته‌ایم و هر ساله تعداد زیادی از هم‌وطنان را از دست می‌دهیم و این امر باعث 

شده رهبر انقلاب نیز طی سخنرانی‌هایی به این موضوع اشاره نمایند.
وی به حوادث جاده ای استان اشاره کرد و گفت: در جاده‌های استان روزانه یک 
نفر کشته و هفت نفر مجروح می‌شوند که نیمی از مجروحان به زندگی نمی‌توانند 

بازگردند.
وی دربــاره علت کاهش تلفات جاده‌ای نیز عنوان کرد: ایمنی راه‌ها، آموزش‌ها ، 
هوشمندسازی و تعامل و همکاری بین مسئولین باعث شده که کاهش تلفات را 
در جاده‌ها داشته‌باشــیم و این امر هنوز جای کار دارد.در پایان مراسم از فعالین 

طرح‌های نوروزی جمعیت هلال احمر هرمزگان تجلیل شد.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر هرمزگان:
طی پنج سال اخیر کاهش تصادفات را در جاده‌ها داشته‌ایم

خیابان های بدون خط کشی در شهر 

ریا
: د

س
عک



انعکاس
خبرآنلاین نوشت: حق شــناس عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
گفت: هیچ گونه ردوبدل مالی در بستن فهرست انتخاباتی اصلاح طلبان وجود نداشت 
و این یک اتهام بزرگ است که قطعا آقای حدادعادل هم در این دنیا و هم در آن دنیا 
-اگر به آن باور دارد- باید پاســخ گو باشــد.وی در واکنش به اظهارات حدادعادل 
که گفته بود اصلاح طلبان برای قرار دادن اســامی افراد در لیست شورای شهر تهران 
از هــر نفر دو میلیارد تومان گرفتند، گفت: اگر آقای حدادعادل پیگیر حقیقت بود با 
 طرح چنین ادعای واهی و غیرواقعی برای خودش مسئولیت شرعی و حقوقی ایجاد
 نمی کرد. سخنان وی، یک اتهام و یک برچسب کاملا غلط و دور از حقیقت است. 

روز نو نوشت: سردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سوالی درباره 
اتفاق رخ داده در پردیس سینمایی کوروش که در آن برای تبلیغ فیلم سینمایی به وقت 
شام ساخته ابراهیم حاتمی کیا عده‌ای در پوشش داعش به این مجتمع حمله ور شده 
بودند، گفت: اقدام رخ داده در پاساژ کوروش کار خلافی بود و بدون هماهنگی با پلیس 

انجام شد. افراد متخلف در این اقدام شناسایی و عاملان آن به پلیس احضار شدند.
عصرایران نوشت: مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری مازندران گفت: انفجار در منطقه سمنا 
قائم شهر قطعا انسانی نبوده و احتمال شهاب سنگ محتمل تر به نظر می رسد.رضا عنایتی 
درباره آخرین وضعیت بررسی صدای انفجار در قائم‌شهر با بیان این که علت انفجار تا نتیجه 
قطعی همچنان در دست بررسی است، اظهار کرد: 10گروه نظامی،خاک شناسی و جهادی در 
حال مطالعه درباره شواهد این موضوع هستند.وی افزود: انفجار دستی یا ناشی از اقدامات 
انسانی در این حادثه رد می‌شود و هیچ قطعه‌، شیء یا ترکشی در محل مشاهده نشده است.

خرداد نیوز نوشت: عزت‎ا... ضرغامی در کنایه‌ای به جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی نوشــت: حزب ا... لبنان، با اقتدار برنده انتخابات پارلمان لبنان شد و دنیای 
مقاومت را بیش از گذشته به ادامه راه امیدوار کرد. حریف هم شکست را پذیرفت و با 
صدای بلند اعلام کرد: پیشنهاد می کنم جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی )جمنا( 

یک دوره کارآموزی نزد برادران لبنانی بگذرانند.
پارس نیوز مدعی شد: بنا به اطلاعات رسیده صادق زیباکلام به دانشگاه آزاد برگشته 
و تا هفته گذشــته در دانشــکده ارتباطات واحد تهران مرکز که مدیریت آن را وحید 
عقیلی، مدیرمسئول ســابق روزنامه فرهیختگان، بر عهده دارد در حال تدریس بوده 
است.عقیلی که از اعضای شورای سیاست گذاری دانشگاه آزاد است در حالی چنین 
اجازه‌ای را به زیباکلام داده اســت که این استاد اصلاح‌طلب دانشگاه تهران با چنان 
مظلوم‌نمایی خود را همچنان در این زمینه محق می‌داند، حالا این پرسش باقی است که 
آیا ادعای زیباکلام مبنی بر اخراج وی از دانشگاه آزاد آن هم به دلایل سیاسی صحت 
دارد یا خیر که در صورت تایید این مسئله چگونه وی و رسانه‌های حامی زیباکلام به 

خود اجازه می‌دهند تا در این باره به مظلوم نمایی این استاد دانشگاه بپردازند؟
سرلشکر باقری: برجام از اول هم مطلوب ملت ما نبود و از روی بزرگواری آن را پذیرفتیم

 سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان این که ملت ایران 
بزرگــواری کرد و برجام را پذیرفت، افزود: برجام مطلوب ملت ما نبود و چیزی نبود 
کــه آن را بپذیریم اما برای اتمام حجــت با جهان، ملت آن را پذیرفت اما این قدرت 
اســتکباری به امضای خود هم وفادار نماند.وی افزود: در داخل دوباره ثابت شد که 
باید دســتمان به زانوی خودمان باشــد و روی پای خود بایستیم و بر برجام و امثال 

برجام تیکه نکنیم.

پشت پرده سیاست 

آیت‌الله مقتدایی:  مخالفان داخلی دولت، مثل نتانیاهو خوشحالی نکنند
دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه سراسر کشور، با بیان اینکه مخالفان داخلی دولت 
نباید مثل نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل، برای خروج امرکیا از برجام خوشحالی کنند، 
گفت: در شــرایط فعلی مخالفت با دولت به این بهانه، یک حرکت مخالف اســام، 
مخالف رضای پروردگار و مخالف نظر امام زمان)عج( هست. آیت‌الله مرتضی مقتدایی 
در گفت‌و‌گو با ایلنا، گفت: مقام معظم رهبری، همان موقع که توافق هسته‌ای و برجام 
صــورت گرفت، با وجود آن پیش‌بینی‌های حیکمانــه، این توافق را تأیید کردند؛ و 
ضمــن تأیید آقای دکتر ظریف و هیأت مذاکره کننده، از آنها تعریف کردند؛ بنابراین 
توافق هســته‌ای و برجام، حرکتی بود که نظام جمهوری اسلامی ایران آن را پذیرفته 
بود و دنبال می‌کرد. آیت‌الله مقتدایی افزود: حالا الان هم که امرکیا خود را از برجام 
خارج کرد، به نظر من به نفع ایران هســت؛ چرا که دشمنی‌های امرکیا با ملت ایران 
کاملًا روشن شد و از طرفی برای همگان در سطح جهان هم مشخص شد که دولت 
امرکیا غیرقابل اعتماد است.این استاد خارج فقه حوزه علمیه قم افزود: من معتقدم 
باید ملت ما تحت زعامت رهبری، همان‌طور که ایشان از هیأت مذاکره کننده ایران، 
تأیید و تعریف کرده بودند، الآن هم ما باید از این عزیزان تشکر کنیم و بدانیم، حالا که 
این قضیه خروج امرکیا از برجام پیش آمده، بازهم این اتفاق به نفع ایران اسلامی و 
به ضرر امرکیا تمام می‌شود، چرا که با وجود تلاش امرکیا، دیگر کشورهای مهم دنیا 
و طرف‌های توافق، از برجام خارج نشدند و از راه دشمنی با ایران خودشان را کنار 

کشیدند؛ امیدوار هستیم که ان‌شاءالله همین شرایط فرصتی برای ایران اسلامی باشد.
ادعای عادل الجبیر علیه ایران

وزیر خارجه عربستان، کیبار دیگر ایران را به تروریسم متهم کرد. به‌گزارش ایسنا، 
عادل الجبیر، در صفحه توئیتر خود مدعی شــد: تجاوز حوثی‌ها )انصارالله( که ایران 
آن را برنامه‌ریزی می‌کند و جامعه بین‌المللی بشدت آن را محکوم می‌کند نشان‌دهنده 
تروریست بودن آنهاست و این امر بر ثبات و پیشرفت ما تأثیر نخواهد گذاشت. این 
ادعاها در حالی مطرح می‌شود که مقامات کشورمان همواره تأکید می‌کنند جمهوری 
اســامی ایران هیچ‌گونه دخالتی در کشور یمن ندارد و برای ایجاد راه‌حل سیاسی و 

پایان دادن به بحران یمن تلاش‌های فراوانی کرده است.
مطهری: اگر اروپا به برجام پایبند نباشد از برجام خارج می‌شویم

 علی مطهری نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی با اشاره به موضع ایران در برابر 
تصیم ترامپ گفت: مســئولان ما هم اکنون تصمیم مدبرانه گرفتند، بر این اساس ما 
فرصت محدود به اروپا می دهیم اگر ضمانت مستحکم آوردند ما به این توافق پایبند 
می مانیم و در مقابل فشارها و جریمه های آمرکیا ایستادگی می کنیم و همچنان در 
برجام می مانیم. ولی اگر این اتفاق نیفتد ممکن است از برجام خارج شویم یا اقدامات 

دیگری انجام می دهیم.
مطهری: مجلس به موضوع فیلترینگ تلگرام ورود نمی‌کند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس به موضوع فیلترینگ تلگرام ورود 
نمی‌کند. به‌گزارش ایرنا، علی مطهری درخصوص جلسه غیرعلنی این هفته مجلس 
شورای اســامی با بیان این مطلب افزود: این جلسه درخصوص فیلترینگ تلگرام 
نیست. پیش از این محمدعلی وکیلی عضو هیأت رئیسه از حضور اسحاق جهانگیری 
معاون اول رئیس جمهوری در جلســه کیشنبه مجلس خبر داده و اعلام کرده بود، 
جهانگیری برای ارائه گزارشی در مورد وضعیت بازار ارز در مجلس حضور میی‌ابد.

سناتور جمهوری‌خواه: خروج از برجام در راستای »منافع ملی« امریکا نیست
سناتور ارشد جمهوری‌خواه ایالت »آریزونا« امرکیا در یک پیام توئیتری نوشت که 
خروج واشنگتن از برجام در راستای منافع ملی امرکیا نیست.به گزارش فارس، »جف 
فلیک« نوشت: »برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( نقایص بسیاری دارد اما خروج 
از آن در حال حاضر در راســتای منافع ملی ما نیست. ایران از قبل از مزایای کاهش 
تحریم‌ها و آزاد شدن دارایی‌های مسدود شده بهره برده است«. وی ادامه داد:‌»هم‌اکنون، 
آنهــا )ایران( در قضیه پیروی از تعهدات هســته‌ای خود مطابق توافق )برجام( معاف 
می‌شوند )مقصر دانسته نمی‌شوند(«. فلیک همچنین در گفت‌وگو با شبکه »سی.ان.ان« 
گفت که این تصمیم ترامپ نتیجه معکوســی در جامعه بین‌الملل خواهد داشت و بر 
تمایل آنها به همکاری با امرکیا در موضوعات دیگر تأثیر می‌گذارد.وی افزود: »اگر ما 
به‌عنوان یک شریک قابل اعتماد دیده نشویم، آنگاه پیشروی برای ما )در موضوعات 
دیگر( دشــوار خواهد شد. واشنگتن پست هم در مطلبی به قلم پاول والدمن با اشاره 
به خروج امرکیا از برجام نوشت: تصمیم دونالد ترامپ عمیقاً ناآگاهانه، غیرمنطقی و 
مغایر با منافع ایالات متحده امرکیا است. این تصمیم بیشتر مبتنی بر دلایل شخصی و 
فاقد برنامه‌ای برای آینده است. نویسنده با اشاره به اینکه، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
بارها اعلام کرده که ایران به تعهدات خود در توافق هسته‌ای پایبند بوده است، نوشت: با 
فروپاشی برجام، بازرسان آژانس مجبور به ترک ایران خواهند شد و این کشور آزادی 
بیشتری برای تعقیب سلاح هسته‌ای پیدا می‌کند که این دقیقاً در تضاد با ادعای ترامپ 

است که درصدد جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای است.
ظریف: پاسخ نهایی ایران بعد از ارزیابی تأمین منافع مان مشخص می شود 

وزیر امور خارجه کشورمان با انتشار پیام توییتری تأکید کرد که پس از ارزیابی از 
تأمین منافع کامل ایران در برجام توســط دیگر کشورهای عضو، پاسخ نهایی ایران 
مشخص خواهد شد. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان با 
انتشار پیام توییتری در واکنش به تصمیم ترامپ برای خروج امرکیا از برجام گفت: 
در واکنش به نقض‌های مکرر امرکیا در برجام و خروج غیرقانونی این کشور از این 
توافق همانطور که از ســوی رئیس‌جمهوری روحانی مأموریت یافته‌ام یک تلاش 
دیپلماتیک را برای ارزیابی این‌که آیا دیگر کشورهای عضو برجام می‌توانند منافع 
ایران در برجام را به‌طور کامل تأمین کنند، انجام خواهم داد. نتیجه این امر واکنش ما 
را مشخص خواهد کرد. به‌گزارش فارس، سخنگوی وزارت خارجه نیز در سخنانی 
رفتار ترامپ را مصداق بی‌اعتنایی و توهین او به ســازمان ملل، آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی و نیز متحدان اروپایی‌اش دانست و با اشاره به رایزنی‌های آتی ایران و 
اروپــا گفت: »ما در مورد اینکه اروپا چگونه می‌تواند بدون امرکیا و بعد از امرکیا 
در چارچــوب برجام با ما همکاری کرده و توقعات و تعهدات برجامی را عملیاتی 
کند، با آنها صحبت خواهیم کرد و می‌دانیم آنها علاقه‌مند هستند برجام بماند و به ما 
اطلاع داده‌اند که سعی می‌کنند با تمام توان تعهدات برجامی خودشان را انجام دهند.«

تکذیب خبر اعدام »محمد ثلاث«
وکیل‌مدافع متهم حادثه خیابان پاسداران خبر اجرای حکم موکلش را تکذیب کرد. 
اشــرف‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص متهم پرونده حادثه خیابان پاسداران 
در مورد خبری که در خصوص اجرای حکم موکلش در فضای مجازی منتشر شده 
بود، این خبر را تکذیب کرد و گفت که فرزند این متهم به مناسبت تولد وی تلفنی با 

او صحبت کرده است. 

تازه های مطبوعات
شــرق- در آخرین اخباری که به دست »شرق« رسیده، کیی از راه‌های خروج ارز 
از کشور، خطوط کشتیرانی خارجی است که اگر پیشتر با نام صوری و با پشتوانه دو 
کشــور اماراتی، ارز را به نمایندگی از شرکت‌های خارجی از ایران خارج می‌کردند، 
این‌بار و پس از برجام، با ثبت شــرکت‌های خارجی به‌صورت مســتقیم در ایران و 
نمایندگی ایرانی به‌صورت رســمی دست به این کار می‌زنند. آن‌طور‌که در گفت‌وگو 
با فعالان این حوزه مطرح شد، این شــرکت‌ها به‌صورت هفتگی، حداقل 15 تا 20 
میلیون دلار از کشور خارج می‌کنند، یعنی حداقل 720 میلیون دلار به‌صورت سالانه 

از کشور خارج می‌شود.
صبح نو- این روزنامه در ســرمقاله خود با اشاره به تصمیم ترامپ برای خروج از برجام 
نوشــت: حالا نوبت کار و کار و کار است؛ اقتصاد مردمی تنها راه فائق آمدن بر مشکلات 

است و این مطالبه و همراهی عمومی  و عزم و جدیت دولت و دیگر قوا را می‌طلبد.
آفتاب یزد- یک منبع آگاه با تایید خبر استعفای سیف گفته است: »همچنان استعفای 
رئیس کل بانک مرکزی مورد بررسی نهایی قرار نگرفته است. دولتی‌ها تا پایان بهار از 
سیف خواسته‌اند بر کرسی ریاست بانک مرکزی تیکه بزند تا جانشین او انتخاب شود.«

جوان- سایت تابناک اســنادی را منتشر کرده که نشان می‌دهد دختران محمدرضا 
نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در دولت اول روحانی، بدهی‌های میلیاردی 

در معاملات دارویی بالا آورده‌اند و حالا باید به دادگاه بروند.
فرهیختگان- براســاس نتایج تحلیلی از آمارهای گمرک ایران، در سال 96 از مجموع 
87.7 میلیــارد دلاری تجارت خارجی غیرنفتی ایران، 54.3 میلیارد دلار شــامل اقلام 
وارداتی و 46.9 آن صادرات بوده که نشان‌دهنده تراز تجاری منفی هفت میلیارد دلار است. 
در ایــن بین از مجموع 54.3 میلیارد دلار واردات ایران، حدود 49/3 میلیارد دلار آن از 
20 قدرت اقتصادی شامل هشت کشور آسیایی )چین، امارات، کره جنوبی، هند، سنگاپور، 
ژاپن، تایوان و مالزی(، 10 کشور اروپایی )آلمان، سوئیس، هلند، ایتالیا، انگلیس، فرانسه، 

روسیه، سوئد، بلژیک و اسپانیا(  و ترکیه  و برزیل در آمرکیای جنوبی وارد شده است.
ایران- این روزنامه در یادداشــتی به قلم رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت 
نفت نوشت: امروز در سطح کلان دولت این باور که ایرانی می‌تواند نیازهای کشور را 
تأمین کند، به بار نشسته است و اکنون در مرحله اعتماد‌سازی دو سویه قرار گرفته‌ایم.

اعتماد- آخوندی وزیر راه  در یادداشتی برای این روزنامه درباره انتخاب شهردار جدید 
تهران نوشت: اینک که شورا یک‌بار دیگر می‌خواهد اقدام به انتخاب شهردار کند، شایسته 
اســت که از خود بپرسد از شهردار چه می‌خواهد و برای خودش چه نقشی قائل است. 
من به عنوان وزیر راه و شهرســازی و مسئول سیاســت‌گذاری توسعه شهری در ایران 
خواسته‌های مشخصی دارم. من اول می‌خواهم شهردار، تهران را تهران کند. البته این کار 

سخت و درازمدت است و در پاره‌ای از موارد هم بازگشت به اصالت تهران غیرممکن.
عارف: پاسخ به اقدامات ترامپ همان انسجام ۴۰ سال اخیر ماست

 محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس هم در صفحه شخصی خود در واکنش 
به خروج آمرکیا از برجام طی یادداشتی نوشت: پاسخ به اقدام ترامپ همان وحدت و 
انسجام است که در همین 40 سال نیز این گونه بوده است. به جای اختلاف ها و بیان 
آن ها که موجب استفاده دشمن و خالی شدن دل مردم می شود، باید موجب وحدت 
ملی شویم. وی افزودما ظرفیت حل مسائل و انجام گفت‌وگو را داریم تا پاسخ گوی 

مطالبات مردم باشیم.

بهسازی محلات حاشیه ای بندرعباس 
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان از احیا و بهسازی 
مناطق حاشیه ای شهر بندرعباس و سایر شهرستان های هرمزگان خبر داد.به 
گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست کارگروه 
تخصصی امور اجتماعی و فرهنگی هرمزگان با بيان اينكه توجه به مسائل و 
مشکلات بافت حاشیه ای و فرسوده در استان بسیار ضروری است، عنوان 
كرد: طبق آمار بیش از 35 درصد بافت شهر بندرعباس حاشیه‌ای و فرسوده 
است.وی با بیان اینکه باید برای بهسازی و احیاي این گونه بافت های شهری 
چاره ای اندیشید، خاطرنشــان کرد: منظور از احیا بافت نه تنها انجام امور 
عمرانی بلکه توانمند ســازی اقشار مستقر در آن از جهات مختلف از جمله 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی اســت. وی تصريح كرد: بازگشایی معابر و 
برگزاری دوره های مهارت آموزی برای جوانان و زنان سرپرست خانوار برای 
ورود به عرصه کسب و کار از جمله برنامه‌هایي است که امیدواریم در سال 
جاری برای بهبود شرایط بافت‌های ذکر شده انجام شود.اکرمی گفت: بزودی 
دفاتر تسهیل گری در 12 نقطه از شهر بندرعباس دایر می شود و عمده فعالیت 

این دفاتر تسهیل در روند احیای بافت های فرسوده و حاشیه‌ای خواهد بود.

بیماری »سرخک« ریشه کن نشده است
 به گزارش روابط عمومي فرمانداري بندرعباس، جلسه کارگروه تخصصی 
سلامت و امنیت غذایی شهرســتان به رياست احمد پویافر فرماندار برگزار 
شد.رئيس كارگروه سلامت و امنيت غذايي شهرستان گفت: رعايت بهداشت 
محيط نقش بسزايي در كنترل عوامل بيماري‌زا همچنين سلامت جسمي، رواني 
و اجتماعي جامعه دارد و در اين راستا توجه به امر بهداشت محيط در شهرستان 
از حساسیت و اهمیت خاصی برخوردار است و مسئولین ذیربط باید با تعامل ، 
همکاری و همراهی کیدیگر در جهت مرتفع نمودن برخی از مشکلات موجود 
تلاش مضاعف نمايند.وی با اشاره به نقش بهداشت بر سلامت جسم و تاثیر آن 
در سلامت روح انسان گفت : فراهم ساختن محیط و فضای مناسب بهداشتی 
از وظایف اصلی این کارگروه اســت و بایستی با برنامه ریزی صحیح در این 
زمینه گام‌های موثری برداشته شود.پویافر در ادامه تصریح کرد: عرضه قلیان در 
اماکن تفریحی و ساحل شهر بندرعباس افزایش پیدا کرده و سلامت جامعه را به 
خطر انداخته است که لازم است دستگاههای مرتبط در خصوص جمع آوری 
آن اقدامات لازم را بعمل آورند.فرماندار بندرعباس در پایان اظهار داشت: با 
توجه به اینکه  هنوز بیماری سرخک بطور کامل ریشه کن نشده و می تواند 
خطر ساز باشد نیاز است کنترل بیشتری از سوی دستگاه متولی صورت گیرد.

با حکم وزیر کشور؛
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع 

استانداری هرمزگان منصوب شد
  وزیر کشــور با صدور حکمی ایرج حیدری را به سمت معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان منصوب کرد.به گزارش روابط 
عمومی استانداری هرمزگان، در متن این حکم آمده است: بنا به پیشنهاد استاندار 
هرمزگان و با توجه به تایید معاونین توسعه مدیریت و منابع و هماهنگی امور 
اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور به موجب این حکم به سمت معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان منصوب می‌شوید. 
امید اســت ضمن تلاش در جهت ایجاد هماهنگــی و تعامل با کلیه نهادها، 
سازمان‌ها و دستگاه های کشوری و لشکری استان و بهره گیری از استعدادها 
و توانمندی نیروهای لایق، دلسوز و کارآمد در پیشبرد اهداف و سیاست های 
دولت تدبیر و امید و وزارت متبوع و نیز خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم 
شریف استان موفق باشید.توفیق روزافزونتان را در جهت پیشبرد اهداف متعالی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تحت منویات و فرامین رهبر معظم انقلاب 
اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای )مدظله العالی( از درگاه پروردگار 
قادر متعال خواستارم.شایان ذکر است؛ ایرج حیدری مشاور عالی دکتر همتی 
استاندار هرمزگان است و از جمله سوابق مدیریتی وی فرماندار چابهار، فرماندار 

تاکستان و مشاور رئیس سازمان مدیریت بحران کشور بوده است.

خبر

خبری
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سرمقاله

بازار درشوک
  در چندهفته اخیر بدلیل نوسانات ارزی و بی ثباتی قیمت‌ها، 
بازار هم به حالت نیمه تعطیل درآمده است و بازار شوکه شده 
اســت. صنوف مختلف علی رغم داشــتن مشتری، اما قادر به 
 تامین اقلام از پایتخت نیســتند و عنوان می شــود که به دلیل 
بــی ثبات بودن قیمت اجنــاس وافزایش روزانــه قیمت ها، 
بسیاری از اقلام در تهران فروخته نمی شود وبرخی از صنوف 
در بندرعباس هم نمی توانند اجناس موردنیاز مشــتریان شان 
را تامین کنند و در اختیار مشــتریان شان قراردهند. برخی از 
رانندگان حتی برای تامین لوازم یدکی خودروی خود با مشکل 
مواجهند و لوازم یدکی فروشــی ها هم برخی از اقلام را ندارند 
و یــا اینکه از فروش برخی اقــام به دلیل بی ثباتی قیمت ها 
خودداری می کنند و در انتظار ثبات بازار می باشــند. چنین 
وضعیتی باعث شده است که از یک طرف گرانی ها و افزایش 
قیمت ها و از طریق کمبود برخی اجناس در بازار باعث بروز 
مشکلاتی برای شهروندان شود وآنهابرای تامین اقلام مورد نیاز 
بامشکل شوند. برخی از شــهروندان از افزایش پلکانی قیمت 
اجناس منزل مانند یخچال، کولر، تلویزیون و...در روزهای اخیر 
گلایه مندند و عنوان می کنند که در دو ســه هفته اخیر برخی 
از اجنــاس حتی بین ۵۰ تا ۱۰۰درصــد نیز افزایش قیمت را 
تجربه کرده اند و این بازار تابع هیچ قانون و اصولی نیســت. 
وضعیت موجود حتی باعث نگرانــی خانواده ها و زوج های 
جوان شده است. خانواده هایی که اندکی پس انداز کرده بودند 
و مقداری هم وام گرفته بودند، هنگام مراجعه به بازار ومشاهده 
قیمت‌های جدید شوکه شــده اند و نتوانسته اند اجناس مورد 
نیازشان را تامین کنند و ناامیدانه به خانه برگشته اند.جوانانی هم 
که به تازگی ازدواج کرده اند و یا در آستانه ازدواج قرار دارند 
 با مشاهده وضعیت موجود با مشکلاتی مواجه هستند و انتظار  
می رود دولت تدبیری اساسی و به دور از شعار و هیاهو برای 
این چالش بیندیشد، زیرا درحال حاضر باقیمت اعلامی دولت، 
ارز در بازار دیده نمی شــود و باقیمت های نزدیک به دوبرابر 
قیمت اعلامی دولت عرضه می شــود و همین موضوع باعث 
گرانی اجناس و بی ثباتی بازار شده است و امید را از جامعه دور 
کرده است وتدبیر لازم رادراین زمینه می طلبد. از طرفی دیگر 
برخی از بیماران برای تهیه برخی داروها با مشکلاتی مواجهند 
و برخی از اقلامی دارویی در داروخانه ها و مراکز درمانی یافت 
نمی شــودکه جان بیماران در معرض خطر قرار گرفته است. 
درواقــع این بی ثباتی وضعیت بازار  و قیمت ها از یک طرف 
باعث ضرر و زیان اصناف و بازاریان شده است و رکود بازار را 
تشدید کرده است و به تعطیلی برخی صنوف و بکیاری بعضی 
از شــاغلین بازار انجامیده است و از طرفی هم شهروندان قادر 
به خرید وتامین بسیاری از اقلام موردنیازشان نیستند که در این 

بخش بایستی گره های کور توسط دولت بازشود.
     علی زارعی

استاندار هرمزگان ایجاد حس اطمینان و امنیت 
در مردم را از خصوصیت های مهم جمعیت هلال 

احمر برشمرد.
به گزارش روابــط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
دکتر فریدون همتــی در دیدار با مدیرعامل، معاونين 
و مسئولان بخش هاي مختلف جمعیت هلال احمر 
استان هرمزگان با گراميداشت هفته هلال احمر، عنوان 
كرد: جمعیت هلال احمر بایــد با مدیریت و روحیه 

جهــادی در ابعاد مختلف، حوادث و آســیب‏ ها را 
شناسیی کرده  و راه‏ های پیشگیری از آنها را با ارائه 

آموزش‌هاي لازم بين آحاد مردم نهادينه سازد.
وی ادامه داد: جمعیت هلال احمر نهادی ارزشمند و 
نشان دهنده ابعاد ارزشی نظام جمهوري اسلامي ايران 

در همه جهان است.
اســتاندار هرمزگان مشــارکت مردمی در جمعیت 
هلال احمــر را کیی از خصوصیت هــای بارز اين 

مجموعه دانست و بيان داشت: کیی از خصوصیات 
خوب هلال احمر مشــارکت مردم در راستای تحقق 
اهداف و سیاســت‌های این جمعیت است و با تیکه 
برنیــروی مردمی می توان حماســه آفرید.همتی با 
بيــان اينكه فعالیت امدادگــران جمعیت هلال احمر 
كاري خداپسندانه اســت، تصريح كرد: امدادگران با 
انجــام ماموریت های ســخت در مواقع ضروری به 
مردم و نیازمندان خدمت می کنند که این حضور در 

عرصه‌های مختلف از جمله بحران و سوانح طبیعی به 
طور قطع مورد رضایت خداوند قرار خواهد گرفت.

وی ایجاد حس اطمینــان و امنیت در مردم را کیی 
دیگر از خصوصیت های جمعیت هلال احمر عنوان 
کرد و افزود: جمعیت هلال احمر همیشــه باید آماده 
ماموریت و امداد رســانی به مردم در شرایط بحرانی 
و حوادث باشد و این آمادگی همیشگی موجب ایجاد 

حس امنیت و اطمینان در مردم می شود.

استاندار هرمزگان در دیدار با مدیرعامل و معاونين هلال احمر استان عنوان کرد

ایجاد امنیت در مردم، خصوصیت مهم جمعیت هلال احمر

  نمایشــگاه عرضه مســتقیم کالا ویژه ماه مبــارک رمضان با 
عنوان طرح ضیافت با حضور جمعی از مســئولان در محل دائمی 

نمایشگاه‌های بندرعباس واقع در سه راه جهانبار برپاشد.
  به گزارش ایرنا، رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در 
حاشیه برپایی این نمایشگاه افزود: این نمایشگاه به منظور تنظیم بازار و 
کاهش قیمت کالاهای اساســی و رفاه مردم به مدت 10 روز دایر شده 
است.وی بیان داشت: در این نمایشگاه کالاهای مورد نیاز مردم از جمله 
برنج، روغن، شــکر، قند، مرغ و گوشت قرمز به قیمت مصوب عرضه 

می شود.

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمــزگان اظهار کرد: عرضه 
مســتقیم کالا فرصت مناسبی برای مردم و تولید کنندگان است تا بدون 
 واســطه و با قیمت مناســب کالاهای مورد نیاز خود را تامین و عرضه 

کنند.
  قاســمی یاد آورشــد: همچنین هزار و 200 تن برنج هندی در طرح 
ضیافــت با قیمت مصوب کیلویــی 52 هزار ریال در فروشــگاه ها و 
تعاونی‌های ســطح استان از 22 اردیبهشــت تا پایان ماه رمضان توزیع 
می‌شــود. وی ابراز داشــت: 300 تن گوشــت قرمز و 2 هزار تن مرغ 
 منجمد ذخیره سازی شده نیز در فروشگاه های زنجیره ای و تعاونی ها 

عرضه می شود.
این مسئول گفت: رصد فعالیت های 
بازار و نظارت بر تامین و نحوه توزیع 
اقلام اساسی مردم و کنترل نوسانات 
قیمت در مــاه مبــارک رمضان به 

صورت روزانه و هفتگی است.
نمایشگاه طرح ضیافت در نوبت عصر به مدت 10 روز در محل دائمی 

نمایشگاه های واقع در سه راه جهانبار بندرعباس برپاست.

نمایشگاه عرضه کالا ویژه رمضان در بندرعباس 

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا:
امیدواریم تابستان جیره بندی آب نداشته باشیم

  معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا اظهار کرد: 
امیدواریم امسال تابســتان جیره بندی آب 
نداشته باشیم و کار به آنجا نکشد که مجبور 

به جیره‌بندی آب شویم.
  عباس سروش در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
سیاست وزارت نیرو این است که با کنترل و تنظیم 
فشار روند تامین آب مشــترکان را مدیریت کند، 

گفت:امیدواریم با همکاری مشترکان تابستان امسال 
را بدون مشکل پشت سر بگذاریم.

وی با اشــاره به استان‌هایی که امسال بیشتر دچار 
بحران آب خواهند بود، عنوان کرد: اســتان‌های 
شرقی همچون سیستان و بلوچستان، یزد، کرمان، 
فارس، خراسان جنوبی و هرمزگان به لحاظ منابع 
آب وضعیت بدتری نسبت سایر استان‌ها خواهند 

داشــت.معاون وزیر نیرو در امــور آب و آبفا در 
خصوص آخرین وضعیت زاینده رود نیز گفت:برای 
زاینده رود کارگروه خاصی تشیکل شده که هدف 
آن ابتدا تامین آب شــرب اســت و بعد از آن اگر 
آب کافی وجود داشــت برای باغــات و مزارع 

برنامه‌ریزی صورت می گیرد.
چندی پیش نیز اردکانیــان وزیر نیرو اعلام کرد: 

مردم به حدی از درک رسیده‌اند که می‌دانند وقتی 
بارش در ۴ ماهه اول ۹۷ - ۹۶ حدود ۳۰ درصد 
نسبت به سال قبل کمتر است، اخلاق اجازه نمی‌دهد 
بالاتر از الگوی مصرف، آب مصرف کنیم، ولی قطعا 
تلاش و برنامه‌ریزی‌ها بر این مبناست که جیره‌بندی 
آب نداشته باشیم و این فرض مهم را هم داریم که 

مردم همکاری لازم را خواهند داشت.

 سال گذشته هشت میلیارد و 800 میلیون تومان زکات در استان 
جمع‌آوری شــد که از این میزان 92 درصد به نیازمندان و هشت 
درصد هم با نظر شــورای زکات درزمینه طرح‌های عمرانی هزینه 

شده است.
  مدیرکل کمیته امداد اســتان هرمــزگان در دومین همایش زکات که با 
حضور علما، روحانیون و خیران اهل سنت استان و معاون مشارکت‌های 
مردمی کمیته امداد کشور برگزار شد گزارشی از کمک‌های جمع‌آوری‌شده 

زکات در سال 96 ارائه کرد.
  به گزارش سایت خبری کمیته امداد، علی الهیاری، مدیرکل کمیته امداد 
هرمزگان هــدف از برگزاری همایش زکات را ترویج فرهنگ پرداخت 
زکات در اســتان یادکرد و گفت: اســتفاده از ظرفیت علما، روحانیون 

و مودیــان در جمع‌آوری زکات این فرضیه الهی باعث خواهد شــد که 
محرومیت‌زدایی در مناطق محروم با سرعت مناسب‌تری پیش رود.

الهیاری میزان رشد زکات پرداختی مردم هرمزگان در سال 96 نسبت به 
ســال 95 را 57 درصدی اعلام کرد و اظهار داشت: سال گذشته هشت 
میلیارد و 800 میلیون تومان زکات در اســتان جمع‌آوری شد که از این 
میزان 92 درصد به نیازمندان و هشــت درصد هم با نظر شورای زکات 

درزمینه طرح‌های عمرانی هزینه شده است.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان ادامه داد: بیشــترین زکات جمع‌آوری‌شده 

مربوط به شهرستان بندرلنگه با یک میلیارد و 400 میلیون تومان است.
وی با تأکید بر استفاده از شیوه‌های الکترونکیی برای جذب مشارکت‌های 
مردمی گفت: اپلکیشــن »ناب« به‌عنوان یک برنامه بومی و ســامانه 

نکیوکاری »سنا« به‌عنوان یک برنامه ملی روش‌های نوین در جمع‌آوری 
کمک‌های مردمی ازجمله صدقات، زکات، فطریه، اکرام ایتام و محسنین و 

سایر کمک‌ها به خانوارها نیازمند است.
الهیاری خاطرنشان کرد: 55 هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد هستند 
و حدود 20 هزار خانواده دیگر هم شناسایی‌شده که معیشت بگیر کمیته 

امداد نیستند اما از خدمات موردنیاز این نهاد بهره‌مند می‌شوند.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان بیان کرد: اعتباراتی که در اختیار کمیته امداد 
قرار دارد نمی‌تواند همه نیازهای خانوارهای تحت حمایت را پوشــش 
دهد و نیاز به حمایت‌های بیشــتر دولت و مشارکت‌های مردمی بوده تا 
بتوانیم با برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی مشکلات مددجویان در جهت رفع 

آن‌ها اقدام نماییم.

در همایش زکات مطرح شد

رشد 57 درصدی زکات در هرمزگان

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

تاکید مقام معظم رهبری در بند 24 سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی :

 افزایش پوشش استاندارد برای محصولات تولید داخلی و ترویج آن



معه جا

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان

 اداره آموزش همگانی

هنگامي كه محيط خانه ناامن باشد
 خيابان جايگزين خانه مي‌شود و شيادان جايگزين پدر و مادر

   حضــرت آیــت‌الله خامنه‌ای رهبــر معظم انقلاب 
اسلامی به مناسبت هفته معلم در دانشگاه فرهنگیان 
حضور یافتند و در دیدار هزاران نفر از دانشــجویان و 
معلمان، منزلت و جایــگاه والای معلمان را همچون 
معیشت آنان بسیار مهم و نیازمند توجه کامل خواندند 
و اجرای زمان‌بندی شده ســند متقن و جامع تحول 
آموزش‌وپرورش را بسیار لازم و زمینه‌ساز نوسازی این 

دستگاه عظیم و سرنوشت‌ساز برشمردند.
ایشان همچنین در سخنان مهمی درباره »امرکیا« و »برجام« 
با اشاره به اســتمرار عزت و عظمت ملت ایران و بی‌نتیجه 
ماندن توطئه‌های دشمنان تأکید کردند: بارها گفته بودیم »به 
امرکیا اعتماد نکنید«، این هم نتیجه‌اش. درباره مذاکره با سه 
کشــور اروپایی هم می‌گوییم به اینها هم نباید اعتماد کرد و 
برای هر قرارداد باید تضمین‌های واقعی و عملی بگیرید وگرنه 

نمی‌شود به این شکل حرکت را ادامه داد.
رهبر انقلاب اســامی با اشاره به حرفهای سخیف و سبک 
ترامپ گفتند: این شخص علاوه بر بیش از ده دروغ آشکار، 
ملت ایران و جمهوری اســامی را هم تهدید کرد که بنده از 

طرف ملت ایران به او می گویم »شما غلط می کنید«.
ایشان مسئله امرکیا را مسئله‌ای مهم، جدی و غیر احساساتی 
بر شــمردند و خاطرنشــان کردند: دشمنی مستمر، عمیق و 
براندازانه آمرکیایی‌ها، دشمنی با اینجانب یا دیگر مسئولان 
کشور نیست بلکه خصومت با مجموعه نظام اسلامی و ملتی 
است که این نظام را انتخاب کرده و در راه آن حرکت می‌کند.

حضــرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه افزودند: حتی در 
دولت اوباما که نامه می‌نوشتند و حرفهایی می‌زدند، در صدد 
براندازی بودند اما به دروغ می‌گفتند هدفمان براندازی نظام 

اسلامی نیست.
رهبر انقلاب در بازخوانی کوتاه روند منتهی به قرارداد برجام 
افزودند: وقتی مسئله هسته‌ای و تحریم‌ها شروع شد، برخی 
چهره‌های شــناخته شده به اینجانب می‌گفتند »چرا بر روی 
مســئله هسته‌ای می‌ایستید، این مســئله را کنار بگذارید تا 

آمرکیایی‌ها خباثت و دشمنی نکنند«.
ایشان افزودند: این حرف البته از چند زاویه غلط بود؛ کیی 
اینکه انرژی هســته‌ای نیاز واقعی کشور است و تا چند سال 

دیگر، ایران به ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای نیاز دارد.
رهبر انقلاب اســامی در همین زمینه خاطرنشــان کردند: 
می‌گویید برای تأمین نیــاز خود به انرژی، »نفت« دارید اما 
مگر نفت، ابدی اســت؟ آیا وقتی نفت تمام شد تازه به دنبال 
امکانات هســته‌ای برویم؟ آیا نسل‌های آن روز ما را لعنت 

نمی‌کنند که چرا به موقع، سراغ انرژی هسته‌ای نرفتید؟
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: همان موقع به این مسئولان 
می‌گفتم »انرژی هســته‌ای بهانه است اگر این را کوتاه بیایید 
آمرکیایی‌ها بهانه دیگری می‌گیرند« آنها می‌گفتند »اینجوری 
نیست« اما حالا دیدید که همین‌جوری است و آنچه می‌گفتیم 

تحقق یافت.
ایشان افزودند: مسئله هسته‌ای را به شکلی که مخالفان ایران 
می‌خواستند قبول کردیم و زیر بار رفتیم اما دشمنی آمرکیا و 

بهانه‌گیری آنها تمام نشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به بهانه‌های آمرکیا درباره 
توان دفاعی و حضور منطقه‌ای ایران، تأکید کردند: اگر فردا 
اعلام کنید که دیگر موشــک تولید نمی‌کنیــم یا برد آنها را 
محدود می‌کنیم این مسئله تمام می شود، اما حتماً یک بهانه و 
قضیه دیگر را مطرح می‌کنند چرا که دعوای آنها با ما بنیادی 

است و آمرکیا با اصل جمهوری اسلامی مخالف است.
ایشــان علت اصلی این خصومت شدید را پیروزی انقلاب 
اســامی و تشیکل جمهوری اســامی و کوتاه شدن دست 

آمرکیایی‌هــا از ایران دانســتند و افزودند: آنها می خواهند 
نظــام را نابود و مجدداً بر ایرانِ دارای ذخایر مهم و موقعیت 

راهبردی حکم‌فرمایی کنند.
رهبر انقلاب اســامی افزودنــد: آمرکیایی هــا نوکرانی 
می‌خواهنــد که مانند برخی حکام کشــورهای منطقه فقط 
اطاعت کنند اما جمهوری اســامی عزت خود و ملت ایران 
را به رخ آنها می‌کشــد و این عظمت و سرافرازی برای آنها 

قابل تحمل نیست.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به نامه‌ای که ترامپ چند 
روز قبل برای حکام کشورهای خلیج فارس فرستاده است، 
افزودند: رئیس‌جمهور آمرکیا در نامه به این کشورها دستور 
می‌دهد کــه این کارها را بکنیــد و آن کارها را نکنید، آنها 
می‌خواهند با نظام اسلامی همین گونه رفتار کنند اما نمی‌توانند 
چرا که جمهوری اســامی ذلت ملت و کشور را در دوران 
قاجار و پهلوی به عزت و استقلال و ایستادگی تبدیل کرده و 

از منافع ملی خود کوتاه نمی‌آید.
رهبر انقلاب اســامی در ادامه سخنانشــان رفتار زشت و 
سخیف ترامپ را قابل انتظار خواندند و با اشاره به استمرار 
خباثت همه مسئولان مختلف آمرکیایی در همه سالهای پس 
از انقلاب افزودند: کسانی که آن خصومت‌ها را نسبت به ملت 
ایران انجام می‌دادند، اکنون استخوانهایشــان زیر خاک است 
اما جمهوری اسلامی ایستاده است، این آقا هم روزی بدنش 
زیر خاک می رود اما جمهوری اســامی همچنان ایستاده و 

سرافراز خواهد بود.
بخش مهم دیگری ازســخنان امروز رهبر انقلاب اسلامی به 

»برجام« اختصاص داشت.
ایشان با یادآوری تذکرات مکرر خود در جلسات خصوصی 
و عمومی به مســئولان درباره پرهیــز از اعتماد به امرکیا 
افزودند: به مسئولین گفتیم قبل از هرقرارداد از طرف مقابل 

تضمین‌های واقعی بگیرید و به حرف آنها اعتماد نکنید.
حضرت آیــت‌الله خامنه‌ای با یادآوری شــروط خود برای 

پذیــرش برجام از طرف ایران گفتند: کیی از این شــروط، 
تضمین کتبی و امضــای رئیس‌جمهور وقت امرکیا مبنی بر 
برداشته شدن تحریمها بود، البته مسئولان محترم تلاش کردند 
اما نتوانستند و نتیجه‌اش این شد که بعد از دو سال و نیم عمل 
کردن ایران به همه تعهدات، رئیس‌جمهورآمرکیا ضمن خروج 

از برجام، ملت ایران را تهدید هم می‌کند!
رهبر انقلاب اسلامی در فراز بسیار مهم دیگری از سخنانشان 
به برخی حرفها درباره ادامه دادن برجام با سه کشور اروپایی 
اشاره کردند و افزودند: من به این سه کشور هم اعتماد ندارم 
و می‌گویم به اینها هم اعتماد نکنید. اگر می‌خواهید قراردادی 
ببندید، تضمین واقعــی و عملی بگیرید والا فردا این ها هم 

همان کار امروز آمرکیا را به شیوه دیگری خواهند کرد.
ایشان خاطرنشان کردند: اینها گاهی در حال لبخند، خنجر را 
در سینه طرف مقابل فرو می‌برند و با تعریف و تمجید ظاهری 
و این که ما می‌دانیم شــما قرارداد را به هم نمی‌زنید، اهداف 

خود را دنبال می‌کنند.
رهبر انقلاب اســامی درباره کار با اروپایی‌ها افزودند: این 
مسئله بسیار حساس اســت، اگر توانستید تضمین قطعی و 
قابل اعتماد بگیرید که البته بســیار بعید است، اشکالی ندارد 
و حرکت را ادامه دهید، و گرنه نمی‌شود به این شکل حرکت 

را ادامه داد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مســئولان کشــور را در معرض 
آزمونی بزرگ توصیف و تأکید کردند: مسئولان در معرض 
»آزمون بزرگ« قرار دارند که آیا عزت و اقتدار این ملت را 
حفظ خواهند کرد یا نه. باید عزت و منافع ملت به معنی واقعی 

کلمه تأمین شود.
ایشــان افزودند: البته خوشبختانه مسئولان هم همین مسئله 
تأمین منافع را گفته‌اند اما برای تحقق این هدف باید با دقت، 
هوشــیاری و عاقلانه با اروپایی‌ها روبرو شــد و به حرف 
مســئولان اروپایی اعتماد نکرد، چرا که صرف حرف زدن 
اعتبار ندارد و آنها در عالم دیپلماســی کاملًا بی‌اخلاق عمل 

می‌کنند.
رهبر انقلاب اســامی در بخش دیگری از سخنانشان، این 
دیدار را به لحاظ حضور در جمع جامعه عظیم‌الشأن معلمان، 
کیی از شــیرین ترین دیدارها توصیف کردند و با اشاره به 
جمله معروف امام خمینی)ره( که معلمی »شغل انبیاء« است، 
خاطرنشــان کردند: متأسفانه هنوز جایگاه و منزلت معلم به 
صورت واقعی در جامعه تبیین نشده و در اذهان عمومی شکل 
نگرفته است که این کار فقط با صحبت امکان‌پذیر نیست بلکه 

نیازمند برنامه‌ریزی و کارهای هنری در ابعاد مختلف است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بــا تأکید بر اینکه تعلیم و تربیت 
عمومــی باید در جهــت برخــورداری از عدالت و تربیت 
انســان‌هایی عدالت‌پرور، عدالت‌ســاز و عدالتخواه باشد، 
افزودند: جهت‌گیری و اهداف آموزش‌وپرورش در دوران ۱۲ 

ساله تحصیل باید بگونه ای باشد که دانش آموز، جایگاه خود 
را در کاروان حرکت به ســمت پیشرفت، بیابد و با احساس 
مسئولیت و با روحیه آزاداندیشی، راستگو، بلندهمت، شجاع، 

فداکار، پاکدامن و پرهیزکار، تربیت و تحویل جامعه شود.
رهبر انقلاب اسلامی، عرصه تربیت جوانان والا و با انگیزه و 
با همت را عرصه یک جنگ بزرگ و واقعی دانستند و گفتند: 
برخی می خواهند لالایی بخوانند تا ما خوابمان ببرد و متوجه 
این جنگ نشــویم، درحالی‌که جریان مقابل نظام اســامی 
به‌شدت تلاش دارد از راههای مختلف مانع تربیت نسل جوان 

با چنین خصوصیاتی شود.
ایشان با اشاره به وجود الگوهای برجسته و فراوان در جامعه، 
خاطرنشان کردند: ما برای تربیت نسل جوان منطبق بر اهداف 
و آرمان‌ها و جهت‌گیری‌های نظام اســامی دچار فقر الگو 
نیستیم که سراغ فلان شخصیت تاریخی بیگانه برویم، بلکه 
الگوهای بزرگی همچون شهدای هسته‌ای، شهید چمران، شهید 
آوینی و شــهید حججی داریم که با احساس مسئولیت و با 
قدرت و عزت و برای افتخار و ســربلندی ملت، در مقابل 

دشمن ایستادند.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه با تأکید بر لزوم تعلیم »علم نافع« 
در آموزش‌وپرورش، گفتند: نباید نگرش به آموزش‌وپرورش 
همانند نگرش به دیگر دســتگاهها و ادارات باشد زیرا این 
مجموعه، فرصت کم‌نظیر و ۱۲ ســاله برای انتقال صحیح و 
جامع آرمانهای انقلابی و ملی و نهادینه‌کردن هویت ملی در 

کودکان و نوجوانان در اختیار دارد.
ایشــان افزودند: آموزش‌وپرورش برای رســیدن به اهداف 
والای خود نیازمند نوســازی است و این نوسازی با تحقق 

سند تحول آموزش‌وپرورش، امکانپذیر است.
رهبر انقلاب اسلامی، تحقق ســند تحول را از واجب‌ترین 
کارها برشــمردند و گفتند: به‌رغم اقدامــات انجام‌گرفته اما 
گزارشها نشان می‌دهد، تا کنون فقط کمتر از ۱۰ درصد از سند 

تحول آموزش‌وپرورش تحقق یافته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: مطالبه اصلی من از 
آموزش و پرورش این اســت که برای تحقق سند تحول، 

زمانبندی دقیقی معین و این سند اجرا شود.
ایشان کیی دیگر از کارهای ضروری برای تحقق سند تحول 
آموزش‌وپرورش را آشــنایی بدنه آموزش‌وپرورش با این 
سند دانستند و در خصوص معاونت پرورشی نیز گفتند: من 
بارها بر موضوع معاونت پرورشی تأکید کرده‌ام و انتظار این 

اســت وزیر محترم که فردی با انگیزه و با نشاط هستند، این 
موضوع را به‌طور جدی پیگیری کنند.

کیی دیگر از نکاتی که رهبر انقلاب اسلامی مورد تأکید قرار 
دادنــد، توجه همه‌جانبه و کاملًا حرفه ای و بدون تبعیض به 

موضوع تیزهوشان و مدارس سمپاد بود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه در خصوص سند ۲۰۳۰ 

نیز گفتند: من سال گذشته، رسماً و علناً و با قاطعیت، اجرای 
این ســند انحرافی را منع کردم که با اســتقبال مسئولان هم 
مواجه شد اما شنیده‌ام در بخش‌های مختلف، برخی مفاد سند 
۲۰۳۰ در حال اجرا است که این به معنای قراردادن مهم ترین 

مسئله کشور، در اختیار بیگانگان است.
ایشان افزودند: معنی ندارد کشوری همچون ایران با این سابقه 
و فرهنگ و با این نظام مقتدر، برنامه های آموزشی و تربیتی 

خود را از دیگران بگیرد.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین به موضوع دانشگاه فرهنگیان 
و دانشگاههای تربیت معلم پرداختند و گفتند: دانشگاههای 
تربیت معلم باید از نظر کیفی و کمّی توسعه یابند زیرا تا چند 
سال آینده تعداد زیادی از معلمان بازنشسته می‌شوند و کشور 

با بحران کمبود معلم مواجه خواهد شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بــا تأکید بر اینکه »معلمی« یک 
حرفــه هنری و تخصصی اســت و نیاز به آمــوزش دارد، 
خاطرنشان کردند: متأسفانه در خصوص دانشگاه فرهنگیان و 
دانشگاههای تربیت معلم کوتاهی شده است و این دانشگاهها 
از لحاظ اســتاد، بودجه و فضای آموزشی دچار کمبودهای 

جدی هستند.
ایشــان از وزارت علوم، ســازمان مدیریت و سازمان امور 
استخدامی خواستند با همکاری وزارت آموزش‌وپرورش این 
مشکلات را برطرف کنند و سهمیه جذب اعضای هیأت علمی 

این دانشگاهها را افزایش دهند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص جذب اســاتید برای 
دانشگاههای فرهنگیان تأکید کردند: اساتید این دانشگاهها 
بایــد از لحاظ خصوصیات فکری و از لحاظ علمی و تدینّ 
و روحیه انقلابی، جزو شاخص‌ترین‌ها و منطبق با معیارهای 

سند تحول باشند.
ایشان با تأکید بر اینکه هســته‌های گزینش در رعایت این 
معیارها نباید هیچ گونه مســامحه‌ای انجام دهند، اساتید و 
دانشجویان دانشگاههای تربیت معلم را به انس با آثار شهید 

مطهری توصیه کردند.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشــان، آینده کشور را روشن و 
متعلق به ملت بویژه جوانان عزیز این سرزمین دانستند وتأکید 
کردند: آینده ایران ما، بــدون تردید به مراتب بهتر از امروز 

خواهد بود.
پیش از ســخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای حسین خنیفر 
رئیس دانشــگاه فرهنگیان، خانم عادلــی رئیس پردیس 
دانشگاهی نسیبه، خانم زهره اسلامی‌نیا دانشجومعلم دانشگاه 
فرهنگیان، دکتر سهراب مروتی استادمعلم دانشگاه فرهنگیان 
و آقای رامین نصیری معلم نمونه کشــوری به نمایندگی از 
دانشجویان و استادان دانشگاه فرهنگیان و معلمان کشور به 

طرح دغدغه‌ها و دیدگاه‌های خود پرداختند.
محورهای مطالب مطرح شده به این شرح بود:

*  لزوم حمایت همه جانبه از دانشــگاه فرهنگیان و ارتقای 
کمی و کیفی آن

* ضرورت نهادینــه کردن علم، ایمان، مهارت و کارآفرینی 
در دانش‌آموزان

*   انتقاد از اجرایی نشدن سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش
* لزوم توجه جدی به معیشت و منزلت اجتماعی فرهنگیان

* لزوم اصلاح ساختار جذب هیأت علمی و نیروی انسانی 
در دانشگاه فرهنگیان

* نیاز به جذب و افزایش تعــداد معلم با توجه به افزایش 
تعداد دانش‌آموزان و بازنشستگی تعداد زیادی از معلمان در 

سال‌های آینده
ضــرورت تحقــق عدالــت آموزشــی و توجه به 

دانش‌آموزان مناطق محروم و عشایری
همچنین آقای بطحایی وزیر آموزش‌وپرورش در گزارشی، 
معلمــان را کانون اساســی و مؤثرترین عنصــر در نظام 
تعلیــم و تربیت خوانــد و گفت: برنامه‌ریــزی و تحول در 
آموزش‌وپرورش با تیکه بر سند تحول بنیادین آن، پیشگیری 
از آسیب‌های اجتماعی، کیفیت‌بخشــی به مدارس دولتی و 
افزایش اختیارات آنها، کاربردی کردن آموزش‌ها و توســعه 
مهارت‌ها از مهمترین روکیردها و اقدامات انجام‌شــده در 

آموزش‌وپرورش بوده است.
رهبر انقلاب اســامی همچنین در بدو ورود به دانشــگاه 
فرهنگیان در جمع مسئولان وزارت آموزش‌وپرورش، جمعی 
از اساتید دانشگاههای فرهنگیان و شهید رجایی و نمایندگان 

معلمان استانها حضور یافتند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنان کوتاهی با تأکید بر اینکه 
هزینه‌کردن منابع در بخش آموزش در واقع ســرمایه‌گذاری 
برای آینده کشور است، افزودند: اگر این سرمایه‌گذاری امروز 

انجام نشود، فردا خسارت آن را همگان خواهند دید.
ایشان با انتقاد از برخی تعابیر غلط مبنی بر اینکه دستگاههایی 
چون آموزش‌وپرورش بودجه کشور را می‌بلعند، گفتند: نباید 
این افکار انحرافی مبنای تأمیــن بودجه آموزش‌وپرورش 
با شــیوه‌های شــک‌برانگیز و مشــکل‌زا قرار بگیرد، بلکه 
آموزش‌وپرورش باید همچون گذشته به صورت دولتی اداره 

شود.

هشدارهای امنیتی
 پلیس 
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رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانشجویان و معلمان:

به ۳ کشور اروپایی اعتماد نکنید 
تضمین قطعی ندهند نمی‌شود ادامه داد

  تداوم محرومیت‌، کمبودها، نواقص و کم‌توجهی به 
استانداردهای بهداشت و درمان در مراکز درمانی 
شــهروندان  اعتماد  کاهش  به  هرمزگان  دولتی 

نسبت به سیتم درمان استان منتهی خواهدشد.
  به گزارش فارس، استان هرمزگان با جمعیتی حدود 
2 میلیون نفر همواره با تمرکز خدمات تخصصی حوزه 
تشــخیص و درمان دولتی در مرکز این استان مواجه 
است و شــهروندان این استان از روستاهای دورافتاده 
اســتان از شــرقی‌ترین نقطه هرمزگان در شهرستان 
جاســک با فاصله بیش از 300 کیلومتر، شهرســتان 
پارسیان مسافت 500 کیلومتری، شمال استان و حتی 
جزایر 14 گانه با مصائب و مشکلات فراوان خود را به 
تنها مرکز آموزشی مجهز در شهر بندرعباس می‌رسانند 
و توقع دارند در این مرکز حداقل استاندارهای درمان 

برای آنان لحاظ گردد.
در این یادداشــت با اشــاره به برخی انتظارات و البته 
استانداردهای سعی شده تا شهروندان را اندکی با حقوق 
قانونی خود آشنا ساخته و مطالبه‌گری در حوزه سلامت 
به عنوان کیی از نخســتین نیازهای بشر احیاء شود.

زیرساخت‌های حوزه بهداشت و درمان به عنوان محیط 
و عوامل کمک کننده درمانی باید به نحوی در نظر گرفته 
شود که درد و رنج بیماران در کوتاه‌ترین زمان، بیشترین 
مقدار ممکن تسیکن داده و خطر ناتوانی از آنان را دور 
سازد.البته بایستی توجه داشت که شرایطی مانند تغییر 
محل سکونت و یا مســافرت‌های کوتاه مدت و بلند 
مدت پزشکان، محدودیت دانش و مهارت، فراموشی، 
سهل‌انگاری و نارضایتی و یا بی‌اعتمادی باعث ایجاد 

اختلال در نظام درمانی می‌شود.
کیی از توقعات به حق و انســانی در حوزه بهداشت و 
درمان این است که بیماران در هنگام بستری شدن در 
بیمارستان متناسب با تمایل خود از امکانات مناسب با 

کیفیت درمانی و اجتماعی بر‌خوردار باشند.
واقعیتی انکار ناپذیر وجــود دارد که تمام افراد جامعه 
متعهد به احترام و حفظ کرامت‌های انسانی هستند و کلیه 
خدمات ارائه شــده جهت سلامت بیماران باید شایسته 
شــان و منزلت و با احترام بــه ارزش‌ها در نظر گرفته 
شود، رفتاری بر پایه ادب و انصاف و صداقت و همراه با 
مهربانی و بدون هیچ‌گونه تبعیض قومی، فرهنگی، مذهبی 
و جنســیتی و براساس دانش روز و منافع بیماران، البته 
در این بین، بهتر است توجه ویژه‌ای نیز به حقوق گروه 

آسیب‌پذیر جامعه نظیر کودکان، زنان باردار، سالمندان، 
بیماران‌روانی و...شود.

این موضوع نیز حائز اهمیت است که در مراقبت‌های 
فــوری و ضروری "اورژانس" بــدون توجه به تامین 
هزینه‌هــا، اقدامات درمانی لازم و احیاء را بدون فوت 
وقت انجام دهد و اگر شرایط بیمار با تشخیص پزشک 
در مراحل پایانی حیات باشد، بایستی شرایط ویژه‌ای 
برای حفظ آسایش فرد و همراهان وی نیز فراهم شود 
به طور مثال، بیمار حق دارد در آخرین لحظات زندگی 

خویش با فردی که می‌خواهد همراه گردد.
در محیط‌های درمانی بایستی بیمار حق انتخاب پزشک 
را داشته باشــد و بتواند از کلیه اطلاعات موجود در 
پرونده بالینی خود مطلع شــود، رعایت اصل رازداری 
راجع به کلیه اطلاعات مربوط به بیمار الزامی است و 
در تمام مراحل اعم از تشخیص و درمان باید به حریم 

خصوصی بیمار نیز احترام گذاشته شود.
برای بیمار این حق وجود دارد که در مراحل تشخیصی 
از جمله معاینات و درمان، فردی معتمد را همراه خود 
داشته باشــد و در بحث کودکان نیز همراهی کیی از 
والدین در تمام مراحل از حقوق کودکان  است، مگر در 
موارد خاص که بر خلاف ضرورت‌های پزشکی باشد.

هر بیمار این حق را دارد که در صورت عدم رسیدگی 
به وضعیت و هر گونه خســارت جانی و مالی و نحوه 
رســیدگی، به مقامات ذی‌صلاح شکایت کرده و باید 

تصمیم و نظرات او محترم شمرده شود. 
کیی از مباحث قابل بحث دیگر ، محیط‌های درمانی 
است که باید نوســاز بوده و فضاهای درمانی قدیمی 
نیز بایستی بازسازی و مراکز درمانی هم به تخت‌های 
مجهز و مناسب تجهیز شــوند، البته بحث قابل تاملی 
که مطرح اســت این است که متاســفانه در هرمزگان 
در زمینه تکریم بیمار و اســتانداردهای درمان به ویژه 
در بیمارســتان‌های دولتی کمتر توجه شده و کاش به 
شــان بیماران و همراهان حداقل در اندازه قابل قبولی 
در استان توجه می‌شد تا کمتر شاهد رجوع بیماران به 

سایر استان‌ها باشیم.
در بحث بیمارســتان‌ها هم بایســتی توجه داشت که 
رضایت و خشنودی بیمار به ارضای نیازها و تمایلات 
درونی، روند درمان، ســرعت می بخشد، به طوری که 
هر قدر میزان رضایت بیشتر باشد، بهبود شرایط جسمی 
درمانی ســریعتر انجام می‌گیرد، رضایت بیمار در این 
حیطه شامل مواردی نظیر کاهش استرس، تداوم مراقبت 
و راهنمایی توسط پزشک و همراهی پزشک است که 

می‌تواند بســیار موثر باشد و کاهش رضایت بیمار نیز 
باعث قطع ارتباط مردم با نظام سلامت و یا دست کم، 
عدم مشارکت آنان می‌شود، این نارضایتی منجر به عدم 
همکاری بیماران و همراهان می‌شــود که از پیامدهای 
آن می‌تــوان به هدر رفتن منابع و کاهش کیفیت مراکز 

درمانی و کلینیک‌ها و ... اشاره داشت.
از آنجایی که بیمار مشــتری اصلی خدمات و محور 
بیمارستان است، رضایت وی تا حدودی می‌تواند نشان 
دهنده انجام صحیح ارائه خدمات و همچنین باعث اوج 
گیری نظام درمانی باشــد و در مقابل نیز عدم رضایت 
مشــتریان و تبلیغات منفی آنان موجب ضرر و زیان 
سازمان‌ها و بیمارســتان و مراکز درمانی می‌شود، هر 
چند به طور کلی راضی نگه داشــتن افراد در واقع امر 

غیر ممکنی تلقی می‌شود.
موضــوع حائز اهمیت دیگری که در مورد آن می‌توان 
بحث کرد، عوامل محیطی است که در کاهش استرس 
بیماران تاثیر بســزایی دارد، در این امر فقط به شرایط 
فیزکیی بیمار توجه نمی‌شود، بلکه مناسبات روحی و 
روانی بیمار نیز در این امر صادق اســت، البته محیط 
پیرامونی ســاختمان درمانــی می‌تواند کیفیت محیط 
درمانی را تحت تاثیر قرار دهد و باعث کاهش استرس 

بیمار و همراهان شود.
توجه به فضای درمانی باعث می‌شود که این اجتماع 
کوچک توام با محیطی آرام، استرس بیماران و پرسنل 
و همراهان را نیز کنترل کرده و در تلاش باشد تا آن را 
در سطح قابل قبولی نگه دارد، در بیمارستان‌ها و مراکز 
درمانی که مربوط به کودکان است، بیمارستان تنها با 
نیاز دارویی و پزشــکی همراه نیست، بلکه نیازهای 
حرکتی اجتماعی تکاملی و احساسی کودک نیز باید 
در نظر گرفته شــود و بایستی در نظر داشت که یک 
محیط کینواخت و کســل کننده می‌تواند باعث عدم 

ایجاد حس لازم برای درمان بیمار باشد.
فرامــوش نکنیم که کــودکان درک خوبــی از واژه 
اســترس ندارند، ولی این امر به این معنی نیســت که 
آن‌ها اســترس را نمی‌شناسند در واقع کودکان واکنش 
شــدیدتر و خشن‌تری را نشان می‌دهند و اغلب باعث 
بروز رفتارهای عجیب می‌شود، به ویژه کودکان بخش 

آنکولوژی که نیاز به بستری طولانی مدت دارند.

یادداشت

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار
 و ارزیابی جهت واگذاری بندر صیادی کوه مبارک

اداره کل شــیلات استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به شناســایی و ارزیابی اولیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی متقاضی جهت تکمیل پروژه نیمه تمام بندر صیادی کوه مبارک با استناد به ماده 27 قانون بخشی 

از مقررات مالی دولت )2( و به صورت قرارداد BOLT با مشخصات جدول ذیل اقدام نمایند. 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت دریافت اسناد ارزیابی از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز به 
اداره کل شیلات هرمزگان به آدرس نایبند جنوبی - اداره کل شیلات هرمزگان - واحد حقوقی مراجعه نمایند. 

مشخصات پروژه : 

تبصره 1: جهت انجام و تکمیل پروژه موصوف انتخاب و انعقاد قرارداد با مهندســین مشاور طرح مورد 
تایید این اداره کل، الزامی می باشد. 

سایر شرایط و جزئیات در اسناد ارزیابی تسلیم متقاضیان می گردد.
کلیه هزینه های برگزاری فرایند واگذاری بر عهده طرف قرارداد می باشد.            شناسه آگهی : 173827

اداره کل شیلات هرمزگان 

مشخصات 
کلی 

نحوه 
سرمایه گذاری 

شرایط 
واگذاری 

عنوان پروژه 
وضعیت پروژه 

محل اجرای طرح 

آیتم های باقیمانده 
مبلغ کل پروژه 

انجام شده توسط دولت 
مورد نیاز )سرمایه گذاری سهم متقاضی( 

نحوه واگذاری 
مدت واگذاری 

احداث مرکز تخلیه صید کوه مبارک 
نیمه تمام )با پیشرفت فیزیکی حدود 67 درصد( 

استان هرمزگان- شهرستان جاسک
 بخش مرکزی دهستان کنگان - کوه مبارک

پشتیبانی کاملاحداث اسکله، لایروبی بندر ، اجرای تاسیسات 
 381182 میلیون ریال 
111182 میلیون ریال 
270000 میلیون ریال 

 BOLT قرارداد
15 ساله 

نوبت دوم  تداوم کم‌توجهی به استانداردهای 
درمان در بیمارستان‌های دولتی            

هرمزگان

    درحالی که یکــی از اصول اولیــه رانندگی، راندن 
خودروها بین خطوط می باشد و در آموزش های رانندگی 
هم بر این موضوع تاکید می شــود، اما در خیابان های 
 شــهری مانند بندرعباس کمتر آثاری از خطوط دیده

 می شود.
   رانندگی بین خطوط در بســیاری از خیابان های این شهر 

غیرممکن است.حتی در آموزش های رانندگی، کارآموزانی 
 که بصــورت عملی در خیابان های شــهر آموزش رانندگی 
می بینند، نمی توانند در بین خطوط رانندگی کنند و در  بسیاری 
از خیابان ها اثری از خطوط دیده نمی شــود و در برخی از 
خیابان ها هم خطوط بسیار کم رنگ هستند و یا پاک شده اند.
  در واقع با این شــرایط، آمــوزش رانندگی هم دچار نقصان

 می شود و کارآموزان از همان ابتدا می آموزند که بی توجه به 
موضوع خطوط در خیابان ها رانندگی کنند و همین موضوع 
باعث می شــود که این موضوع نهادینه شود که می توان به 
سایر موضوعات مرتبط با آرم وعلائم و... رانندگی بی تفاوت 
 بود و مهم اخذ گواهینامه می باشد و بعد از آن به هرشیوه ای 
می توان رانندگی کرد که نتایج آن را در نوع رانندگی بخصوص 

رانندگان جوانان و میزان تصادفات وتخلفات شاهدیم.
حتی در چهارراه ها هــم خطوطی وجود ندارد ویا کم رنگ 
هســتند ویا در جلوی مــدارس و ... خطوط عابرپیاده کمتر 
به چشــم می خورد و دانش آموزان فقــط تئوری دروس را 
مــی آموزند و کمتر می توانند بصورت عملی از خطوط عابر 
پیاده استفاده نمایند.در این بخش نیاز است که تعامل بیشتری 

بین شــهرداری و راهنمایی و رانندگی وجود داشــته باشد و 
به مبحث خطوط در خیابان ها، معابر، پیاده روها و... بیشــتر 
 توجه شود. جهت نهادینه شدن رانندگی بین خطوط و استفاده

 دانش آموزان از خطوط عابرپیاده بایستی نسبت به خط کشی 
خیابان ها اقدام شود. 

 ناجی 

خیابان هایی 
بدون خط کشی 

در شهر
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طلایه داران تبلیغ در میناب گرد هم آمدند
  همایش طلایه داران تبلیغ در آســتانه فرا رســیدن ماه مبارک رمضان، 
با حضور روحانیان هیات های مذهبی و جمعی از مســئولان فرهنگی در 
میناب برگزار شد. به گزارش ایرنا، امام جمعه میناب در این همایش گفت: 
مقام معظم رهبری همواره بر ترویج سبک زندگی اسلامی در جامعه تاکید 
دارند و طلایه‌داران تبلیغ در کاهش آســیب های اجتماعی و تحقق سبک 
زندگی اسلامی نقش اثرگذاری بر عهده دارند.حجت الاسلام میرزا حسین 
معتمدی اظهار داشت: بحث علت های فروپاشی خانواده ها و پدیده طلاق 
مشکل بزرگی است که اکنون در کشور ما در حال رشد است و مبلغان دینی 
و روحانیان باید نقش خود را در جهت کاهش این آسیب ها به کار گیرند.وی 
بیان داشت: استعمال مشروبات الکلی، مواد مخدر، قاچاق، بد حجابی و عدم 
رعایت پوشش اسلامی از دیگر آسیب های بزرگ اجتماعی است که انتظار 
می رود در طول ماه رمضان از لحاظ شرعی و عرفی به آن ها پرداخته شود.

وی خاطر نشان کرد: مبلغان اعزامی باید علاوه بر بحث نماز و فریضه امر به 
معروف و نهی از منکر نســبت به آسیب های اجتماعی و فرهنگی و تحقق 
شعار امسال )حمایت از کالای ایرانی( نیز مردم را آگاه کنند.معاون عمرانی 
و برنامه‌ریزی فرمانداری ویژه میناب نیز در این همایش آگاه سازی اقشار 
مختلف مردم به ویژه نوجوانان و جوانان نسبت به آسیب های فضای مجازی 
را از رسالت های مهم امروز مبلغان دینی دانست. معسود قاسمی افزود: تنها راه 
برون رفت از مشکلات و توسعه جامعه، تلاش در جهت تحقق شعار امسال 
)حمایت از کالای ایرانی( و اقتصاد مقاومتی است و مبلغان باید این موضوع را 
برای مردم تبیین کنند.رئیس اداره تبلیغات اسلامی میناب نیز گفت: جزءخوانی 
و تفسیر قرآن مجید، ایجاد حلقه های معرفت، برگزاری نشست های بصیرتی 
و اجرای مراســم های شب احیا از مهم ترین برنامه های مبلغان در این ماه 
اســت. حجت الاسلام محمد بنی خزاعی گفت: درماه مبارک رمضان 180 

روحانی و مبلغ دینی به شهرها و روستاهای میناب اعزام می شوند.

رئیس مراکز آمورشی سما هرمزگان خبر داد
نخستین همایش طنز ادبی مدارس سما در هرمزگان 

  نخستین همایش طنز ادبی مدارس سما استان هرمزگان به همت گروه 
آموزشــی دبیرستان دخترانه سما در سالن شــهید مطهری دانشکده سما 
بندرعباس برگزار گردید.احســان محمدی‌نژاد در گفت‌وگو با فارس، در 
آئین برگزاری همایش طنز، جذب حداکثری دانشــجویان و دانش‌آموزان 
در فعالیت‌های فرهنگی را یکی از مهم‌ترین اهداف مراکز آموزشــی سما  
برشمرد و گفت: اگر بستر مناسبی برای مشارکت دانشجویان و دانش‌آموزان  
فراهم شود، فعالیت‌های ابتکاری، خلاقانه، جذب حداکثری و فضایی پر از 
شور و نشاط نیز ایجاد می‌شود، بنابراین برای ارتقاء مشارکت دانشجویان و 
دانش‌آموزان در فعالیت‌های فرهنگی، برگزاری جشنواره فرهنگی نقش مهم 
و اساسی دارد.وی افزود: باید تلاش کنیم دانشجویان و دانش‌آموزان به سمت 
فعالیت‌های هنری و فرهنگی گرایش بیشتری پیدا کنند.همچنین بابک دهقانی 
دبیر همایش گفت: این همایش با حضور راشد انصاری طنزپرداز استان، 
قویدل، انصاری فرد و سرکار خانم قریشی از اساتید دانشگاه هرمزگان  که 
مهمانان ویژه همایش بودند برگزار شــد.وی اظهار داشت: تعداد 15 اثر 
دانش‌آموزی و 1 اثر از دبیران در این همایش برگزیده شــدند و با اهداء 

جایزه  از آنان تجلیل بعمل آمد.

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 83 املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد 
با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد، لذا متقاضیان 
محترم می توانند از روز شــنبه مورخ 97/02/15 تا پایان روز دو شــنبه مورخ 
97/02/24 همه روزه ، از ساعت 8 الی 17به دفاتر فروش به شرح ذیل و در روز 
 سه شنبه مورخ 97/02/25 از ساعت 8 الی 10:45 صبح صرفاً در محل بازگشایی 
پاکتها ، جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند.

 بندرعباس : بلوار جمهوری اســامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار 
بازرگانی، پلاک 20، شماره تلفنهای تماس 33561830-33552660 - نمابر 

33562551-076 ) محل دریافت فرم، استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها (
بندرلنگه: بلوار معلم -حسین آباد شمالی -فاز دوم- کوچه دوم- پشت حسینیه 
ثارالله -شــماره تلفن تماس:44221992-076) محل دریافت فرم و استقرار 

صندوق تا ساعت 16روز دو شنبه مورخه 97/02/24 ( 
میناب : خیابان 15 خرداد - ساختمان سابق دادگستری - طبقه دوم - شماره 
تلفن تمــاس 42228150-076 ) محل دریافت فرم و اســتقرار صندوق تا 

ساعت 16روز دوشنبه مورخه 97/02/24 (
* ملاحظه : 1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و 

اصل یک فقره چک تضمینی در وجه متقاضی به میزان 5 درصد قیمت پایه ملک 
در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد.

2 - کلیه املاک عرضه شــده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از 
ملک مورد درخواست الزامی است.3- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و 

مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
محل بازگشایی پاکات: ساعت 11 صبح روز سه شــنبه مورخه 97/02/25 
در بندرعباس: بلوارجمهوری اســامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار 

بازرگانی، پلاک 20 خواهد بود.

نحوه دریافت ثمن معامله به صورت ویژه و در قسمت توضیحات درج گردیده است.
مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 97/02/15 تا ساعت 10:45 صبح روز سه شنبه مورخ 97/02/25 می باشد

شرایط  پرداخت )گروه( 
ج
د 

حصه نقدی )پیش پرداخت( 
30 درصد 
20 درصد 

زمان تحویل ملک 
10 درصد 
10 درصد 

حصه غیرنقدی )باقیمانده در اقساط ...( 
60 درصد در اقساط 27 ماهه 
70 درصد در اقساط 30 ماهه 

نقدی  پرداخت  تخفیف 
16 درصد 
17 درصد 

نوبت سوم

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

آدرس ملک
بندرلنگه-کوی غاریه -پشت فرمانداری

بندرلنگه-کوی مساح -جنب مسجد خداداد قطعه 1
بندرلنگه-کوی مساح -جنب مسجد خداداد قطعه 2
بندرلنگه-کوی مساح -جنب مسجد خداداد قطعه 3
بندرلنگه-کوی مساح -جنب مسجد خداداد قطعه 4

میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 73
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 119
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 120
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 117
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 99
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 50
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 54
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 78
میناب -پشت شهرک اندیشه قطعه 98

پرونده فروش
1020
1645
1646
1647
1648
1569
1656
1654
1655
1600
1487
1598
1565
1618

نوع ملک
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین
زمین

کاربری
تجهیزات 

شهری
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی

عرصه
11/491.57

163.75
157.50
173.06
177.77
298.10

275
275
275
275
275
275
300
275

مبلغ پایه مزایدهاعیان
8.050.000.000
410.000.000
400.000.000
435.000.000
445.000.000
239.000.000
220.000.000
220.000.000
220.000.000
220.000.000
220.000.000
220.000.000
240.000.000
220.000.000

شرایط واگذاری
د
ج
ج
ج
ج
ج
ج
ج
ج
ج
ج
ج
ج
ج

توضیحات
کاربری ملک فرهنگی، ورزشی و فضای سبز بوده و دارای 

1327 مترمربع اصلاحیه شهرداری  می باشد

  بر اساس آمار،اعداد و ارقام منتشر شده در 
رسانه ها،سن یک میلیون و 300 هزار جوان از 
حد متعارف برای ازدواج گذشــته است و این 
پدیده،معضلی است که بصورت بالقوه،مستعد 
ظهور و بروز رفتارهایــی پرخطر و نابهنجار 

است.
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ارزیابی ها 
و بررسی های آماری، موید افزایش سن ازدواج و 
بروز تاخیر و خلاءهای جدی در حصول و تحقق 
این ســنت حسنه است.ازدواج یکی از مولفه های 
اساسی در حفظ و انسجام بنیان جامعه است و به 
واقع استمرار بقای خانواده با تکیه بر عنصر و اصل 

ازدواج تضمین می شود.
چندی پیش،ثبت احوال کشــور با اشاره به آمار 
 یک میلیون و 240 هزار نفری جوانانی که ازدواج 
نکرده اند، عنوان کــرد:از این میزان،پنج میلیون و 
570 هــزار مرد و پنج میلیون و 670 هزار نفر زن 

هستند.
بدون تردید،تداوم نسل،رفع نیازهای عاطفی،حفظ 
پاکدامنی و ســامت اجتماعی و اخلاقی جامعه 
بواســطه پیوند میان زوجین محقق می شود و در 
صورت بروز و نارسایی و مانع در حصول این امر 
خطیر، قطعا مشــکلات و چالش های عدیده ای 
در ســامت اجتماعی و تداوم استحکام و انسجام 
کانــون خانواده به عنوان خرده نهاد فرهنگی موثر 
و تعیین کننده در شکوفایی اجتماعی ظهور و بروز 

پیدا خواهد کرد.
صدیقه نوبهار،روانشناس و کارشناس علوم رفتاری 
در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان،با اشاره 
به آســیب ها و مخاطرات تاخیر در سن ازدواج 
گفت: برای بررســی و تحلیلی دقیق از علل موثر 
در بروز این پدیده،بایــد مولفه‌های متعددی اعم 
از اجتماعی،اقتصــادی و فرهنگی، مورد بحث و 

واکاوی قرار گیرد.
وی افــزود: به نظــر بنده یکــی از دلایل اصلی 
تاخیر در ازدواج را باید در مشکلات اقتصادی و 

نارسایی‌های مرتبط با حوزه اشتغال جستجو کرد 
و طبیعتا در شرایطی که جوانان در تامین معیشتِ 
روزمره و نیازهای ضروری تشــکیل خانواده،با 
مشــکل و چالش مواجه می شوند،انگیزه ها برای 
پیوند میان زوجین و ازدواج با افُت و کاهش روبرو 
خواهد شــد.نوبهار عنوان کرد: از منظر روحی و 
روانــی نیز ترس از طلاق، جدایی و گسســت از 
عوامل موثر در بروز تاخیر در ازدواج و بالا رفتن 
سن متعارف برای تشــکیل و پایه گذاری زندگی 

مشترک، محسوب می شود.
روانشناس و کارشــناس علوم رفتاری گفت:این 
ترس و هراس از جدایی احتمالی،اگرچه از عوامل 
تاخیر یا بالارفتن سن ازدواج محسوب می شود،اما 
این ذهنیت خود، معلولی است که وابسته و وامدار 
ظهور و بروز برخی از نارسایی ها و چالش های 
دیگر اســت و به واقع افزایش آمار طلاق مسبب 
ایجاد پس لرزه ها و پیامدهایی است که یکی از این 
موارد را می توان در هراس های روانی و ذهنی از 

ازدواج جستجو کرد.

وی افزود: عامل دیگر هراس اشاره شده، ناشی از 
دغدغه های عدم برخورداری از امنیت شغلی است 
و به واقع کم نیستند جوانانی که به دلیل مواجهه با  
ترس ها و دل نگرانی های مرتبط با اشتغال،ترجیح 
می دهند تا مشخص نشدن ثبات شغلی خویش از 

تن دادن به ازدواج طفره روند.
از نقش خانواده ها در تسهیل ازدواج تا لزوم 

حمایت دستگاه های دولتی
رضا فکوری،جامعه شــناس و آســیب شناس 
اجتماعی در گفت و گو با خبرنگار گروه اجتماعی 
باشــگاه خبرنگاران جوان،با اشاره به لزوم اتخاذ 
تدابیــر موثر برای تســهیل امــر ازدواج عنوان 
کرد:بدون تردید هر آنچه بر پیچیدگی ها و دشواری 
امر ازدواج افزوده شود،به همان میزان شاهد بروز 
تردیدها  و هراس هایی جدی در حصول این سنت 

حسنه خواهیم بود.
وی افزود: ازدواج آسان یکی از راهکارهای موثر 
و کارآمد در مقابله و مهار افزایش ســن ازدواج به 
شــمار می رود، اما این یک واژه عام و کلی است 
که برای تحقق آن باید اقدامات عملیاتی موثر را در 
دســتور کار قرار داد و صرفا با بر زبان راندن این 
عبارت و طرح شــعاری آن، شاهد تحقق ازدواج 

آسان نخواهیم بود.
فکوری عنوان کرد:عملیاتی شــدن ازدواج آسان 
نیازمند همگرایــی و هم افزایی موثــر میان دو 
بخش و بازیگر اصلی حــوزه اجتماعی همچون 

خانواده‌ها و دستگاه ها،نهادها و ارگان های ذیربط 
فرهنگی،اقتصادی و اجتماعی می باشد.

  جامعه شــناس و آســیب شــناس مســائل 
اجتماعی عنوان کرد:یکی از مصادیق عدم وجود 
هماهنگی میان دســتگاه های متولــی و ذیربط 
در تحقــق ازدواج آســان را می تــوان در روند 
 پرداخت وام ها و تســهیلات مرتبــط با ازدواج 

مشاهده کرد.
  وی افزود: تســهیل هر چه بیشتر تامین مسکن 
برای جوانان، اشتغالزایی و تقویت بنیه مالی زوجین 
و جوانان متقاضی ازدواج در قالب اجرای طرح ها 
و تمهیدات هدفمند و اصولی از ضروریاتی است که 
با حصول آن،بخش قابل توجهی از موانع ازدواج 
مرتفع خواهد شــد.منفرد زاده عنوان کرد: بخش 
دیگری از پیش نیاز تقویت و افزایش آمار ازدواج 
به نحوه نگرش و دیدگاه خانواده ها به مقوله ازدواج 

معطوف می شود.
  جامعه شناس و آسیب شناس مسائل اجتماعی 
گفــت: به واقــع، امروزه بخش قابــل توجهی از 
خانواده‌ها به ازدواج به عنوان ابزاری برای خودنمایی 
و اثبات برتری خویش نسبت به اقوام، اطرافیان و 
وابســتگان می نگرند که این ذهنیت، آفتی است 
 برای ازدواج که استمرار آن،نه تنها فرزندان چنین 
 خانواده هایی را بلکه جامعه را  دچار خسران و آسیب

 می کند.
  وی در خاتمه یادآور شد: برای مهار پدیده تاخیر 
در سن ازدواج و یا تسریع و سهولت فرآیند و روند 
ازدواج و پیونــد میان زوجین باید با عزمی ملی و 
فراگیر و جدیت راسخ تمامی دستگاه ها و نهادهای 
ذیربط و همچنین نهاد خانواده،نهایت تلاش خویش 
را به منظور حصول ازدواج آسان به کار گیرند، در 
غیر اینصورت صرفا با برگزاری جلسات،سمینارها، 
نظریه پردازی ها و اقدامات اینچنینی، مشــکلات 
مرتبط با ازدواج و یا پیامدها و مخاطرات تاخیر در 
پیوند میان جوانان متقاضی ازدواج، مرتفع و کنترل 

نخواهد شد.

دغدغه افزایش تعداد جوانان مجرد

 آسیبهای بالا رفتن سن ازدواج چیست؟ 

در شرایطی که جوانان در تامین 
معیشــتِ روزمــره و نیازهــای 
خانــواده،  تشــکیل  ضــروری 
بــا مشــکل و چالــش مواجــه 
می‌شوند، انگیزه ها برای پیوند 
میان زوجین و ازدواج با افُت و 

کاهش روبرو خواهد شد

,,

ازدواج آسان یکی از راهکارهای موثر 
و کارآمد در مقابله و مهار افزایش

 سن ازدواج به شمار می رود

  دبیر شورای معارف سیما گفت: امســال شبکه یک با ۱۰ برنامه، 
شبکه ۲ با ۱۸ برنامه، شبکه سه با ۲۶ برنامه، شبکه چهار با ۸ برنامه، 
آموزش با ۲۶ برنامه، شبکه کودک با ۲۹ برنامه، شبکه سلامت با ۱۰ 
برنامه، امید ۱۱ برنامه، افق ۹ برنامه و شبکه قرآن با ۲۲ برنامه مهمان 

خانه‌های ایرانیان هستند.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما؛ محمدحسین محمدزاده در نشستی 
با اهالی رسانه درباره برنامه‌های مختلف رسانه ملی در ماه مبارک رمضان 
گفت: تلویزیون با حضور مؤثرتری از فضای قرآنی به استقبال ماه مبارک 
رمضان خواهد رفت و شبکه‌های مختلف از چند روز قبل از ماه رمضان 
آگهی و نماهنگ‌هایی پخش خواهند کرد.وی افزود: شــعار امســال ما 
»رمضان ماه قرآن« است در جلسات شورای اندیشه ورزی پیشنهاد شد که 
روزی را بــه نام قرآن اختصاص دهیم، ولی بعد دیدیم این ماه به نام قرآن 
است.محمدزاده گفت: در رمضان ۳ عنوان برای ۳۰ روز ماه مبارک انتخاب 
کرده ایم؛ ۱۰ روز اول قرآن و انســان، ۱۰ روز دوم قرآن و عترت و ۱۰ 
روز سوم قرآن و رحمت نامگذاری شده است، زیرا انسان‌ها در شب‌های 

قدر در برابر رحمت الهی قرار دارند. مدیر شــبکه قرآن و معارف ســیما 
افزود: پویش و نهضت همگانی حفظ و انس با جزء سی ام قرآن کریم را 
برای نهاد‌های مختلف در نظر گرفته ایم، همچنین آیاتی انتخاب کرده ایم 
که هر روز آیه‌ای در همه شبکه‌های تلویزیونی در فواصل مختلف برنامه‌ها 
و مجموعه‌های تلویزیونی پخش می‌شود.محمدزاده گفت: مجموعه‌های 
تلویزیونی امسال دارای یک عنوان محتوایی و موضوعی خواهند بود که 
ما متناسب با آن عنوان آیه‌ای را انتخاب کرده ایم تا متناسب با موضوع در 

تیتراژ مجموعه تلویزیونی پخش شود؛ امیدواریم این امر تأثیر گذار باشد.
وی با اشاره به ترتیل خوانی در شهرستان‌های سراسر کشور افزود: امسال 
۹ شبکه تلویزیونی مراسم جزءخوانی قرآن کریم را به شکل زنده پوشش 
می‌دهند؛ در نخســتین روز رمضان نیز دیدار جامعه قرآنی با رهبر انقلاب 

اسلامی را داریم که به صورت زنده از شبکه قرآن پخش می‌شود.

مدیر شــبکه قرآن و معارف سیما درباره برنامه سخنرانی‌های ماه مبارک 
رمضان گفت: ســخنان آیت الله ناصر مکارم شــیرازی قبل از مجموعه 
تلویزیونی شبکه سه و سخنان آیت الله سبحانی قبل از مجموعه تلویزیونی 

شبکه یک پخش می‌شود.
محمدزاده درباره سایر برنامه‌های شبکه‌های مختلف سیما افزود: امسال 
شــبکه یک با ۱۰ عنوان برنامه و همچنین پخش میان برنامه و بخش و 
نماهنگ، شــبکه ۲ با هجده عنوان برنامه، شبکه سه با ۲۶ عنوان برنامه، 
شــبکه چهار با ۸ برنامه، آموزش با ۲۶ عنوان برنامه، شبکه کودک با ۲۹ 
عنوان برنامه، شبکه ســامت با ۱۰ عنوان برنامه، امید ۱۱ برنامه، افق ۹ 

برنامه و شبکه قرآن با ۲۲ برنامه مهمان خانه‌های ایرانیان هستند. 
وی گفت: شــبکه قرآن و معارف سیما نیز در مجموع ۴۸۰ ساعت برنامه 
جدید تهیه کرده اســت، روزانه ۱۱ برنامه تولیدی و ۱۱ برنامه زنده روی 

آنتن می‌رود؛ برنامه هایی چون اسراء، بشارت، پرسمان و مجموعه مستند 
»سعادتمندان« هم پخش می‌شود.

مدیر شبکه قرآن و معارف سیما درباره ترتیل‌های این شبکه افزود: یکی 
بعد از اذان صبح از کاشان ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه سحرگاه، دیگری از حرم 
امام رضا )ع( ســاعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح و دیگری از حرم امام خمینی 

)ره( ساعت ۱۶ روی آنتن می‌رود.
مدیر شبکه قرآن سیما درباره برنامه‌های شب‌های قدر گفت: برای کسانی 
که ممکن است در منزل با محدودیت ساعت رو به رو باشند مراسم قرآن 
به سر گرفتن را دو بار در شبانه روز پخش می‌کنیم، پوشش نمایشگاه قرآن 

نیز از کار‌های مهم ما به حساب می‌آید.
دبیر شورای معارف ســیما درباره رویکرد رسانه ملی در برنامه‌های ماه 
مبارک رمضان افزود: رویکرد ما در این ماه مثبت نگری اســت و به طور 
 مثال از ســازندگان برنامه »ماه عسل« خواســته ایم این رویکرد را در 

برنامه شان رعایت کنند.

در نشستی با اهالی رسانه؛  دست پر رسانه ملی برای ماه مبارک رمضان 

معمای پیچیده قتل زن شیشه ای
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تاراج یک زندگی
وقتی متوجه حقیقت شدم دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم، اتاق دور سرم می چرخید 
و من بهت زده و ناباورانه چشم به فیلم مراسم عقدکنان دوخته بودم. گویی دنیا به آخر 

رسیده و من بی کس و تنها رها شده ام. وقتی مشاجرات ما بالا گرفت ناگهان ...
زن 23 ســاله ای که آثار ضرب و جرح و کبودی گسترده دور چشم بر صورتش نمایان بود، در 
حالی که تقاضای معرفی به پزشــکی قانونی را داشت، در تشریح ماجرای اختلافات خانوادگی 
اش به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشــهد گفت: 17 ساله بودم که با »شاهپور« 
آشــنا شدم. امتحانات آخر سال هنرستان شروع شده بود که او خانواده اش را به خواستگاری ام 
فرستاد، من هم که شوق ازدواج داشتم بلافاصله پاسخ مثبت دادم. این گونه بود که تنها طی چند 
روز مراسم عقدکنان ما برگزار شد و دو ماه بعد نیز پا به خانه بخت گذاشتم. در آغاز زندگی خودم 
را خوشــبخت تر از همه دوستانم می دانستم و به همسرم عشق می ورزیدم. یک سال بعد و در 
حالی که پسر زیبایی به دنیا آورده بودم به رفتارهای همسرم مشکوک شدم. او وقتی به خانه می 
آمد مدام در حال چت کردن با افراد دیگر بود. »شاهپور« مدعی بود با مشتریان تاکسی تلفنی در 
ارتباط اســت و قرارهای کاری با آن ها می گذارد چرا که همسرم در کیی از تاکسی تلفنی های 
مشــهد مشغول کار بود. با این وجود هیچ وقت فکر نمی کردم او به من خیانت کند. روزها و ماه 
ها ســپری می شد و من در حالی که همه توجهم به دو فرزندم بود روزی ماجرایی را فهمیدم که 
تحمل آن برایم زجرآور شــد. آن روز شــاهپور تلفن همراهش را در خانه جا گذاشته بود و من 
پیامک زشتی را از یک شماره آشنا روی گوشی او دیدم. وقتی پیام ها را بررسی کردم سرم سوت 
کشید چرا که محتویات این پیام ها نشان می داد شاهپور با دوست من ارتباط دارد. همان لحظه 
به در منزل دوســتم رفتم و پیام ها را به او نشان دادم. »آتنا« با گریه گفت: این همسر توست که 
دست از سرم برنمی دارد و زندگی مرا نیز به هم ریخته است! با این وجود »آتنا« ارتباطات دیگر 
همسرم را نیز لو داد و من فهمیدم که شاهپور با زن جوان دیگری که به تازگی از همسرش طلاق 
گرفته ارتباط دارد. این گونه بود که دریافتم زندگی ام از مدت ها قبل به تاراج رفته و تنها من از 
آن بی خبر بودم. بعد از مدتی تحقیق پی بردم آن زن مطلقه نیز در تاکســی تلفنی مشغول به کار 
است و با همسرم روابط صمیمانه ای دارد. آن شب دیگر تاب نیاوردم و موضوع را با عصبانیت 
برای شاهپور بازگو کردم، این در حالی بود که از حدود دو ماه قبل اختلافات ما به خاطر همین 
مسائل رنگ قهر و آشتی داشت اما آن شب شاهپور به صراحت از ازدواج با آن زن سخن گفت. 
ابتدا فکر کردم شوخی می کند ولی بعد از آن که فیلم عقدکنان را نشانم داد تازه فهمیدم دیگر کار از 
کار گذشته است به همین دلیل مشاجرات ما شدت گرفت و شاهپور در حالت عصبانیت سرم را به 
دیوار کوبید و از من خواست بدون گرفتن حق و حقوقم از او جدا شوم. او می گفت من به خانواده 
همسر دومم گفته ام که به دلیل نداشتن تفاهم در زندگی در کشاکش طلاق با همسر اولم هستم و ... 
حالا هم اگرچه نمی خواهم فرزندانم در این ماجرا سرگردان شوند اما ای کاش روزی که فقط به 
دلیل  احساس دوران جوانی ازدواج کردم، کسی آینده این گونه ازدواج ها را برایم روشن می کرد.

در امتداد تاریکی

دختر 17 ســاله گمان نمی‌کرد دوستی‌اش با پسر 
آشنا در اینستاگرام، او را در دامی هولناک گرفتار 
می‌کند. دختر نوجوان بعد از آزار و اذیت از ارتفاعات 
غرب تهران به پایین انداخته شد که به‌طور معجزه 

آسایی زنده ماند. 
به گزارش جام‌جم، دختری 17 ســاله همراه مادرش به 
شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران آمد و ازپسر 
جوانی شکایت کرد. با تحقیق از او معلوم شد وی در دام 
شیطانی پسر آشنایی گرفتار شده و به طرز معجزه‌آسایی 

نجات پیدا کرده است.
با دستور بازپرس رضوانی، تحقیقات پلیس آگاهی برای 
رازگشــایی از این ماجرا آغاز شد. در این مرحله دختر 
نوجوان که شاکی پرونده بود با احضار به پلیس آگاهی 

مورد تحقیق قرار گرفت.
شاکی گفت: پنج سال قبل، زمانی که برادرم زنده بود، با 
پســر جوانی به نام بهزاد آشنا شدم که از دوستان برادرم 

بود. مدتی باهم دوست شدیم و بعد از آن برای چند سالی 
او را ندیدم تا این که چندی پیش او را به‌طور اتفاقی در 
اینستاگرام یافتم. ارتباطمان بعد از مدت‌ها دوباره شکل 
گرفت. زمانی که فهمید برادرم غرق‌شده، به دیدن من و 

مادرم آمد و حتی در مراسم سوگواری‌مان شرکت کرد.
وی افــزود: به‌خاطر فوت برادرم حــال و روز خوبی 
نداشــتم، به همین خاطر بهزاد بیشتر به دیدنم می‌آمد و 
تنهایم نمی‌گذاشت تا حال و روزم بهتر شود. مادرم هم 
از ماجرای دوســتی ما خبر داشت. بعد از مدتی تصمیم 
گرفتم به این ارتباط پایان دهم. روزهای پایانی فروردین 
امســال، بهزاد با مــن تماس گرفت و خواســت برای 
آخرین‌بار همدیگر را ملاقــات کنیم تا درباره موضوع 

مهمی حرف بزند.

شــاکی ادامه داد: با اعتمادی که به او داشتم به محلی که 
گفته بود، رفتم. هرچه منتظر ماندم نیامد. بعد از دقایقی 
خودرویی مقابلم توقف کرد. کیی از سرنشینان خودرو 
در را بازکرد و پیاده شد. بعد به سمتم حمله‌ور شد و مرا 
به زور داخل خودرو انداخت و ضربه‌ای به ســرم زد که 
بی‌هوش شدم و بدرستی چهره راننده را ندیدم. زمانی که 
به‌هوش آمدم، با بهزاد پشت فرمان روبه‌رو شدم. هر چه 
التماس کردم رهایم کند بی‌فایده بود. راننده و همراهش 
به سمت ارتفاعات غرب تهران حرکت کردند. مرد جوان 
که همراه بهزاد بود چندبار از او خواســت مرا رها کند 
تا به خانه‌ام بروم که بهــزاد توجهی به حرف‌های بهزاد 
نکرد. بهزاد مرا بشدت کتک زد و بعد مورد آزار و اذیت 
قرار داد. در آن عصر بهــاری هیچ‌کس صدای ناله‌ها و 

گریه‌هایم را نشنید که به کمکم بیاید. پسر جوان با دیدن 
این صحنه در حالی که بشدت ترسیده بود بهزاد را تنها 
گذاشت و پیاده فرار کرد. بهزاد دوباره کتکم زد و بعد مرا 
به عمق دره‌ای انداخت تا من کشــته شوم و راز جنایت 

سیاه او فاش نشود.
شاکی گفت: بشــدت زخمی شــده بودم و مرگ را با 
چشــمانم دیدم اما انگار تقدیر می‌خواست زنده بمانم. 
هنگام ســقوط از دره روی درختچه‌ها افتادم و از آنجا 
کنار جاده پرت شــدم. همان موقع زنی جوان که برای 
کوهپیمایی آمده ‌بود مرا در حالی که زخمی و بی‌هوش 
بودم پیدا کرد و با کمک راننده کامیونی به بیمارســتان 
بردند. من سه روز با مرگ دست و پنجه نرم می‌کردم و 
سرانجام زنده ماندم. زمانی که به‌هوش آمدم از پرستاری 

خواستم به مادرم اطلاع دهد.
تحقیقات پلیســی در این باره ادامه داشت تا این‌که دو 
روز پیش بهزاد که تحت تعقیب پلیس بود، شناســایی 

و بازداشت شد.
او دیروز در جریان تحقیقات قضایی درشــعبه هشــتم 
بازپرســی دادســرای جنایی تهران بازجویی شد و به 
بازپرس پرونده گفــت: دختر جوان دروغ می‌گوید، من 
اقــدام به ربودن و آزار و اذیت وی نکرده‌ام وحتی قصد 
کشــتن او را نداشتم. من با او دوست شده بودم. مدت‌ها 
بود از او خبری نداشتم. وی از خانه فرار کرده و به خانه 
دوســتش رفته بود. به همین خاطر از من خواســت به 
دروغ به مادرش بگویم که نزد من اســت تا مادرش او 

را تنبیه نکند.
با توجه به انکار متهم تحقیقات از او در اداره 16 پلیس 
آگاهی تهران در حالی ادامه دارد که شواهد نشان می‌داد 

گفته‌های پسر 20 ساله با واقعیت همخوانی ندارد.

محاکمه 2 برادر کشتی‌گیر به اتهام آدم‌ ربایی 

سگ آزار معروف آبادان در زندان
دادستان آبادان از زندانی شدن فرد سگ آزار معروف در 

آبادان خبر داد.  
به گزارش جام جم آنلاین، ناصر غلامی در گفتگو با مهر ضمن 
اشاره به اینکه انتشار سریع و گسترده کلیپی در فضای مجازی 
بازتاب منفی و حتی تند افکار عمومی را در پی داشت، گفت: 
در کلیپ منتشر شده در فضای مجازی شخصی با چهره ای 

آشکار در حال آزار و اذیت یک قلاده سگ است.
وی افزود: به لحاظ اهمیت موضوع، مراتب توسط اداره محیط 
زیست شهرستان و نیروی انتظامی در قالب دو فقره گزارش 
به دادگستری منعکس شد که بلافاصله پرونده های مربوطه 
با کیدیگر ادغام و به شــعبه یک بازپرسی ارجاع شد که وی 

نیز دســتورات قضایی قاطع برای دستگیری متهم را صادر و 
ابــاغ کرد.وی اظهار کرد: در جریان تحقیقات ادامه دار برای 
شناسایی هویت فرد متهم، اداره محیط زیست شهرستان آن را 
شناسایی و اعلام کرد.دادستان آبادان تصریح کرد: تلاش زیادی 
توسط نیروی انتظامی برای دستگیری متهم انجام شد اما به دلیل 
غلیان احساسات و عواطف مردم و به دنبال آن تجمع تعدادی 
از طرفداران حقوق حیوانــات در مقابل منزل متهم و ایجاد 
حساسیت برای فرد متهم، وی از شهرستان متواری شد.غلامی 
گفت: دستگاه قضایی شهرستان ضمن احترام به افکار عمومی، 
به دور از هرگونه تاثیرپذیری از هیجانات و احساسات به طور 
مستمر پیگیر شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم توسط نیروی 

انتظامی بود تا اینکه در هفدهم اردیبهشت ماه امسال فرد متهم 
به نام »م.آ « توسط نیروی انتظامی دستگیر و به طور سریع و با 
دستور قضایی به بازداشتگاه منتقل شد.وی ضمن اشاره به اینکه 
تحقیقات انجام شده حاکی از مسروقه بودن سگ مزبور داشت 
و متهم نیز در بازپرســی به این موضوع اقرار کرد، افزود: در 
جریان بازپرسی متهم اقرار کرد که به هنگام آزار و اذیت سگ، 
شرب خمر کرده بود.غلامی اظهار کرد: براین اساس متهم یاد 
شده در روز هجدهم اردیبهشت ماه جاری به اتهام جریحه دار 
کردن عفت عمومی، سرقت و شرب خمر با صدور قرار تامین 
کیفری به دستور بازپرس شعبه یک دادسرای عمومی و انقلاب 

شهرستان آبادان روانه زندان شد.

دو برادر کشتی‌گیر که متهم هستند فامیل 
دور را ربــوده و وی را زخمی کرده‌اند پای 
میز محاکمه ایستادند. آنها می‌گویند قرار 
بود شاکی در ازای دریافت پول میلیونی در 
دادگاه به نفع آنها شهادت دهد اما یکباره 
از سوی یک ناشــناس در خیابان زخمی 

شد.  
به گزارش جام‌جم، در جلسه رسیدگی به این 
پرونده که در شــعبه پنجم دادگاه کیفری یک 
استان تهران به ریاست قاضی بابایی و با حضور 
یک قاضی مستشار برگزار شد، نماینده دادستان 

کیفرخواست را خواند.
وی گفت: سامان و ساسان که برادر هستند متهم 
هستند ســال 94 کیی از بستگان خود به نام 
حمید را ربودند تا وی را مجبور کنند به نفع آنها 
و علیه پدربزرگش در دادگاه شهادت بدهد. دو 
برادر، شــاکی را با چاقو زخمی کردند. اکنون 
باتوجه به مدارک‌های موجود در پرونده برای 
آنها به اتهام آدم‌ربایی و ضرب و جرح تقاضای 
اشد مجازات دارم.سپس شاکی در جایگاه ویژه 

ایستاد و گفت: دو برادر با پدربزرگم اختلاف 
داشتند و پرونده‌شان در دادسرا تحت رسیدگی 
بود. آنها به من پیشــنهاد داده بودند در ازای 
دریافــت پول به نفع آنها در دادگاه شــهادت 
بدهم. من هم قبول کردم امــا مرا ربودند، به 
زور سوار ماشین کردند سپس با چاقو زدند. به 
همین خاطر برایشان تقاضای کیفر دارم.سپس 
سامان که کشتی‌گیر و صاحب مقام کشوری 
در این رشته اســت و حالا با قرار وثیقه آزاد 
شده، روبه‌روی قضات دادگاه ایستاد و گفت: 
چند سال پیش با دختردایی‌ام ازدواج کردم اما 
بعد از مدتــی او را طلاق دادم. اما دایی‌ام کینه 
مرا به دل گرفت و چند نفر را اجیر کرد از من 
انتقام بگیرند. مردان غریبه شبانه در خیابان به 
من حمله کردند و مرا بشدت کتک زدند. من از 
دایی‌ام شکایت کردم. پرونده‌مان در جریان بود 
تا این‌که کیی از بســتگانم به نام فرامرز پیغام 
فرستاد حمید حاضر است در دادگاه به نفع من 
شهادت دهد. او برای شهادت دو میلیون تومان 

پول از من خواســت و من پذیرفتم اما حمید 
هر بار بهانه‌ای می‌آورد. او آخرین بار گفت در 
ازای دریافت 10 میلیون تومان حاضر است در 
دادگاه حاضر شود و علیه پدر بزرگش شهادت 
دهد.سامان ادامه داد: آخرین بار با حمید مقابل 
یک محضر قرار گذاشتیم.قرار بود حمید همراه 
فرامرز ســر قرار بیاید. چون حمید به شیشه 
معتاد بود و سابقه داشت از برادر کوچکم به نام 
ساسان خواستم همراه من بیاید و از دور مراقب 
اوضاع باشــد. قرار بود حمید بعد از دریافت 
مبلــغ 10 میلیون تومان علیــه پدربزرگش 
شهادت دهد. اما وقتی مقابل محضر رسیدیم 
متوجه شدیم محضر تعطیل شده است. به همین 
خاطر برای صبح روز بعد با هم قرار گذاشتیم.

من از حمید جدا شدم و یک ماشین کرایه کردم 
تا به ســمت خانه برگردم. همان موقع بود که 
فرامرز با من تماس گرفت و گفت حمید چاقو 
خورده اســت. با برادرم تماس گرفتم. من و 
ساسان، حمید را سوار ماشین کردیم تا او را به 

بیمارستان برسانیم. وقتی به بیمارستان رسیدیم 
من برای انجام کاری از بیمارستان بیرون رفتم. 
سپس ساسان، حمید را به خانه‌مان آورد تا از او 
مراقبت کنیم. بعد از چند ساعت که حال حمید 
بهتر شــد او به خانه شان برگشت و چند روز 
بعد علیه من و برادرم شکایت کرد. پدربزرگ 
حمید او را مجبور کرد علیه ما شکایت کند. او 
به دروغ داستان ساختگی آدم‌ ربایی را مطرح 
کرد و گفت من و برادرم او را ربوده و با چاقو 
زخمی کرده‌ایم.سپس ساسان که او نیز مربی 
کشتی در یک باشگاه معروف است روبه‌روی 
قضات ایســتاد و حرف‌های برادرش را تائید 
کرد. وی گفت: باور کنید من و برادرم حمید را 
به زور جایی نبردیم. قرار بود در ازای شهادت 
حمید به نفع برادرم 10 میلیون تومان به او پول 
بدهیم. ما نمی‌دانیم چه بلایی سر حمید آمده و 
چه کسی او را در خیابان با چاقو زخمی کرده 
است.در پایان این جلسه هیات قضایی وارد 

شور شد تا رای صادر کند.
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نجات عروس از دهان تمساح
 مرد انگلیســی وقتی نامزدش را در میان آرواره‌های تمساح وحشی 
دید با شجاعت او را نجات داد.به گزارش دیلی استار، این زوج که نامزد 
هستند برای سفر تفریحی به آفریقا سفر کرده بودند اما قایقشان به همراه 
چند توریست دیگر واژگون شد و عروس 25 ساله به آب افتاد در همین 
هنگام یک تمســاح به دختر جوان حمله کرد. داماد شجاع با دیدن این 
صحنه بسرعت دست به کار شد و برای نجات نامزدش به سمت تمساح 
شلیک کرد و حیوان را کشت.این زوج چند روز پس از ماجرای هولناک 

پای میز عقد نشسته و با کیدیگر پیمانی ابدی بستند.  

10کشته درحمله انتحاری الشباب
 یک مقام پلیس سومالی اعلام کرد که در یک حمله انتحاری در کیی از 
بازارهای شلوغ در این کشور دست‌کم 10 نفر کشته شدند.به گزارش ایسنا، 
به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، عامل انتحاری مرتبط با گروه افراطی 
الشــباب بوده است.همچنین در این حمله انتحاری 15 نفر زخمی شدند. 
بسیاری از این قربانیان غیرنظامیان هستند. این انفجار در بازاری در 90 
کیلومتری موگادیشو روی داد.پلیس سومالی اعلام کرده است که تحقیقات 
در این زمینه آغاز شده است.سخنگوی عملیات نظامی الشباب اعلام کرد 
که این گروه این حمله انتحاری را انجام داده و سربازان را هدف قرار داده 
بودند.الشباب به دنبال براندازی دولت مرکزی سومالی بوده و می‌خواهد 

حکومت خود را براساس »قوانین اسلامی« تاسیس کند.

۲۵۲ سال حبس برای ژنرال‌های پیشین ترکیه
 دادســتان ترکیه خواستار ۲۵۲ ســال حبس ابد با اعمال شاقه برای 
ژنرال‌های پیشین این کشور شد که در کودتای نافرجام ۲۰۱۶ مشارکت 
داشته‌اند.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، این پرونده شامل 
بیش از ۲۲۰ تن می‌شــود که برخی از مظنونان متهم به رهبری »شورای 
صلح در خانه« در شــب کودتای ۲۰۱۶ هســتند.در میان مظنونان آکین 
اوزترک، محمد دیشــلی، علی یازیجی، مشــاور نظامی پیشین اردوغان 
حضور دارند.حبس ابد با اعمال شاقه به معنای حکم حبس ابد با شرایط 
ســخت‌تر در زندان است.گروه‌های حقوق بشــر رجب طیب اردوغان، 
رئیس‌جمهوری ترکیه را به اســتفاده از کودتا به عنوان دستاویزی برای 
ســرکوب مخالفان متهم کرده‌اند.دولت ترکیه مدعی است این اقدامات که 
تحت قوانین مرتبط با وضعیت فوق‌العاده پس از کودتا در کشور انجام شده 
اســت به دلایل امنیتی صورت گرفته و لازم بوده‌اند.مقامات ترکیه بر این 
باورند که فتح الله گولن و اعضای ســازمان وی پشت کودتای ۱۵ ژوئیه 
۲۰۱۶ قرار داشتند. تاکنون هزاران نفر در این رابطه بازداشت، اخراج و یا 
از کار خود تعلیق شده‌اند.آنکارا خواستار استرداد فتح الله گولن و همچنین 
اعضای ســازمان او از کشورهای دیگر بوده اما تاکنون نتوانسته آنها را به 

کشور بازگرداند.

قتل همسر به خاطر ترک خانه
 مرد امرکیایی وقتی متوجه تصمیم همسر66 ساله‌اش مبنی بر ترک خانه 
شد او را کشت.وی پس از این جنایت هولناک سر قبر مادرش رفت و پس 
از درد دل و ابراز پشیمانی از این کار خود را به اداره پلیس فلوریدا معرفی 
کرده است.مأموران پلیس جســد قربانی را در خانه‌اش پیدا کردند.قاتل 
درباره انگیزه خود از این جنایت گفت: همسرم می‌خواست مرا ترک کند و 
باقی عمرش را کنار فرزندان و نوه‌هایش بگذراند وقتی متوجه این موضوع 
شدم کنترلم را ازدســت داده و او را کشتم چون طاقت دوری همسرم را 

نداشتم. اما خیلی زود پشیمان شدم و خودم را به پلیس معرفی کردم.

رانش مرگبار زمین در رواندا
 بارش باران‌های سیل آسا و رانش زمین در رواندا تاکنون 200 کشته 
و ده‌ها ناپدید بر جا گذاشته است.به‌گزارش یاهو، بارش‌های پی‌در‌پی در 
طول یک ســال جان 200 نفر را گرفته و خانه‌های بسیاری را در شرق 
آفریقا تخریب کرده است.»فیلیپ هابینسوتی« از مقام‌های منطقه در این 
باره گفت: »بارش باعث لغزندگی زمین و فرو ریختن تپه‌های منطقه شده 

است.« 

زنده به گور شدن 2 مرد در ریزش برج باستانی
 تخریب برج قدیمی در چین باعث مرگ دو کارگر هنگام کار شد.  

به گزارش رکنا، دو کارگر در حال کار در برجی قدیمی بودند که به علت 
پوسیده بودن مصالح، برج ریزش می کند و باعث ماندن دو کارگر در زیر 

آوار وکشته شدن شان می شود.

بازداشت ۹ فلسطینی در کرانه باختری توسط صهیونیست‌ها 
 نظامیان رژیم صهیونیســتی ضمن یورش گسترده به کرانه باختری ۹ 
شهروند فلسطینی را بدون تفهیم اتهام بازداشت کردند.به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از پایگاه لبنانی العهد، نظامیان رژیم صهیونیســتی همچنان به 
اقدامات خود علیه شــهروندان فلســطینی ادامه می دهند.بر اساس این 
گزارش، نظامیان صهیونیســت در همین راســتا به مناطق مختلف کرانه 
باختری یورش بردند.طبق اعلام رسانه های فلسطینی، به دنبال این حمله 
درگیری شدیدی میان صهیونیستها و شهروندان فلسطینی درگرفت.شاهدان 
عینی اعلام کردند که ۹ شهروند فلسطینی بدون تفهیم اتهام توسط نظامیان 

صهیونیست بازداشت شدند.

داعش ۵ غیرنظامی سوری را در حومه »دیرالزور« اعدام کرد
 تروریســت های تکفیری داعش ۵ غیرنظامی سوری را در نزدکیی 
شــهرک »هجین« واقع در حومه شرقی دیرالزور اعدام کردند.به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری رســمی سوریه )سانا(، جنایت های 
تروریســت های تکفیری در این کشور همچنان ادامه دارد.بر اساس این 
گزارش، در ادامه این جنایتها، تروریست های داعش ۵ غیرنظامی سوری 
را اعدام کردند.منابع سوری اعلام کردند که این حادثه در نزدکیی شهرک 
»هجین« واقع در حومه شرقی دیرالزور رخ داده است.طبق اعلام این منابع، 

علت اصلی اقدام تکفیریها به ارتکاب این جنایت مشخص نیست.

زندانبان داعش در موصل بازداشت شد 
 سخنگوی وزارت کشــور عراق از بازداشت یک تروریست خبر داد 
که زندانبان گروه تروریستی داعش در استان نینوا بوده است. به گزارش 
جام جم آنلاین از ایسنا، سعد معن، سخنگوی وزارت کشور عراق گفت: 
پلیس نینوا یک تروریست را دستگیر کرد که تحت پیگرد قوه قضائیه قرار 
داشــت.وی افزود، پلیس این تروریست را در شرق موصل، مرکز استان 
نینوا دســتگیر کرد که به عنوان زندانبان داعش در منطقه »الفیصلیه« کار 
می‌کرد.نیروهای عراق عملیاتی را برای پاکسازی و جست‌وجوی نیروهای 
تروریستی در مناطقی که از کنترل داعش در شمال، مرکز و غرب کشور 

خارج کرده‌اند، انجام می‌دهند.

معمای پیچیده قتل زن شیشه ای
رسیدگی به پرونده زن مطلقه‌ای که 8سال 
قبل در تهران به قتل رسیده بود با نقض 

حکم تبرئه متهم بار دیگر به جریان افتاد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از بیســت و هشتم شهریور 89 
به‌دنبال کشف جسد زنی جوان مقابل ساختمانی 
نیمه کاره در خیابان گرگان تهران شروع شد. 
شواهد نشــان می‌داد زن جوان با یک طناب 
خفه شده است. جنازه زن ناشناس به پزشکی 
قانونی فرستاده شد و پلیس به بررسی گوشی 
تلفن همراه این زن پرداخت و چندین شماره 
ناشناس به دست آورد.در تحقیقات مشخص 
شد قربانی بهاره 32ساله معتاد به ماده مخدر 
شیشه بوده است. در ادامه تحقیقات پلیس به 
مــرد جوانی به نام محمد که بیش از 30 بار با 
تلفن همراه مقتول  تماس گرفته بود ظنین شد و 

او را بازداشت کرد.
این مرد 37 ساله در بازجویی‌ها منکر قتل بهاره 
شد و ادعا کرد دو دوستش به نام‌های گل آقا و 
عزیز که با این زن مواد مخدر مصرف می‌کردند 

او را کشته‌اند.
با این ادعا،ردیابی متهمان آغاز شد اما ردی از 
آنها به دســت نیامد و محمد ادعا کرد که آنها 
به افغانســتان گریخته‌اند.در حالی که خانواده 

بهاره نیز شناسایی نشده بودند متهم در شعبه 
74دادگاه کیفری ســابق استان تهران پای میز 
محاکمه ایســتاد و به درخواست دادستان به 
قصاص محکوم شــد.اما این حکم در دیوان 
عالی کشور تأیید نشد. پرونده برای رسیدگی 
دوباره به دادگاه کیفری فرستاده شده بود که زن 
ســالخورده‌ای به دادگاه رفت و ادعا کرد مادر 
بهاره است.وی گفت: من و همسر و پسرم در 
مشهد زندگی می‌کنیم. 10سال قبل بهاره ازدواج 
کرد و به تهران آمد اما کیسال بعد وقتی به مشهد 
آمده بود گفت که از همسرش جداشده است. از 
او خواستم تا برای زندگی در مشهد بماند اما 

قبول نکرد و به تهران برگشت.
به همیــن خاطر من در این مدت هیچ خبری 
از او نداشــتم. تا اینکه از اداره ثبت احوال با 
پسرم تماس گرفتند و گفتند بهاره چند سال قبل 
در تهران کشته شده است. حالا من حاضر به 
گذشت هستم و از قاتل دخترم دیه می‌خواهم. 
این زن عکســی را به دادگاه ارائه داد و مدعی 
شد این عکس خودش و دخترش بهاره است.

بدین ترتیب پرونده در شــعبه چهارم دادگاه 
کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار 
گرفت. در این جلسه که سال گذشته به ریاست 
قاضی اصغرعبداللهی تشیکل شد مادر و پدر 

بهاره درخواســت دیه را مطرح کردند.سپس 
محمد به دفاع پرداخت و گفت: باور کنید من 
زن جوان را نکشــتم. 7سال است که بی‌گناه 
در زندانــم و تقاضای کمک دارم.در حالی که 
مدرکی علیه محمد به دست نیامده بود قضات 
دادگاه پرونده را از موارد لوث تشخیص داده و 
حکم به برگزاری مراســم قسامه دادند. به این 
ترتیب محمد 50 بار سوگند بی‌گناهی یاد کرد و 

از اتهام قتل عمدی تبرئه شد.
در پایان جلسه قضات دادگاه حکم به پرداخت 
دیه را از صندوق بیت المال به خانواده مقتول 
صادر کردند. اما این حکم بار دیگر توســط 
قضات دیوانعالی شکســته شد چرا که آنها به 
موضوع دســتگیری دومتهم دیگر اشاره کرده 
بودنــد اما این درحالی بود که آنها از کشــور 
خارج شده ودسترسی به آنها میسر نبود بنابراین 
بار دیگر محمد از زندان به شعبه چهارم منتقل 
شد تا محاکمه شود.خانواده مقتول نیز بار دیگر 
خواســتاردریافت دیه دخترشان شدند ومتهم 
این بار هم با تکرار اظهارات گذشته گفت: من 
بهاره را نکشته‌ام!! دو دوستم که فرار کردند او 
را کشتند....پس از پایان اظهارات متهم قضات 
ختم جلسه را اعلام کرده وبرای تصمیم‌گیری 

درباره سرنوشت متهم وارد شور شدند.

رئیس پلیس تهران بزرگ از تبدیل دوربین‌های مداربسته لباس پلیس از 
آفلاین به آنلاین خبر داد.

سردار حسین رحیمی با اشاره به توسعه طرح نصب دوربین‌های تصویربرداری 
روی البسه پلیس گفت: در این طرح که پیش از این فقط به صورت آفلاین قابل 
بهره‌برداری بود، مقرر شده دوربین‌های روی لباس مأموران از حالت آفلاین به 

وضعیت آنلاین تبدیل شوند.این به معنای آن است که اپراتور مستقر در مرکز 
عملیات و مانیتورینگ می‌تواند تمام حرکات مأموران پلیس و افرادی که در 
مقابل وی قرار دارند را به صورت آنلاین رصد کند. رئیس پلیس تهران بزرگ 
تأکید کرد: کیی از ابعاد توسعه بهره‌مندی از این تجهیزات، آن است که مأموران 
پلیس‌های تخصصی بخصوص پلیس‌های فعال در یگان‌های عملیاتی به این 
دوربین مجهز می‌شــوند. پیش ازاین طرح نصب دوربین روی البسه مأموران 
پلیس به‌عنوان طرح پایلوت در سرکلانتری چهارم پایتخت به اجرا درآمده بود.

نصب دوربین آنلاین روی لباس پلیس

با صدور کیفرخواســت پرونده معروف به 
»قاتل مارمولک نشان« در دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، این پرونده به دادگاه کیفری 
یک خراسان رضوی ارسال شد و به زودی 

متهم بی رحم، پای میز محاکمه می ایستد.
به گزارش خراسان، به دنبال تکمیل تحقیقات و 
بازسازی صحنه جرم در پرونده معروف به »قاتل 
مارمولک نشان« قرار جلب به دادرسی از سوی 
قاضی کاظــم میرزایی )بازپرس ویژه قتل عمد( 
صادر شــد تا این پرونده جنایی هولناک دیگر 
مراحل قانونی خود را طی کند. این درحالی بود 
که »ســجاد- ر« )متهم پرونده جنایی( در آغاز 
مراحل بازجویی ادعا کرد در لحظه ارتکاب جرم 
دچار بیماری جنون شده و حالت طبیعی نداشته 
اســت، بنابراین به دســتور بازپرس شعبه 211 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، وی برای انجام 
آزمایش ها و معاینات دقیق درباره ادعای جنون 
به پزشکی قانونی خراسان رضوی معرفی شد اما 
اعضای کمیسیون تخصصی پزشکی قانونی پس 
از تشیکل جلسه و بررسی های روان پزشکی با 
انجام مصاحبه و معاینه، ادعای متهم را رد کردند 
و او را مســئول اعمال خویش دانستند. گزارش 

اختصاصی خراسان حاکی است: در پی اظهارنظر 
پزشکان متخصص، هفته گذشته بازسازی صحنه 
جنایت در حضور مقام قضایی و مقابل دوربین 
قوه قضاییه انجام شد و متهم این پرونده جنایی به 
تشریح جزئیات چگونگی ارتکاب جرم پرداخت.

با تکمیل تحقیقات و تفهیم اتهامات مختلف به تنها 
متهم این جنایت هولناک، پرونده مذکور به شعبه 
اظهارنظر دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارسال 
شد تا نماینده دادســتان مرکز خراسان رضوی، 
کیفرخواســت پرونده را صادر کنــد. بنابراین 
گزارش، »سجاد- ر« متهم 27 ساله در حالی با 
اتهاماتی از قبیــل قتل عمدی، آدم ربایی و ایراد 
صدمات غیرکشنده روبه رو شده است که بخشی 
از پرونده درباره عمل منافی عفت به طور مستقیم 
در صلاحیت رسیدگی دادگاه کیفری یک خراسان 

رضوی قرار دارد.
گزارش خراســان حاکی اســت: بــا صدور 
کیفرخواست در دادسرای مشهد مشخص شد که 
علاوه بر تقاضای قصاص در ملأعام برای متهم از 
سوی نماینده دادستان، درباره اتهام آدم ربایی با 
وسیله نقلیه نیز که موجب آسیب جسمی و حیثیتی 
به کودک زیر 15 سال شده است، از قضات دادگاه 

کیفری یک خراسان رضوی، درخواست شده تا 
متهم به اشد مجازات محکوم شود.

شــایان ذکر است: دانش آموز 10 ساله‌ای به نام 
محمد حسین که مقابل منزل مسکونی اش منتظر 
تاکسی تلفنی بود، توسط راننده یک دستگاه پراید 
سفیدرنگ در پوشش تاکسی تلفنی ربوده شد. 
چند ساعت بعد جسد این کودک در جاده فرعی 
شــهرک صنعتی مشهد در حالی کشف شد که با 
ضربات سنگ و چاقو به قتل رسیده بود. با توجه 
به مشخصات پراید که تصویر سفید »مارمولک« 
روی داشــبورد آن قرار داشت، کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی، با صدور 
دستورات ویژه قضایی از سوی بازپرس میرزایی، 
در کمتر از 36 ساعت، متهم را که سجاد نام دارد 

شناسایی و دستگیر کردند.
در بازجویی ها مشــخص شد که وی با انگیزه 
انجام عمل منافی عفت کــودک را ربوده، اما به 
خاطر مقاومت این دانش آموز 10 ساله، نتوانسته 
به هدف شوم خود برسد. بنابراین، راننده 27 ساله 
که کارشناس رشته حقوق است، کودک بی گناه را 

به طرز هولناکی به قتل رساند.

با صدور کیفرخواست در دادسرای مشهد مشخص شد 
تقاضای قصاص »قاتل مارمولک نشان«در ملأعام

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احضار عاملان ایجاد رعب و وحشت 
برای مردم در پردیس سینمایی کوروش خبر داد.  

سردار حسین رحیمی در حاشیه طرح برخورد با دلالان در حاشیه اجرای 
طرح برخورد با مخلان بازار ارز با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به 
ســوالی درباره اتفاق رخ داده در پردیس سینمایی کوروش که در آن برای 
تبلیغ فیلم سینمایی به وقت شام ساخته ابراهیم حاتمی کیا عده‌ای در پوشش 
داعش به این مجتمع حمله ور شــده بودند، گفت: اقدام رخ داده در پاساژ 

کوروش کار خلافی بود و بدون هماهنگی با پلیس انجام شد.
رحیمی افزود: افراد متخلف در این اقدام شناســایی و عاملان آن به پلیس 

احضار شدند.

وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره وضعیت برخی از کافی شاپ‌ها در 
کیی از خیابان‌های مرکزی تهران و شایعات مطرح شده در این خصوص نیز 
گفت: بیش از 10 روز است که پلیس در محدوده این خیابان حضور کامل 
داشته و هیچ رفتار و تخلف غیرمجازی رخ نداده است. البته در کیی دو کافی 
شاپ تخلفاتی رخ داده بود که نسبت به پلمب این واحدهای صنفی اقدام شد.

رییس پلیس پایتخت همچنین درباره برگزاری نمایشگاه‌های پر مخاطب در 
نقاط مرکزی تهران نیز گفت: نمایشگاه گل و گیاه با توجه به مراجعات زیادی 
که داشته برای مردم مزاحمت‌هایی ایجاد کرده و من امیدوارم قبل از اینکه 
پلیس بخواهد در مورد برخی از این نمایشگاه‌ها ورود کند خود نمایشگاه‌ها 

نسبت به تمهیدات ایمنی آن فکری کنند.

احضار عاملان رعب و و حشت در پردیس کوروش 
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شهرستان

جلسه مشترک منابع  طبیعی با ثبت اسناد بندرعباس
  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان بندرعباس از برگزاری 
جلســه مشترک با اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛روح اله 
وفاکیش گفت : این جلسه با هدف هم افزایی و هماهنگی بیشتر این دو اداره 
برگزار گردید .وی افزود: حفاظــت از انفال نیازمند عزم جدی همه ارگانها 
و اقشــار جامعه بوده می باشــد و دو اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره 
ثبت اسناد واملاک به واسطه وظایف ذاتی خود می توانند نقش موثری را در 
جلوگیری از جعل ،دخل و تصرف و صدور سند معارض ایفا کنند.وی در ادامه 
ضمن تقدیر از همکاران اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان بندرعباس 
، به بررسی راهکارها و چالش های پیش رو در رابطه با تثبیت اراضی ملی و 
اخذ سند مالیکت تک برگی )کاداستری(، تسریع در روند تبدیل اسناد دفترچه 

ای به تک برگی در سطح شهرستان پرداخت.

پیشگیری از تصرف اراضی ملی بندرعباس
  رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان بندرعباس گفت : با توجه 
به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده و آمایش حفاظتی اراضی ملی و منابع طبیعی 
شهرســتان بندرعباس و با تعیین نقاط بحرانی و مهم با گشت‌های حفاظتی 
هدفمند ، نیروهای پاسگاه حفاظت از منابع طبیعی این اداره موفق شد از تصرف  
6525 متر مربع از اراضی ملی منطقه شهرو  پیشگیری نماید.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛روح الله وفاکیش  گفت : 
با توجه به روکیرد پیشگیرانه این اداره در مباحث حفاظت از انفال در همان 
مراحل اولیه )شروع به تصرف( با حضور به‌موقع محافظین انفال و با حمایت 
دســتگاه قضا با اعمال تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از 
منابع طبیعی از تصرف  اراضی ملی پیشــگیری شد.رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بندرعباس گفت : پاسگاه حفاظت این شهرستان  در 
راستای پیشگیری از تخریب اراضی به صورت جدی با متخلفان این حوزه 
برخورد می‌کند.وفاکیش گفت :پاسگاه حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری  به 
صورت شبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد تخریب و تصرف و 

آتش سوزی از طریق شماره تلفن1504می باشد.
رفع تصرف 8 هکتار   از اراضی ملی »سمسیلو« بندرعباس 

 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از رفع تصرف 8 
هکتار از اراضی ملی سمسیلو شهرستان بندرعباس خبر داد.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان :روح الله وفاکیش گفت : 8 
هکتار   از اراضی ملی که با ایجاد حصار و و تسطیح و شخم و شیار تصرف 
شــده بود با اعمال تبصره ذیل ماده 55   توسط پاسگاه حفاظت این اداره و 
همچنین همکاری واحد حقوقی این شهرستان  رفع تصرف و به انفال بازگردانده 
شد.وی اظهار داشت : اراضی رفع تصرف شــده دارای ارزش ریالی هشتاد  
میلیون ریال می باشد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان از مردم 
خواست درصورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف غیرقانونی اراضی دولتی 
در عرصه های منابع طبیعی و همچنین آتش سوزی با شماره تلفن امداد جنگل 

و مرتع به شماره 1504 یگان حفاظت تماس و اطلاع رسانی گردد
کشف زغال سازی غیر مجاز درتازیان

 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان بندرعباس از کشف و 
تخریب  یک  کوره زغال  سازی غیر مجاز در تازیان شهرستان بندرعباس خبر 
داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان :روح 
الله وفاکیش گفت : در اجرای برنامه های گشــت حفاظتی،نیروهای پاسگاه 
حفاظت شهرســتان بندرعباس متوجه یک کوره زغال سازی  غیر مجاز در 
منطقه تازیان شده و بلافاصله اقدام به تخریب این کوره زغال سازی نمودند. 
وفاکیش گفت:در عملیات صورت گرفته  از متخلفین و  افراد سودجو ، یک اره 
برقی کشف و ضبط گردید.وی در ادامه گفت : حفظ و نگهداری جنگل های 
شهرستان بندرعباس  با توجه به خشکسالی و همچنین هجوم ریزگردها، از 
اهمیت بسیاری برخوردار است.وفاکیش گفت :پاسگاه حفاظت منابع طبیعی 
و آبخیزداری  به صورت شــبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد 

تخریب و تصرف و آتش سوزی از طریق شماره تلفن1504می باشد.
پاسخگویی به استعلامات منابع طبیعی در دفاتر پیشخوان

  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قشم  از آغاز  به کار پاسخ 
گویی به استعلامات از طریق سامانه سامط با همکاری دفاتر پیشخوان خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ اکبر 
محمودی زاده گفت : کلیه استعلامات این اداره از طریق دفاتر پیشخوان دولت 
انجام می پذیرد. وی اجرای این طرح را تسریع در امور پاسخگویی به متقاضیان 
و بهبود نظام اداری بیان کرد . رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قشم گفت : 
متقاضیان می توانند برای ثبت اطلاعات مربوطه اراضی خود به دفاتر پیشخوان 
دولت در شهر یا روستا محل اقامت مراجعه کرده و اقدام به ثبت استعلام مربوطه 
کنند و پس از ارســال تقاضای آنان به اداره با دریافت پیامک از مراحل کار 
خود اطلاع حاصل کرده و در موعد مقرر برای دریافت جواب مراجعه نمایند .

توقیف 100 کیلو گرم آویشن در حاجی آباد 
  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان حاجی آباد از کشف 
100 کیلوگرم آویشن برداشت شده از منطقه سیروئیه این شهرستان خبر داد 
.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ ایوب 
شکاری گفت: با توجه به خشکسالی های شدید حاکم بر استان برداشت گیاهان 
دارویی در سال جاری ممنوع می باشد به همین دلیل از حداکثر نیروهای این 
اداره در امر حفاظت و مراقبت از رویشگاه های  گیاهان دارویی استفاده می 
گردد و گشت زنی و جلوگیری از برداشت غیر مجاز گیاهان دارویی به طور 
مستمر در سطح شهرستان انجام می شود. وی افزود: ضمن گشت زنی نیروهای 
یگان حفاظت این اداره میزان 100 کیلوگرم آویشــن برداشت شده از مناطق 
کوهستانی منطقه سیروئیه این شهرستان کشف و با هماهنگی پاسگاه انتظامی 
جائین توقیف شد و محموله آویشن توقیف شده به اداره منابع طبیعی منتقل 
گردید.  وی گفت : نیروهای یگان حفاظت این اداره به صورت تمام وقت آماده 
دریافت گزارشات مبنی بر برداشت غیر مجاز گیاهان دارویی، تخریب و تصرف 

اراضی ملی  غیره می باشد .  
7 هزار متر مربع از اراضی ملی در پارسیان رفع تصرف شد 

 رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پارسیان از رفع تصرف بیش 
از 7 هزار متر مربع از اراضی ملی در این شهرستان خبر داد.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیرداری هرمزگان ؛ خزعل خواجه گفت : یگان 
حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پارسیان، طی گشت زنی و 
پایش های مستمر حوزه عملکرد خود در راستای اجرای قانون و اعمال تبصره 
یک ذیل ماده 55 قانون حفاظت و حمایت از منابع طبیعی، اقدام به رفع تصرف  
از 7792 مترمربع از اراضی ملی در روســتای عمانی پلاک6168  نمودند.

خزعل خواجه  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پارسیان گفت 
: ارزش ریالی اراضی فع تصرف شده 23376000 ریال می باشدو تمام آثار 
تصرف جمع آوری شده است . خواجه در پایان افزود : مردم و همیاران طبیعت 
در صورت مشاهده هر گونه تصرف و تخریب منابع طبیعی مراتب را به شماره 

تلفن 1504 اطلاع دهند.

خبری

بزرگ  مدرسان  شــهدا  گفت:  هرمزگان  اســتاندار 
دانشگاه با عظمت دفاع مقدس بودند و امروز به برکت 
خون شهدا در هر صحنه ای انقلاب اسلامی به ایثار و 
شــهادت نیاز داشته باشد، جوانان آن راه را ادامه می 

دهند.
به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون 
همتی در اولین یادواره شــهدای شیعه و اهل سنت شهرستان 
پارسیان شهدا را معلمینی دانست که همیشه در ذهن ها جایگاه 
رفیعی دارند و بیان داشــت: شهدا مدرسان بزرگ دانشگاه با 
عظمت دفاع مقدس بودند و امروز به برکت خون شهدا در هر 
صحنه ای انقلاب اسلامی به ایثار و شهادت نیاز داشته باشد، 

جوانان آن راه را ادامه می دهند.
وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری در مسئله خروج آمرکیا 
از برجام، راهبرد روشــنی را در پیش روی ملت و مسئولان 
گشودند و به زیبایی موضوع را ترسیم کردند، افزود: حقانیت 
جمهوری اســامی ایران همواره در همه صحنه ها به اثبات 
رسیده و ما نشان داده ایم ملتی صلح طلب هستم و در مقابل 
تجاوز دشمن نیز منسجم و متحد ایستادگی و مقاومت خواهیم 

کرد.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: در دفاع مقدس شاهد بودیم که 
صدام از سوی تمامی مستکبران حمایت شد اما ملت ایران با 
تیکه به خون شهدا و اراده رزمندگان و ایثارگران، سرافراز شد 

و دشمنان را شکست داد.

همتی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با سرافرازی و 
اقتدار به راه خود ادامه می دهد، تصریح کرد: تمامی سردمداران 
آمرکیا از هیچ تلاشی برای شکست ملت ما دریغ نکردند اما 
به جایی نرسیدند و امروز هم در این عرصه پیروز میدان ملت 

ایران خواهد بود.
وی گفت: ملت ما سختی ها و دوران های مختلفی را تجربه 
کرده اســت و  با خروج آمرکیا از برجام در ایران هیچ اتفاقی 
نخواهــد افتاد چون آمرکیا این ملت را نمی شناســد و اگر 
عقل داشــت هرگز چنین تصمیمی نمی گرفت و این تصمیم 
سیاســتمداران آمرکیایی را ضایع کرد و نشان داد فاقد منطق 
هستند اما جمهوری اسلامی ایران با صلابت در این صحنه هم 
دشمن را خلع سلاح کرد و به جهانیان نشان داد ایران به دنبال 

صلح جهانی و آرامش است.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمــزگان با بیان اینکه ایران 
اسلامی اهل جنگ نیست اما در دفاع محکم است و همانند کوه 
می ایستد و به هیچ کس اجازه نمی دهد به کشور تجاوز کند، 
خاطرنشــان کرد: مردم ما انقلاب کردند و استقلال و آزادی و 
جمهوری اسلامی را به دست آوردند و آن را با هیچ چیز عوض 

نمی کنند و همان طور کــه در دوران انقلاب، دفاع مقدس و 
تحریم مردم در صحنه بودند، امروز هم مردم در صحنه خواهند 
بود و با بصیرت از هر گردنه ای به سلامتی عبور خواهند کرد.

همتی اظهار داشت: آمرکیایی ها با خروج از برجام چهره واقعی 
خود را نشان دادند و ثابت کردند اهل منطق، گفتگو و تعامل 
نیستند و اعتبار گفتگوهای بین المللی را زیرسوال بردند اما اکثر 
کشورهای دنیا در مواضع خود رفتار و منطق جمهوری اسلامی 
ایران را تحسین کردند و جمهوری اسلامی ایران به همه مردم 
دنیا ثابت کرد که اهل منطق، رعایت حقوق بین المللی و احترام 

گذاشتن به گفتگوهای جهانی است.
وی با بیان اینکه ملت ایران در اوج اقتدار اســت و دشمنان از 
شجاعت و رشــادت این ملت می ترسند چون به آنها اجازه 
زیاده خواهی نداده ایم، عنوان کرد: ملت ایران موجب شــده، 
مردم دنیا بیدار شوند که این کار در اثر صدور انقلاب صورت 
گرفت و پیام انقلاب اســامی امروز به جان های مختلف در 

دنیا رسیده است.
استاندار هرمزگان اضافه کرد: دشمنان با اسلام و روحیه انقلابی 
و بیداری ملت ما دشمنی دارند و گروه های تکفیری را ایجاد 

کردند تا چهره اسلام را خراب کنند و خشونت طلب جلوه دهند 
که با حضور و پشتیبانی ملت ایران و هدایت های رهبر معظم 

انقلاب اسلامی، توطئه آنها خنثی شد.
همتی امنیت و آرامش و عزت ایران اســامی در دنیا را مثال 
زدنی دانســت و بیان داشــت: در طول 40 سال گذشته و در 
هر سال از انقلاب شکوه و عظمت جدیدی برای ملت ما رقم 

خورده است.
وی با تاکید بر اینکه حمایت از کالا، کارگر، سرمایه و صادرات 
ایرانی و اقتصاد مقاومتی برای چنین روزهایی است، یادآور شد: 
ما در دفاع مقدس با دست خالی در برابر دشمن ایستادیم اما 
امروز از قدرت تجهیزاتی و دفاعی بسیار خوبی برخورداریم 
و در عرصه های علمی در مراتب بســیار خوبی هستیم و در 
استفاده از فناوری هسته ای در جایگاه خوبی  قرار داریم که 

دنیا این امر را پذیرفته است.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: امروز کشور 
ما در شرایط بســیار خوب و رو به پیشرفت است و مردم ما 
باید سرمایه های خود را برای مبارزه با دشمن به میدان آورند 
و تمامی اقشــار ملت ایران با تلاش شبانه روزی و کوشش و 

مجاهــدت و ارتقای تولید داخلی، کالای ایرانی را روانه بازار 
کنند.

همتی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بندر شیو 
در شهرستان پارسیان تقویت می شــود، خاطرنشان کرد: از 
مردم و فعالان اقتصادی پارسیان انتظار داریم از این بندر جبهه 
جدیدی برای صــادرات کالای ایرانی ایجاد کنند و به زودی 
مجوز مرز رسمی بندر شیو نیز صادر خواهد شد تا به عنوان 

یک بندر رسمی و فعال شناخته شود.
وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان نیز 
بخش دیگری از تمدن صنعتی کشــور را در این منطقه ایجاد 
خواهد کرد که نزدیک به 60 هزار شغل از طریق آن ایجاد می 

شود و اقتصاد منطقه را متحول خواهد کرد.
استاندار هرمزگان ادامه داد: کشور ما پر از فرصت های طلایی 
است و باید با وحدت و همدلی از این فرصت ها برای توسعه 

کشور بهره ببریم.
همتی عنوان کرد: مردم شیعه و سنی در کشورمان و از جمله در 
استان هرمزگان، در کنار هم از آرمان های کشور دفاع می کنند 

و اجازه نفوذ به دشمن نمی دهند.

استاندارهرمزگان در یادواره شهدای شیعه و اهل سنت پارسیان:

شهدا ، مدرسان بزرگ دانشگاه با عظمت دفاع مقدس بودند

       

 شما میتوانید با وارد کردن  # 1504* 1*2*6655*   
   نظرات خود را به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید و از خدمات 

دیگر نیز بهرمند شوید

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 

1504

به مناسبت گراميداشــت هفته هلال‌احمر، از جمعی جوانان فعال و 
اعضای داوطلب جمعيت هلال‌احمر با حضور امام جمعه قدردانی شد. 
به گزارش خبرگزاری فارس از حاجی‌آباد، حجت‌الاسلام مختاری امام‌ جمعه 
حاجی‌آباد در مراســم تقدیر از اعضای جمعیت هلال‌احمر، ضمن تبریک و 
قدردانی از زحمات رئیس، کارکنــان و اعضای داوطلب جمعیت‌ هلال‌احمر 
شهرستان در سخنانی اظهار داشت: مجموعه هلال‌احمر با خدمات بشردوستانه 
خود، جامعه امروزی را در همه مسائل فرهنگی و اجتماعی یاری کرده است.

وی افزود: جمعیت هلال احمر در راستای کمک به سانحه‌دیدگان و در حوادث‌ 

مختلف و در تحقق اهداف فرهنگی و اجتماعی به‌دور از مســائل سیاســی و 
جناحی؛ خدمات و کمک‌های انسان‌دوســتانه خود را ارائه می‌کند که در نزد 
خدای‌ متعال اجر این عزیزان محفوظ خواهد ماند.مختاری، توانمندی مردم بویژه 
جوانان را از دیگر خدمات جمعیت هلال احمر خواند و یادآور شــد: آموزش 
دادن به اقشار مختلف مردمی در برابر تهدیدات طبیعی و در راستای توانمندی 
آنان از ماموریت‌های ویژه جمعیت هلال‌احمر است و این خدمات داوطلبانه؛ 
جای بسی تشکر دارد.در ادامه از سوی بهزاد موسی‌پور رئیس این مجموعه، از 

اعضاء جمعیت هلال‌احمر شهرستان حاجی‌آباد تجلیل به‌ عمل آمد.

در هفته گراميداشت هلال‌احمر

اعضاء جمعيت هلال‌احمر حاجی‌آباد تجليل شدند

فرماندار شهرستان قشم گفت: ساختن 
پایگاه امداد و نجات، مستلزم مشارکت 
امداد دستگاه‌های مختلف و استفاده  و 

از ظرفیت خیرین می‌باشد. 
به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، علیرضا 
نصــری در دیدار رئیس و تعــدادی از اعضا 
داوطلب جمعیت هلال‌احمر این شهرســتان 
بیان کرد: ساختن پایگاه جامع امداد و نجات 
شــامل انبار تجهیزات، ملزومات امدادی و 
پد هلی‌کوپتر در شهرســتان قشم با توجه به 
موقعیت جزیره‌ای و احتمــال قطع ارتباط و 
دسترسی با سایر نقاط سرزمینی در مواقع بروز 
سوانح طبیعی، ضرورتی اضطراری است.وی 
افزود: برنامه‌ریزی و پیش‌بینی پست امدادی در 

ساحل جنوبی به سمت غرب جزیره قشم و 
ایجاد خانه‌های هلال در این قسمت و جزیره 
هرمز با توجه به شرایط جزیره‌ای بودن سراسر 
شهرستان از  دیگر تاکیدات فرماندار قشم به 
مسؤولان جمعیت هلال‌احمر بود.فرماندار قشم 
ادامه داد: پیش‌بینی و فراهم ساختن ملزومات 
سخت‌افزاری و تجهیزات امداد و نجات کیی 
از وظایف جمعیت هلال احمر اســت که با 
هماهنگی و همکاری بین دســتگاهی محقق 
می‌شود. نصری هم‌چنین با اشاره به وظایف 
جمعیت هلال‌احمر در حوزه آموزش همگانی 
و  اهمیــت آن، تصریح کرد: گاهی آموزش و 
آگاهی درســت مردم از چگونگی مواجهه با 
بحران‌ها بسیار تعیین کننده و موثرتر از وجود 

امکانات و تجهیزات امدادی است.وی اضافه 
کرد: آگاهی و سواد مواجهه با خطرات ناشی 
از ســوانح در دســترس‌ترین وسیله امدادی 
است که لازم است در اختیار مردم قرار گیرد.

نصری ادامه داد: ضرورت آموزش و کســب 
مهارت خود امدادی، موضوعی است که باید 
احساس نیاز به آن  همه‌گیر شود.فرماندار قشم 
از جمعیت هلال‌احمر شهرستان قشم خواست؛  
اســتمرار آموزش بخصوص در روستاها را 
در دستور کار خود قرار دهند.نصری اجرای 
مانورهــای دوره‌ای را کیی از راه‌های تبدیل 
آموزش به مهارت و در واقع بازخورد عملی 
آموزش ذکــر کرد که لازم اســت جمعیت 

هلال‌احمر نسبت به انجام آن اهتمام ورزد.

فرماندار قشم بیان کرد

لزوم امداد جمعی برای ساختن پایگاه امداد و نجات

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی (
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9500054 شش دانگ یک باب خانه پلاک 109/9 ذیل شماره ثبت کاداستری 5695 
دفتر 66 صفحه 110 بخش 21 بندرلنگه به مساحت 344/95 متر مربع واقع در پارسیان محله احشام ملکی فیصل حسن 
پور )راهن( که بدهکار پرونده نعیمه بحری میباشد و طبق سند رهنی شماره 39780/93/8/7 دفترخانه اسناد رسمی 

21 پارسیان در قبال مبلغ 1763697210 ریال به انضمام کلیه خسارات تا روز وصول در رهن بانک رفاه کارگران 
پارسیان  قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 1412935000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق 
دارای 133 متر مربع اعیانی و حدود اربعه شمالاً به طول 11/40 متر دیواریست به باقی مانده پلاک 108 شرقاً به 
طول 28/7 متر دیواریست به پلاک 109/7 جنوباً به طول 11/95 متر درب و دیواریست به کوچه غرباً به طول 
30/60 متر دیواریست به باقی مانده پلاک 108 در 1 طبقه با قدمت حدوداً 10 سال و ملک دارای 2 اتاق خواب و 
هال و پذیرایی مجزا و آشپزخانه با کابینت و سرویس بهداشتی با بدنه کاشی تا زیر سقف کف واحد سرامیک و 

بدنه گچ همراه با ابزار و نما نرمه سیمان و سنگ و کف حیاط موزاییک که در تصرف راهن می باشد، پلاک فوق از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
مورخه 97/3/9 در اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ 1412935000 ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد  ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 19م/الف
تاریخ انتشار  1397/2/22                                                              

                                صادق خواجه بهرامی - رییس ثبت اسناد و املاک بندرلنگه       

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

9068 متر مربع از اراضی ملی حاجی آباد رفع تصرف شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس 
از مهار آتش ســوزی در حاشیه ی جاده منطقه حسن لنگی  

روستای نران  این شهرستان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ 
 روح الله وفاکیش گفت : بخشی از اراضی حاشیه جاده اصلی به علت 
بی احتیاطی دچار حریق شــده بود که با تلاش مامورین پاسگاه منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرســتان بندرعباس  و یگان استان با تلاش 3 
ساعته  ، مهار و از سرایت آن جلوگیری شد.  وفاکیش گفت  : در این 
حادثه که به میزان 50 متر مربع بود به یک  اصله درخت سمر )کرت (

و یک اصله درخت خرما خسارت وارد شد.رئیس  اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بندرعباس گفت : به علت گرما و شرایط آب و 
هوایی استان ، از روستائیان که در این مناطق سکونت دارند توصیه می 
شود در مناطق جنگلی از روشن کردن آتش خودداری کنند.وفاکیش 
گفت:پاسگاه حفاظت این شهرستان همچنان که به وظیفه  قانونی خود 
عمل می کند و به صورت قاطع با افراد فرصت طلب برخورد می کند، 
همچنان درصد افزایش فرهنگسازی بین اهالی روستائیان هستند که 
جوامع محلی یاور  ما در حفاظت از  این سرمایه استانی و ملی  باشند.

آتش سوزی در بندرعباس مهار شد

به یــک نفر کارشــناس خانم ) صنایــع غذایــی ، میکروبیولوژی ( جهت تصدی پســت 
 مســئول فنی در واحد تولیدی بسته بندی سبزی واقع در شهرســتان بندرلنگه نیازمندیم . 

شماره تماس07633758544  

کلیف وضعیت ثبتی واراضی وسختمانهای فاقدسندرسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین   نامه قانون تعیین ت
برابر آرا هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم و 
مالک وصاحبان حقوق مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.1- عبدالجواد نژاد ایرانی طبلی به شماره 
شناسنامه 1972 کد ملی 3459556323  صادره از قشم فرزند حسن درششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 2000 متر مربع 
برابر سندشماره 26405-1351/11/16 تنظیمی دفتر اسنادرسمی شش رفسنجان واقع در طبل خریداری از وراثت مالک رسمی آقای 

حسن نژاد ایرانی طبل برابر رای شماره 139660323056000384- 1396/12/13 
2- عبدالقادر نژاد ایرانی طبلی به شماره شناسنامه 1554 کدملی 3459552141 صادره از قشم فرزند حسن در ششدانگ عرصه سه قطعه زمین زراعی به مساحت 
2000 مترمربع برابر سند شماره 26405-1351/11/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در طبل خریداری از وراث مالک رسمی آقای حسن نژاد ایرانی 

طبل رای شماره 139660323056000385-1396/12/13 )97/167م/الف(
انتشارنوبت اول : 97/2/22
انتشارنوبت دوم : 97/3/7

عزیز بهرامی رئیس ثبت اسناد واملاک قشم

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان مورد تقاضای احمد رادمنش فرزند محمد دارای 
پلاک 44/369 اصلی واقع در سوردو قطعه دوبخش دو تاکنون بعمل نیامده است برحسب درخواست کتبی 
متقاضی تحدید حدود اختصاصی در مورخه 1397/3/21 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد آمد اینک به 
موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت از متقاضی وکلیه مجاورین دعوت میگردد که درتاریخ وساعت مقرر 
در محل حضور به هم رسانند .واخواهی مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ازتاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهدشد ومعترض میتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و 
تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ویا اعتراض آنها درمراجع قضایی از بین رفته است مصوب 
1373/2/25 وماده  86 آیین نامه قانون ثبت میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه 
وتقدیم دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند درغیراینصورت این اداره مطابق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود . 35082م/الف
تاریخ انتشار: 1397/02/22                                                             

    اسمعیل ربیع نژاد رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بندرعباس منطقه 2ازطرف صادق شریفی شمیلی        
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

رئیــس اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری 
شهرستان حاجی آباد از رفع تصرف 9068 
متر مربع اراضی ملی در منطقه گرهوئیه این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان ؛ ایوب شــکاری گفت : بر 
اساس گزارشــات واصله از طریق سامانه تلفنی 
1504 مبنــی بر تصرف اراضــی ملی در منطقه 

گرهوئیه نیروهای یگان حفاظت این اداره به محل 
اعزام و پس از بررسی وضعیت اراضی با هماهنگی 
های لازم با دســتگاه قضایی ، اراضی ملی که به 
صورت حفر گوده و غرس نخیلات تصرف شده بود 
با حضور ریاست دادگستری ، دادستان شهرستان و 
نیروهای انتظامی رفع تصرف و از ید متصرف خارج 
شد.شــکاری ارزش ریالی این اراضی ملی را 45 
میلیون ریال عنوان کرد و از کلیه کسانی که در زمینه 

 حفظ و حراست از عرصه های منابع طبیعی فعالیت
 می کنند تقدیر و تشــکر نمود.رییس دادگستری 
نیز بیان نمود: تعامل و همکاری بین دادگستری و 
منابع طبیعی در حفظ و حراست از انفال عمومی و 
اراضی ملی نقش بسیار مهمی دارد و جلوگیری از 
تخلفات و تصرفات در اراضی ملی و برخورد قاطع 
با متخلفین از اولویت های مهم دستگاه قضایی و 

اداره منابع طبیعی می باشد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک از دیدار با 
سرمایه گذران حوزه منابع طبیعی خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛جمشید 
سالاری گفت : این نشست   با حضور فرماندار شهرستان،مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان و تعدادی از سرمایه گذاران حوزه منابع طبیعی در محل فرمانداری 

این شهرستان  جهت ارائه راهکارهایی به منظور صیانت و بهره برداری اصولی 
از اراضی مستعد شهرستان ، جلب مشارکت مردم و اشتغالزایی برگزار گردید.

وی افزود : از آنجا که  بهره برداران حوزه های آبخیز نقش اساسی در حفاظت ، 
احیاء و توسعه  منابع طبیعی دارند جلب مشارکت مردم ،خیرین و سرمایه گذاران 

کیی از اولویت های این اداره در سال جاری به شمار می آید.

گشت زنی و حفاظت  منابع طبیعی قشم در جزایر 
رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان قشم گفت : گشت‌هاى 
حفاظتى به طور ويژه و مستمر با هدف جلوگيرى از تصرف اراضى ملى و 

تعرض به انفال در شهرستان قشم اجرا می شود .
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛اکبر محمودی 
زاده  با بیان اینکه حفاظت و مراقبت از اراضی ملی و منابع طبیعی تحت هر شرایطی 
از اولویتها می باشــد ، افزود: گشــت‌حفاظتى از تمامی مناطق حوزه استحفاظی 
این شهرســتان با توجه به ســختیهای موجود در رفت و آمد با توجه به شرایط 

اقلیمی و آب و هوایی و دریایی منطقه کماکان اولویت  اصلی این اداره می باشــد 
.  وى با تاكيد بر اينكه حفاظت از منابع طبیعی وظیفه‌ی همگانی است تصریح کرد: 
منابع طبيعى به عنوان امانتى در دست ماست و بايد امانتدار خوبى براى نسل آينده 
باشيم.  وی افزود: حفاظت از منابع طبيعى و انفال اولويت اصلى اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری اســت و از مردم خواست در صورت مشاهده‌ی هرگونه تخریب و 
تصرف در اراضی ملی از طریق سامانه‌ی تلفنی ۱۵۰۴ یگان حفاظت منابع طبیعی 

اطلاع‌رسانی کنند.

دیدار رییس منابع طبیعی جاسک با سرمایه گذران

شنبه  22 اردیبهشت 

25 شعبان الثانی 1439

سال هفدهم شماره 2756

    آگهی مزایده نوبت  دوم
دراجرای دادنامه شماره 9509977652101428 صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قشم محکوم علیه جواد صادقی نیا فرزند 
علی به پرداخت 8 عدد نیم سکه بهار آزادی بابت اقساط معوقه محکوم به در حق محکوم له خانم مینا فلامرزیان محکوم که در اجرای دادنامه 
فوق الذکر 350 متر مربع سنگ تراورتن عباس آباد درجه 3 درشهرک آفتاب قشم توقیف که برابر نظریه کارشناسی به ازای هرمتر مربع 480/000 

ریال درمجموع 168/000/000 ریال ارزیابی وبرآورد قیمت که با شرایط ذیل از طریق مزایده به فروش می رسد.
1- فروش نقدی وحداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز است 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله ازهرقبیل وازهرجهت به عهده خریدار 
اســت 3- پیشنهاددهندگان باید قبلا 10 درصد سپرده نقدی به حساب دادگستری به شماره 2171295477003 سپرده دادگستری تودیع 
وفیش آن را ضمیمه پرونده نماید 4- پیشنهادات باید در پاکت لاک ومهر شده باذکر جمله مربوط به مزایده ومشخصات کامل ومحل اقامت 
پیشنهاددهنده روی پاکت تا آخروقت اداری شنبه مورخه 1397/02/15 اجرای احکام دادگستری قشم تسلیم شود 5- پیشنهادات مشروط 

مبهم فاقد سپرده وبرخلاف شرایط آگهی وهمچنین پیشنهاداتی که بعداز وقت مقرر برسد ترتیب اثرداده نخواهد شد 6- اجرای احکام در رد یاقبول پیشنهادمختار است 
7- پیشنهادات درساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1397/02/18 بازو قرائت خواهدشد وحضور پیشنهاددهندگان درجلسه مزایده بلامانع وعندالاقتضا درهمان جلسه 
مزایده حضوری بعمل خواهد آمد وبرنده کسی است که بالاترین قیمت راپیشنهادنماید 8- درصورتی که برنده سه روز پس از جلسه مزایده ویا در انقضای مهلت از پرداخت 
بهای مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت وخساراتی که تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و رسید مربوطه تاتعیین 
خسارات وارده مسترد نخواهد شد 9- متقاضییان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشتر به اجرای احکام مدنی دادگستری قشم مراجعه نماید ریال ارزش یابی وبرآورد 

قیمت گردیده واز طریق مزایده کتبی وحضوری با شرایط ذیل به فروش می رسد . انتشار: 97/2/22

هدایت کمالی - رئیس اجرای احکام شهرستان قشم

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران



یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

طالع بینی

7 اقتصادی

فروردین :
امــروز نباید خطا کنید و تعهــدات تان را نادیده 
بگیرید، بلکه باید تا می توانید مسئولیت پذیر عمل 
کنید. متأسفانه، آن قدر وقت ندارید که به همه ی 
امور دلخواه تان بپردازید و در عین حال به تعهدات تان نیز وفادار 
بمانید. اگرچه دل تان می خواهد روزتان را به تفریح و شــادی 
بگذرانید، اما به نفع تان است که هرچه زودتر به محدودیت های 
خود اعتراف کنید. اگر اکنون کارتان را جدی بگیرید، بعدا با مشکل 

مواجه نخواهید شد.
 اردیبهشت :

امروز ممکن اســت تصمیم بگیریــد که همه ی 
اطلاعات تان را رو نکنید، البته کســی متوجه این 
کار شما نخواهد شد. اما به شما توصیه می شود که ترس را کنار 
بگذارید و همه چیز را فاش کنید، در غیر این صورت باید بهای 
سنگینی بپردازید. اکنون باید یاد بگیرید که انعطاف پذیری نشان 
دهید. به جای این که بر موضع تان پافشاری کنید تا حرف خودتان 
را به کرسی بنشانید، بهتر است وارد مذاکره شوید و به توافق برسید.

 خرداد :
امروز به نظر می رسد که دایره وار به دور خودتان 
می چرخید و هیچ کاری هم انجام نمی دهید، اما 
کاملا آماده اید که از این روش ناکارآمد دســت 
بکشــید و رویه ی جدیدی را در پیش بگیرید. رویکرد جدیدی 
که در پیش خواهید گرفت به این معنی نیست که باید برای همیشه 
مسیرتان را عوض کنید، فقط به شما یاد می دهد که شیطنت را کنار 

بگذارید تا کارهای نیمه تمامی که دارید به پایان برسند. 
 تیر :

امروز یک مشــکل خانوادگی بــروز می کند که 
نیازمند توجه شماست، اما دل تان می خواهد که 
ای کاش به کار دیگری مشغول می شدید. سعی نکنید که از مواجه 
با مشکلات و مسایل جدی فرار کنید، با این کار فقط به مشکلات 
دامن خواهید زد. از این که دیگران موضع شما را در ارتباط با یک 
موضوع مهم بفهمند واهمه نداشته باشید. اکنون وظیفه ی سنگینی 
به عهده دارید و باید سر حرفی که به عقیده ی شما درست است 

بایستید. 
 مرداد :

امروز فکرهایی در سر دارید که می خواهید انجام 
شان دهید، اما اول از همه باید با یک موضوع جدی 
دست و پنجه برم کنید. به خاطر محدودیت هایی 
که دارید کج خلقی نکنید و انرژی خود را هدر ندهید. به جای این 
سعی کنید اوقات خوشی را برای خود فراهم کنید، به نفع تان است 

که اول به وعده هایی که داده اید عمل کنید.
شهریور :

ممکن است زمان زیادی را از دست داده باشید و 
حالا که دیگر خیلی دیر شده به این نتیجه رسیده 
اید که باید اهداف تان را دنبال کنید. خوشبختانه، 
می توانید کارهای بزرگی انجام دهید و به این ترتیب زمان از دست 
رفته را جبران کنید. همه ی پشتکاری که در این مسیر نشان می 
دهید به ثمر خواهد نشست. اما قبل از این که مسیر اهداف تان را 

دنبال کنید باید کارهای نیمه تمامی را که دارید به انجام برسانید. 
 مهر :

تعجب می کنیــد از این که چرا دیگران می توانند 
امروز را به خوشی و تفریح بگذرانند و شما کوهی 
انباشته از مســئولیت های متعدد دارید که باید به 
انجام برسانید. اما حواس تان باشد که اگر مدام خودتان و سختی 
های تان را با دیگران مقایسه کنید، چیزی به دست نخواهید آورد. 
نظم و تعهد شما قبلا سنجیده شده است و اکنون زمان آن است که 

قابلیت های خود را زیر فشار کار نشان دهید. 
 آبان :

امروز دقیقامی دانید که به کجا می خواهید بروید، اما 
مسیر مشخصی را پیدا نمی کنید. موانعی جلوی راه 
تان را گرفته اند، اما خوشبختانه موقتی هستند. این 
موانع به این دلیل طراحی شده اند که شما را به چالش بکشانند. 
تصویری را که از آینده دارید برای مدتی فراموش کنید، در عوض 
به تک تک قدم هایی که برمی دارید توجه کنید تا این که پیشرفت 

تان مشخص تر شود.
 آذر :

امروز به نظر می رسد که دوستان تان بیش از حد 
شما را قضاوت می کنند و شما هم فکر می کنید 
که قضاوت آن ها ناعادلانه است. فکر می کنید که 
انتظارات زیادی از شما دارند و مانع مسیری می شوند که در پیش 
گرفته اید. اما دیگران فقط به دنبال این هستند که خودشان را از 

ماجراجویی های شما حفظ کنند.  
 دی :

امروز استقامت و پایداری شما مورد تحسین قرار 
می گیرد. پشتکار و مداومتی که نشان می دهید 
باعث می شــود تا در مدت زمان تعیین شده به 
اهداف تان دست پیدا کنید. صبوری شما مورد آزمایش قرار خواهد 

گرفت و لازم است که مشکلات زندگی را مهار کنید. 
 بهمن :

شاید دوستان تان متوجه نشوند که اکنون مشغول 
دســت و پنجه نرم کردن با تعهداتی هستید که به 
دوش دارید. شاید فشار کار آن قدر زیاد شود که 
تصمیم بگیرید همه چیز را رها کنید، اما عقب نشینی کردن مشکلی 
را حل نمی کند. به جای این که بخواهید همه ی کارها را به انجام 
برسانید یا این که همه را یک باره رها کنید، به شما توصیه می شود 

که اولویت های تان را مجددا بررسی کنید.
 اسفند : 

شــاید امروز موجی از دلسردی به سراغ تان بیاید، 
به همین دلیل ممکن است که انگیزه های تان تحت 
تأثیر قرار بگیرند. وقتی انرژی شــما صرف انجام امور عادی می 
شود و منابع تان محدود می گردند، تقریبا غیرممکن است که بتوانید 
به کار خلاقانه ای دست بزنید. اما بهتر است که خودتان را به این 

جریانات منفی نسپارید.

دادنامه 

پرونده کلاسه9609987616400101 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی 
شماره 9709977616400005 

شاکی : آقای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی هرمزگان -بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی 
نرسیده به چهارره جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20)ره(

اتهام : شــکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساســی بتاریخ 97/2/2 دروقت فوق العاده 
دادگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاسه 
9609987616400101تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای مینماید.
                                                                         رای دادگاه 

درخصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بندرعباس بلوارشهیدتابدار به مساحت 486/68 مترمربع طی نامه شماره 181/354369/ن 
مورخه 96/10/18 از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بابر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررســی های اولیه طی دادنامه شماره 9609977616400200 مورخه 96/12/13 مستندا به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرارصادره به منظور حفظ 
حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید ومتاقبا با عنایت به انقضاء مهلت یک ماههه انتشار آگهی وعدم مراجعه 
شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/15438/ن مورخه 97/1/30 درخواست صدور حکم 
تملک ملک موصوف را نموده است النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک وتوجها به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده از 
مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده لذا در راستای اجرای ماده 
28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک 

مزبورصادر واعلام میدارد رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه می باشد .

                روح الله اعظمی ساردوئی 
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان  

     

بانک پارسیان به منظور ارائه خدمات بیشتر 
به هم‌وطنان خود 332مین شعبه خود را در 
شهرســتان بندرعباس با عنوان شعبه امام 

خمینی)ره( افتتاح کرد.
 در آیین افتتاح این شــعبه دادور رئیس اداره 
امور شعب بانک پارسیان، مریم وحیدنیا مدیر 
روابط عمومی بانک پارسیان، لک‌زاده رئیس 
حوزه 59بانک پارسیان، قتالی امام جمعه اهل 
ســنت بندرعباس، آبتین امیری عضو شورای 
شــهر بندرعباس، کاویانی و واحدی مدیران 
بانک پارسیان شعب شهر بندرعباس و جمعی 
از کارکنان و مشتریان این بانک حضور داشتند.

رئیس اداره امور شعب بانک پارسیان در این 
مراســم گفت: بانک پارسیان مفتخر است که 
332مین شعبه این بانک را در شهر بندرعباس 
افتتاح می کند و جمع شــعب این بانک را در 
استان هرمزگان به پنج شــعبه رسانده است. 
دادور افزود: این بانک از بدو تاسیس تاکنون 
خدمات زیادی را در سیستم بانکی کشور ارائه 
کرده است و با افتتاح این شعبه در بندرعباس 
تلاش دارد از پتانسیل و ظرفیت‌های استفاده 
نشده استان به خوبی بهره ببرد و هم برای این 

اســتان و هم برای بانک منشا خدمات خوبی 
باشد. 

در ادامــه این آئیین مدیر روابط عمومی بانک 
پارسان خاطرنشان‌کرد: بانک پارسیان با قدمت 
کمی که دارد در کنار بانک‌های باسابقه کشور 
قرار گرفته و در حمایت از طرح‌های اشتغالزایی 
همگام با دولت در پروژه های مختلفی مشارکت 
داشته است. مریم وحیدنیا اضافه کرد: کیی از 
پروژه‌هایی که بانک پارسیان در آن مشارکت 
داشت، پروژه 800هزار تنی فولاد سبزوار می 
باشد که هفته گذشته با مشارکت 85درصدی 
بانک پارسیان افتتاح شــد و این پروژه برای 
چهار هــزار نفر از افراد بومی و هزار و پانصد 
متخصص داخلی در بیست کارگاه ایجاد اشتغال 
نمود. وحیدنیا عنوان کرد: این پروژه با استفاده 
از 80درصد از امکانات داخلی ساخته شده و 
توانست سهم زیادی در تولید و اشتغال منطقه 
و کشور ایجاد نماید. همچنین بانک پارسیان در 
سال‌های گذشته در طرح‌های زیادی در کشور 

مشارکت داشته است. 
رئیس شــعبه رســالت بندرعباس و نماینده 
حوزه59بانک پارسیان نیز در ادامه این مراسم 

گفت: حوزه 59بانک پارســیان اکنون دارای 
شانزده شعبه می‌باشد و طی روزهای آینده با 
افتتاح چهار شــعبه دیگر در شهرهای چابهار 
و کرمان به 20شعبه افزایش میی‌ابد. کاویانی 
افزود: با افتتاح این شعبه در بندرعباس، تعداد 
شعب این شهر به سه شعبه و در استان به پنج 
شعبه افزایش پیدا کرده است تا بتواند خدمات 
مناسبی به شــهورندان بندرعباسی ارائه نماید 
و امیدواریم بتوانیم خدمتگــذار خوبی برای 

شهروندان باشیم. 
در ادامــه امام جمعه اهل ســنت بندرعباس 
اظهارداشت: افتتاح شعبه جدید بانک پارسیان 
در بندرعباس می‌تواند در زمینه اشتغال افراد 
را ایجاد نماید و به اقتصاد کشور کمک نماید. 
شیخ عبدالباعث قتالی خاطرنشان‌کرد: وضعیت 
اقتصادی و معیشتی در کشور مناسب نیست به 
همین دلیل باید از ظرفیت‌ها و اســتعدادهای 
موجود در اســتان به منظور توسعه معیشتی 
مردم اســتفاده کرد. قتالی ادامه داد: در جوامع 
عقب افتاده یک نفر مشغول بکار است و تعداد 
زیادی از افراد از نتیجه آن استفاده می‌کنند اما 
در جوامع پیشرفته همه در کنار هم کار کرده و 

از نتیجه آن بهره‌می‌برند. 
عضو شورای شــهر بندرعباس در ادامه این 

مراسم عنوان کرد: شــورای شهر و شهرداری 
بندرعباس نگاه ویــژه ای به گردش مالی در 
شــهر بندرعباس دارد زیرا هر چه این گردش 
مالی بیشتر باشد می‌تواند به توسعه شهر کمک 
نماید. آبتین امیری با تقدیر از بانک پارسیان 
از افتتاح شعبه جدید در بلوار امام خمینی)ره( 
خاطرنشان کرد: این منطقه که شعبه جدید بانک 

پارسیان افتتاح شده است از مناطق روبه رشد 
شــهر بوده که سیاست‌های مسکنی و عمرانی 
زیادی برای قشر متوسط جامعه در حال اجرا 

می‌باشد. 
در پایان مراسم هادی معماری از نیروهای بومی 
این بانک بعنوان رئیس شعبه امام خمینی)ره( 

بندرعباس بانک پارسیان معرفی شد.

با حضور مسئولین استانی و کشوری 

332مین شعبه بانک پارسیان در بندرعباس افتتاح شد

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در بخشنامه‌ای به تمامی دستگا‌ه‌های 
مشمول ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه، دستورالعمل سامانه ثبت حقوق و 

مزایای مقامات، مدیران و کارکنان دولتی را ابلاغ کرد.  
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، جمشــید انصاری رئیس سازمان اداری و 
استخدامی کشور در بخشنامه‌ای به تمامی دستگا‌ه‌های مشمول ماده ۲۹ قانون برنامه 
ششم توسعه دستورالعمل سامانه ثبت حقوق و مزایای مقامات، مدیران و کارکنان دولتی 
را ابلاغ کرد.در این بخشــنامه آمده است: در اجرای ماده )۲۹( قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، سامانه ثبت حقوق 
و مزایای مقامات، رؤســا، مدیران و کارمندان دستگاه‌های اجرایی توسط این سازمان 
طراحی، راه‌اندازی و آماده ورود اطلاعات است.دستگاه‌های اجرایی مشمول ماده یاد 
شده موظفند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ این بخشنامه نماینده ذیصلاح 
و تام‌الاختیار خود را برای اخذ نام کاربری و شناســه عبور سامانه به مراجع مشخص 
شده در دستورالعمل پیوســت، معرفی و با مراجعه به آدرس اینترنتی سازمان اداری 

و اســتخدامی )www.aro.gov.ir( قالب اطلاعات کلیه اقلام پرداختی )شامل 
حقوق، فوق‌العاده‌ها، هزینه‌ها، کمک‌هزینه‌ها، کارانه، پرداخت‌های غیر ماهانه و مزایای 
ناخالص پرداختی ماهانه اعم از مستمر و غیر مستمر، نقدی و غیر نقدی و سایر مزایا به 
مقامات، مدیران و کارکنان خود( را از سامانه مذکور دریافت و پس از استقرار در سامانه 
اطلاعاتی دستگاه، نســبت به ورود، تکمیل و ثبت اطلاعات اقدام پرداختی از ابتدای 
سال ۱۳۹۷ در آن اقدام نمایند. دستگاه‌های اجرایی باید اطلاعات ثبت شده در سامانه 
اطلاعاتی خود را در بازه زمانی مشخص شده در دستورالعمل در سامانه حقوق و مزایای 
این سازمان نیز بارگذاری نمایند.نحوه دسترسی دستگاه‌های نظارتی و دسترسی عمومی 
به اطلاعات مربوط به حقوق و مزایای پرداختی به مقامات، رؤسا و مدیران و سطوح 
آنها، پس از طی دوره آزمایشــی و انجام اصلاحات احتمالی سامانه از طرف هیأت 
وزیران اعلام خواهد شد.مسئولیت حسن اجرای مفاد این بخشنامه و مراقبت از صحت 
و دقت ورود اطلاعات کلیه اقلام حقوق و مزایای پرداختی مطابق بند الف ماده مذکور 

به عهده ذیحساب/ مدیر مالی و بالاترین مقام مجاز هزینه دستگاه اجرایی خواهد بود.

از سوی رئیس سازمان اداری و استخدامی 
دستورالعمل سامانه ثبت حقوق و مزایای مقامات و مدیران دولت ابلاغ شد  

مشاور امنیت ملی کاخ سفید درباره فرآیند بازگشت تحریم های آمرکیا 
علیه ایران از دوره‌های ۹۰ و ۱۸۰ روزه سخن گفت. اما جزئیات بازگشت 
این تحریم ها چگونه است و چه تحریم هایی باز می گردد؟  دقایقی بعد از 
سخنرانی تند رئیس جمهور آمرکیا در خروج از برجام، وزارت خزانه‌داری 
این کشور با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: »سازمان‌ها و وزارتخانه‌های آمرکیا 
فرآیند کاهش تدریجی آن دسته از فعالیت‌های مرتبط با ایران را که با رفع 
تحریم‌های آمرکیا به نحو مندرج در برجام سازگار بودند ، آغاز خواهد 
کرد.«در این بیانیه اشــاره شده وزارت خارجه آمرکیا، به منظور اجرایی 
کردن دوره‌های 90 و 180 روزه ای که جان بولتون اشاره کرده، معافیت‌های 
تحریمی مندرج در قوانین آمرکیا را تمدید کرده است. به گزارش فارس، 
دوره 90 روزه، 15 مرداد امسال به پایان می‌رسد. بعد از این تاریخ، دولت 
آمرکیا برخی تحریم‌های ذیل را که به موجب برجام متوقف شده بودند ، 
بازمی گرداند که برخی از این تحریم ها شامل؛ تحریم‌های مربوط به خرید 
اسکناس‌های دلار آمرکیا توسط ایران، تحریم‌های مربوط به تجارت ایران 

با طلا و دیگر فلزات مانند آلومینیم و فولاد، تحریم‌های مربوط به معاملات 
خرید یا فروش ریال  و تحریم‌های بخش خودروســازی ایران است . بنا 
بر این گزارش بعد از گذشــت ایــن دوره 90 روزه، دولت آمرکیا برخی 
مجوزهای برجامی صادر شــده برای رفع تحریم‌های اولیه را لغو خواهد 
کرد که شــامل مواردی مانند مجــوز واردات فرش و مواد غذایی از مبدأ 
ایران به آمرکیا و صادرات و بازصادرات هواپیماهای تجاری مسافربری 
به ایران.همچنین بعد از دوره 180 روزه که در تاریخ 13 آبان 97 به پایان 
می‌رسد دولت آمرکیا تحریم‌های مربوط به کشتیرانی و کشتی‌سازی، تحریم 
معاملات شرکت ملی نفت ایران و از همه این ها مهم تر تحریم‌های مربوط 
به مبادلات موسسات مالی خارجی با بانک مرکزی ایران  را باز می گرداند. 
همچنین بازگشت تحریم‌های مرتبط با ارائه خدمات پیام‌رسانی مخصوص 
مالی و تحریم‌های مربوط به بخش انرژی ایران از دیگر تحریم هایی است 

که در این تاریخ مجدد اجرایی خواهد شد. 

سرنوشت تحریم های تعلیق شده در برجام 
وزارت خزانه داری آمریکا: برگشت تحریم های ایران، تدریجی خواهد بود 

شد؟ خواهید  مجازات  تشدید  مشمول  نمایید  تصادف  پیاده  عابرین  با  پیادگان  مخصوص  گذرگاه  در  چنانچه  دانید  می  آیا   ! محترم  رانندگان 

دادنامه  
پرونده کلاســه 9609987616400100 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

 9709977616400001
شاکی : آقای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی هرمزگان -بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهارره 

جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20)ره(
اتهام : شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی بتاریخ 97/2/2 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9609987616400100تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع 
اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای مینماید.

                                                                         رای دادگاه 
درخصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان بندرعباس ابتدای خیابان شهیدمسافری به مساحت 778/63 مترمربع طی نامه شماره 181/354427/ن مورخه 
96/10/18 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بابر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شــماره 9609977616400202 مورخه 96/12/13 مستندا به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرارصادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید ومتاقبا با عنایت به 
انقضاء مهلت یک ماههه انتشار آگهی وعدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/15451/ن مورخه 97/1/30 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک وتوجها به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( در 
تحریرالوسیله )کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل 

واخواهی دراین دادگاه می باشد .

روح الله اعظمی ساردوئی 
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان  

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104   دفتر هفته نامه جنوب امروز 

شماره تماس : 07733559811
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شنبه  22 اردیبهشت 

25 شعبان الثانی 1439

سال هفدهم شماره 2756

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاســه 9609987616400098شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

9709977616400002
شاکی : آقای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی هرمزگان -بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهارره 

جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20)ره(
اتهام : شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی 

بتاریخ 97/2/2 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
9609987616400098تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از 

درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای مینماید.
                                                  رای دادگاه 

درخصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بندرعباس جنب خورشیلات به مساحت 4242/60 مترمربع طی نامه شماره 181/358813/ن مورخه 96/10/21 
از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بابر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
9609977616400201 مورخه 96/12/13 مستندا به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت 
به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرارصادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید ومتاقبا با عنایت به انقضاء 
مهلت یک ماههه انتشار آگهی وعدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/15454/ن مورخه 97/1/30 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک وتوجها به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( در 
تحریرالوسیله )کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل 

واخواهی دراین دادگاه می باشد .

روح الله اعظمی ساردوئی 
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

آگهی ابلاغیه 

بدین وسیله به خانم منی نوابی جاز نام پدر: محمد تاریخ تولد 1361/08/23 شماره ملی 4723772324 شماره 
شناسنامه : 1833 ساکن بندرعباس چهارراه دانشگاه گوهران 6 کد پستی 7919799433 ابلاغ می شود که 
بانک پاسارگاد به استناد قرارداد بانکی شماره 1-849405-4000-1801 جهت وصول مبلغ 515/042/793 
ریال تاتاریخ 1394/06/19 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه واز تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق 

مقررات علیه شمااجرائیه صادر نموده وپرونده اجرائی به کلاسه 9600421 دراین اداره تشکیل شده وطبق 
گزارش مورخ 96/7/26 مامورپست محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای 
بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه دریکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
آگهی می شود وچنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به 

پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .35083م/الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد واملاک کشور



نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950

کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199
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چرا دانشجویان معتاد می‌شوند؟

واقعیاتی تلخ درباره معتادان با‌ کلاس
اعتیــاد از دیرباز به عنــوان یکی از معضلات 
ابعاد  اجتماعی خانمان برانداز عنوان شده، اما 
تازه آن همچون ورود به دنیای تحصیلکرده‌ها 

خود آسیبی چالش برانگیزتر در جامعه است. 
به گزارش گروه وبگردی باشــگاه خبرنگاران جوان، 
کوله اش را که باز می کند همراه جزوه هایش ؛ بسته 
ای قرص هم مجال فرار از کیف را پیدا می کند و نقش 
زمین می شود، خیلی عادی برش می دارد و با نگاهی 
تلخ تر از طعم همان قرص در برابر سوال من می گوید: 

یک آرامبخش معمولیه، بیشتر بچه ها می خورند....
روی نیمکت حیاط دانشگاه منتظر همکلاسی اش که 
قرار اســت جزوه را تحویل بگیرد، کتاب در دستش 
را ورق می زند، بی حوصلگی از ســر و رویش می 
بارد، مشخص اســت به دنبال عبور ثانیه و ساعت و 

روزگذرانی است.
به دنبال تحقیقی در مورد مشکلات سیستم نظام آموزش 
عالی وارد گفتگو با او می شوم و خیلی مشتاقانه از کهنه 
و قدیمی بودن دروس دانشگاهی و غیرکاربردی بودن 
آن می گوید که دوستش می رسد و با دیدن عجله او 
بسرعت جزوه را از کیف درآورده و تحویلش می دهد 
و رفیقش عازم کلاس می شود. همراه جزوه هایش ؛ 
بسته ای قرص هم مجال فرار از کیف را پیدا می کند و 
نقش زمین می شود، خیلی عادی برش می دارد و با 
نگاهی تلخ تر از طعم همان قرص در برابر سوال من که 
می پرسم بیماری خاصی داری ، می گوید: نه این یک 
مُسکن، یک آرامبخش معمولی، ترامادول، بیشتر بچه ها 

میخورن، چطور نمی شناسی.
افشــین که از سال گذشته بعد از قبولی در رشته گیاه 
شناسی پزشکی از کیی از شهرستان های مرکز کشور 
وارد تهران و مقیم خانه دانشــجویی شده، می گوید : 
6 ماهی هســت ترامادول می خورم، دوســتام و هم 
خونه ای هام دیدن بی حوصله ام و اعصاب ندارم، بهم 
پیشــنهاد دادن. ازش می پرسم اثری هم ازش دیدی؟ 
خیلی آگاهانه میگه آره البته بیشتر اثرش به خاطر تلقین 

به موثر بودنشه و اینو خودم میدونم.
میگم پس چــرا بازم بی حوصله ای ؟ میگه این فقط 
یه داروئه قرار نیســت معجزه کنه! به بحث و تحقیق 
اولی خودم برمی گــردم و بعد از گفته هاش باهاش 
خداحافظی می کنم در حالــی که هنوز فکر و ذهنم 
روی همون نیمکت در پیچ و خم آینده مبهم افشــین 
و امثال او که به نوعی اســتعدادهای برتر حساب می 

شوند، جامی ماند.
مصرف 3 نفر از گروه 4 نفره خوابگاه دانشجویی

یک دانشجوی رشته حقوق ساکن در کیی از خوابگاه 
های دانشجویی تهران گفت: بیشترین اعتیاد دانشجویان 
اعتیاد به مصرف قرص های مرفینی است که اکنون به 
راحتی با اندک پولی اضافه از داروخانه ها تهیه می کنند 
و هیچ نظارتی بر این موضوع نیست. ر . ا که خود نیز 
سابقه مصرف مواد مخدر از نوع ترامادول را دارد، گفت: 
از 4 نفر هم اتاقی اش سه نفر مصرف کننده انواع مواد 
مخدر از جمله ترامادول و روان گردان ها و نوشیدنی 

های غیرمجاز و الکلی هستند.

وی افزود: مصرف این مواد مخدر البته منجر به اعتیاد 
دانشجویان نیست و بیشتر آنها تنها به صورت مقطعی و 
موقت به مصرف گرایش دارند. این دانشجو ادامه داد: 
در نگاه به اعتیاد تحصیلکرده ها و بررسی آن نگاه تک 
بعدی به مواد مخدر نمی تواند ما را در حل این معضل 
یاری کند زیرا مصرف مواد مخدر در میان دانشجویان 
از سیگار و قلیان گرفته تا قرص های مرفینی بسیار 
طیف وســیعی دارد.وی گفت: استفاده از مواد مخدر 
در میان دانشجویان ریشه در نبود مراقبت و حراست 
ندارد بلکه از زندگی شخصی و گروهی و تفکر دانشجو 
نشات می گیرد، دانشجویانی که صرفا در حال درس 
خواندن هستند و بدون امید به آینده ، پیش می روند و 
برای تسلای این ناامیدی به دنبال شادی ها و تفریحات 
کاذب هستند. این دانشجو ادامه داد: من به عنوان یک 
دانشجویی که چندین سال را در خوابگاه گذرانده ام ، 
می گویم شاید از هر 100 دانشجوی مصرف کننده یک 
نفر مصرف مواد را ادامه و گرفتار این مواد می شود، اما 

این موضوع چیزی از بحران آن کم نمی کند.
پیشگیری، ملاک اصلی مبارزه با اعتیاد باشد

وی آرامــش عصبی را دلیل مصرف خود و هم اتاقی 
هایش عنوان کرد و گفت: برخی به دلیل از دست دادن 
انگیزه های درس خوانــدن به دلایلی چون بکیاری 
فارغ التحصیلان و بعضــی ها هم به دلیل کنجکاوی 
به مصرف گرایش دارند که البته تعدادشــان کم است. 
این دانشجو افزود: دانشجویان امروز متاسفانه آگاهانه 
به سوی مصرف می روند که این مساله را حادتر می 
کند و در این میان سیستم تحصیلی خشک و بی روح ، 
اساتید غریبه با دانشجو ، مشکلات اقتصادی و درآمدی 
و رابطه سرد دانشجو با فرایند تحصیل استفاده از مواد 

مخدر را تشدید می کند.
اعتیاد تحصیلکرده ها؛ خارج از توان هضم

اعتیاد از دیرباز به عنوان کیی از معضلات و آسیب های 
اجتماعی خانمان برانداز عنوان شده اما ابعاد تازه مطرح 
شده این معضل همچون زنانگی شدن یا ورود به دنیای 
تحصیلکرده ها خود آسیبی چالش برانگیزتر در جامعه 
است. اعتیاد به عنوان بزرگ ترین و مادر سایر آسیب 
های اجتماعی کشــور مطرح است و به همین منظور 
کارشناسان و آسیب شناسان اجتماعی معتقدند دولت 
باید در بحث آسیب های اجتماعی به حوزه اعتیاد نگاه 
تخصصی تر و ویژه تری داشــته باشد. آلوده شدن به 
ویروس ناخوشایند اعتیاد در بین قشر بیسواد و یا عوام 
به دلیل عدم آگاهی از تبعات این معضل امری قابل فهم 
و عادی برای اجتماع است اما گرایش قشر تحصیلکرده 
جامعــه به عنوان افراد آگاه و متولیان امور در آینده با 
توجه به انتظــارات و نگاه متفاوت امری غیرعادی و 

غیرقابل فهم و تاحدودی هضم نشدنی است.
تجربه مصرف سیگار از دوران دبیرستان در 75 

درصد دانشجویان مصرف کننده
سخنگوی ســتاد مبارزه با مواد مخدر کشور در این 
خصوص در گفت وگو بــا ایرنا توضیح داد: مصرف 
مستمر مواد مخدر به معنای اعتیاد نیست، معتاد کسی 
است که در صوت نرسیدن مواد دچار اختلال عملکرد 

و جسمی و روانی بشــود و شاخص های چندگانه 
ای در این زمینه وجود دارد که مصرف مســتمر کیی 
از شــاخص های آن است. پرویز افشار گفت: براین 
اساس در مجموع دو میلیون و 808 هزار نفر مصرف 

کنندگان مستمر مواد در کشور وجود دارند.
تخمین وجود یک میلیون و 700 هزار معتاد در 

RSA کشور بر اساس طرح
معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی 
ستاد مبارزه با مواد مخدر به اجرای طرح RSA در 
مورد میزان اعتیاد مصرف کنندگان توسط ستاد مبارزه 
با مواد مخدر اشاره و خاطر نشان کرد: با اعلام نتایج 
این طرح تخمین زده می شود که از دو میلیون و 808 
هزار مصرف کننده مــواد مخدر یک و نیم و تا یک 
میلیون و 700 هزار نفر معتاد باشند که این یک حدس 

کارشناسی است.
 افشار گفت: از این دو میلیون و 808 هزار نفر مصرف 
کننده ، 20 درصد دارای تحصیلات بالاتر از دیپلم تا 
دکترا هستند که رقمی حدود 550 هزار نفر می شود 
اما اینها را به هیچ عنوان نمی توان به صرف مصرف، 
معتاد خواند اینها مصرف دارند و در بین آنها معتادان 

نیز هستند.
افشار گفت: براساس طرح های انجام شده و تحقیقات 
وزارت علــوم میزان مصرف مــواد یا تجربه مصرف 
در گروه های دانشــجویی )گروه هایی که در سطح 
تحصیلــی بالا قرار می گیرند(، نشــان داده حدود 3 
درصد دانشجویان تجربه مصرف مواد دارند. سخنگوی 
ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور افزود: در سال 93 و 
94 کمی این رقم تغییر یافت و مصرف ماده مخدر ›گل‹ 
افزایش پیدا کرد که با راه اندازی کانون های همیاران 
سلامت روان دانشجویی که تشکل های مردم نهاد از 
جنس خود آنان است، در 125 دانشگاه کشور از نیمه 
دوم سال 95 شاهد کاهش مصرف مواد بویژه گل در 
دانشجویان هستیم که این مدیون آموزش های کانون ها 

و دانشجویان است.
افشار افزود: بیشترین میزان مصرف به نظر می رسد که 
در گروه دانشــجویی استفاده می شود ماده مخدر گل 
است و قرص های مانند ترامادول و ریتالین هم مورد 

استفاده قرار می گیرد.
افشار گفت: مهارت های پیشگیرانه فقط شامل دانستن 
نیست و برنامه های آموزشی در قالب پوستر یا بنر، مانع 
جدی برای عدم گرایش به اعتیاد تنها، جواب نمی دهد 
و مهارت های ویژه ای برای جوانان و نوجوانان باید در 
سنین پایین ایجاد کنیم. معاون کاهش تقاضا و توسعه 
مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: 
در حال حاضر مداخلات به سمت و سوی مداخلات 
زودرس پیش دبســتانی و دو سال اول ابتدایی جهت 
گیری شده اســت چون 80 درصد شاکله شخصیتی 

انسان در هفت سال اول زندگی شکل می گیرد.
وی ادامه داد: اگر در این هفت ســال کســانی را که 
دچار اختلالات روانی، رفتارهای معارض، اختلالات 
اضطرابی هستند و یا در خانواده های دارای تعارض 
بزرگ می شوند، تشخیص داده شده و مداخله در مورد 

آنها انجام شود، موفق خواهیم بود. افشار گفت: میزان 
بروز آسیب های اجتماعی، اعتیاد، بزه، جرم، رفتارهای 
معارض قانون و زندانی شــدن در این افراد 10 تا 20 

درصد بالاتر از جامعه عادی است.
وی افزود: این البته به معنای رهاکردن مداخلات، در 
سنین بالا نیست، برخی از دانشجویان مصرف کننده 
با توجه به آگاهی آنان، برای ســرپوش گذاشــتن به 
مشــکلات روانی و تعارضات درونی به سمت مواد 

گرایش دارند.
به گفته وی برخی ها هم با وجود دانستن مضرات مواد 
مخدر و مواد محرک ممکن است بعضی از مواد را به 
عنوان اعتیادآور نشناسند مثلا برخی از دانشجویان در 
معرض مصرف قرص ریتالین با عنوان قرص شــب 
امتحان غافل از اعتیادآور بودن این مواد قرار می گیرند، 
در حالی که مصرف این مواد به تدریج افت تحصیلی 

برایشان به همراه دارد.
افشار به اطلاع رسانی ناقص اشاره کرد و گفت: اطلاع 
رسانی در بســیاری موارد تنها در حد دانش است و 
تبدیل به تغییر نگرش و رفتار نشده است و برای تبدیل 
شــدن یک آموزش به تغییر نگرش و رفتار، شــرط 

نخست، استمرار همراه با ایجاد مهارت در افراد است.
افشــار گفت: افرادی که اختــالات روانی اینچنینی 
دارند باید در مراکز مشاوره تحت پوشش قرار گیرند 
که در حال حاضر تمام دانشــگاه های کشور دارای 
مراکز مشاوره هستند و با همراهی ستاد مبارزه با مواد 
مخدر و دوره های طراحی شده آموزشی و تربیت کادر 

متخصص به دنبال تحقق این هدف هستیم.
دور شــدن از کنترل خانــواده علت گرایش 

دانشجویان به اعتیاد
دکتر مجید ابهری آسیب شــناس و متخصص علوم 
رفتــاری هم در گفت وگو با ایرنا در خصوص اعتیاد 

در بین تحصیلکردگان گفت: در مورد معتادان در جامعه 
آمار درستی وجود ندارد، 30 سال است پیشنهاد داده ام 

بانک اطلاعات آسیب های اجتماعی تهیه شود.
وی ادامه داد: اعتیاد به عنوان یک ویروس اجتماعی 
امروز گریبانگیر اجتماع شده و در میان معتادان افراد 
تحصیلکرده هم وجود دارند که بعضا نوع اعتیاد آنها 
متفاوت است. این آسیب شناس اجتماعی به مصرف 
انواع مواد مخدر مانند کوکائین یا مواد مخدر گیاهی 
گرس، حشیش و تریاک در بین تحصیلکردگان اشاره 
کرد و افزود: به جهت تغذیه درست و ظاهر مرتب این 
قشــر جزو معتادان بی خانمان و ژولیده نیستند. دکتر 
ابهری گفت: علت اعتیاد قشر تحصیلکرده در بسیاری 
موارد به دوران جوانی برمی گردد که متاسفانه تا امروز 
ادامه یافته ، اعتیاد این افراد دارای دلایل، شکل و ظاهر 
متفاوت اســت و باید فکری به حال آنان کرد چرا که 
اینگونه افراد الگوهای رفتــاری منفی برای دیگران 

هستند.
وی افزود: این افراد ممکن است موجب گرایش بعضی 

از جوانان به اعتیاد شوند.
این متخصص علوم رفتاری خاطر نشان کرد: برخی ها 
دلیل گرایش دانشجویان به سمت مصرف مواد مخدر و 
اعتیاد را دوری از کانون خانواده و فشارهای روانی این 
امر می دانند اما این توجیه غلطی است و دلیل گرایش 
این قشــر ، دورشدن از کنترل خانواده، ضعف مهارت 
دوست یابی و فقدان مهارت در روابط اجتماعی است.

وی ادامه داد: گرایش بیشتر بین دانشجویان خانه های 
دانشجویی به دلیل همین دوری از کنترل خانواده، فقدان 
مهارت ›نه‹ گفتن و عدم مقاومت در برابر در خواست 

های غیرمنطقی است.
دکتر ابهری گفت: برخــی از جوانان نیز مصرف مواد 
مخدر را دلیلی بر روشنفکری و امروزی بودن قلمداد 

می کنند.
باور غلط اثرگذاری ریتالین بر شب بیداری

این آسیب شناس اجتماعی گفت: متاسفانه اخیرا در بین 
برخی دانشجویان و دانش آموزان یک نظریه غلط مبنی 
بر تاثیر قرص ریتالین و کپسول های مسکن قوی برای 
بیدارماندن در شب امتحان رایج شده که زمینه گرایش 
به اعتیاد به مواد مخدر را در آنها تولید می کند. دکتر 
ابهری با رد این نظریه افزود: باید مصرف چای، قهوه و 
درس خواندن در طول ترم جایگزین چنین روش های 
غلطی شود چون قرص ریتالین بسیار زیان آور است 
و موجب بیماری های مغزی و عصبی می شود. وی 
همچنین به شایعه تاثیر مصرف کپسول ترامادول برای 
بیدارماندن و ایجاد نشاط در بین دانشجویان اشاره و 
تاکید کرد: مصرف این کپسول خطرات بسیاری برای 
فرد در بردارد که رســانه ها باید در این زمینه اطلاع 

رسانی کنند.
راهکار  ترین  اصلی  آگاه سازی عواقب مصرف 

پیشگیری
این متخصص علوم رفتاری آگاه سازی و اطلاع رسانی 
در مورد عواقب مصرف مواد مخدر و اعتیاد و خطرات 
موجود را اصلی ترین و عمده ترین راهکار پیشگیری 
برشمرد. وی افزود: در بین عوام ممکن است مصرف 
مواد مخدر برای کنترل و درمان بیمارهایی چون چربی 
خون، فشار خون، قند و دیابت توصیه شود که این یک 
باور غلط و عوامانه است. دکتر ابهری افزود: اما در افراد 
تحصیلکرده بــه خاطر نوع مواد مثل کوکایین یا مواد 

دیگر، اینگونه بهانه ها نیز وجود ندارد.
این متخصص علوم رفتاری گفت: بالابردن سطح نشاط 
اجتماعی و ایجاد امکانات رفاهی و تفریحی ارزان یا 
رایگان برای جوانان نیز می تواند اهرم های مناســبی 

در پیشگیری باشد.

تولید آلومینیوم از آلومینیوم بازیافت شده
 90 درصد انرژی کمتری نسبت به تولید آن ازسنگ معدن نیاز دارد

آگهی مزایده 97/02
  بانک کارآفرین در نظر دارد ملک مازاد مشــروحه ذیل را در شهرستان بندرعباس بصورت )شش دانگ (

 با شرایط پرداخت نقد / قرار داد اجاره بشرط تملیک از طریق مزایده عمومی بفروش برساند .
شرایط ونحوه شرکت درمزایده : 1- مبلغ سپرده شرکت درمزایده معادل 5 درصد مبلغ پایه مزایده مندرج 
درآگهی می باشد که می بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره دربرگ شرایط مزایده )قابل پرداخت 
درتمامی شــعب بانک کارآفرین( واریز واصل رسیدآن را باقیدردیف ومشخصات ملک انتخابی تحویل نمایند . 2- متقاضیانی 
که جهت دریافت اسناد مزایده بصورت حضوری به بانک مراجعه می کنند می بایست فیش واریزی بمبلغ 200/000 ریال به 
شماره حســاب 9-651-01 بنام امور مالی بانک واریز نمایند .3- بانک درقبول یا رد ، یک یاتمامی پیشنهادات مختار است 
4- کلیه املاک مربوطه با وضع موجود وشرایط روز ملک بفروش می رسند وبانک تعهدی ازبابت هرگونه طرح احتمالی املاک 
) مطروحه ازجانب شــهرداری ( واخذ پایانکار جدید نخواهد داشت وخریدار شخصا مسئول می باشد.5- درمواردی که سهم 
الشرکه بصورت مشاعی واگذار می گردد بانک هیچگونه مسئولیتی درقبال افراز سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد وخریدار 
شخصا مسئول می باشد . 6- درخصوص املاک عدم تخلیه )دارای متصرف ( بانک هیچگونه مسئولیتی در خصوص تخلیه ندارد 

ومسئولیت کامل رفع تصرف وتخلیه متصرف به عهده خریدارمی باشد.
شرایط پرداخت بهای معامله : 1- نقد : 50 درصد بهای مورد معامله ظرف مدت 10 روز از تاریخ اعلام نتایج بازگشایی پاکات 
ومابقی ثمن معامله پس از اخذ اســتعلامات مربوطه از مراجــع ذیربط وهمزمان با انتقال قطعی مورد معامله وتحویل ملک به 
خریدار در دفتر اسناد رسمی دریافت می گردد.2- قرار داد اجاره به شرط تملیک : الف: قرارداداجاره به شرط تملیک بصورت 
50 درصد بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ، 50 درصدبصورت اقســاط 24 ماهه با نرخ 18 درصدب: قرارداد اجاره 
به شــرط تملیک بصورت 40 درصدبهای موردمعامله همزمان با انعقاد قرارداد، 60 درصد بصورت اقساط 36 ماهه با نرخ 20 
درصدج:قرارداد اجاره به شرط تملیک بصورت 30درصدبهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، 70 درصدبصورت اقساط 

48 ماهه با نرخ 22 درصد
درشرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی ،تقاضای نقدی برای کلیه املاک دراولویت می باشد.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشــتر ازوضعیت مورد واگذاری ، بازدید ودریافت فرم شرکت درمزایده می توانند ازتاریخ 
97/02/23 الی 97/02/29 به »شعبه بندرعباس«  واقع در:بندرعباس خیابان امام موسی صدر، چهارراه سازمان سابق ،پلاک 
WWW.Karafarinbank. 157 با شماره تلفن های 4-32235502-076 مراجعه ویا ازطریق سایت اینترنتی بانک به نشانی

ir جهت دریافت فرم شرکت درمزایده اقدام فرمایند.متقاضیان می بایستی پیشنهادات خود را به آدرس : تهران ،صندوق پستی 
4659-15875 ویا حضورا به نشانی ساختمان مرکزی بانک کارآفرین تاتاریخ اعلامی تحویل ورسید دریافت نمایند.
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بانک کارآفرین شعبه بندرعباس

کاربر

مسکونی

مديرکل منابع طبيعي هرمزگان با اشــاره به وسعت بيش 
از 20هزارهکتار جنگلهاي حرا در سواحل هرمزگان گفت: 

اثرات سرشاخهزني بر جنگلهاي حرا بررسي ميشود. 
به گزارش خبرگزاري فارس از بندرعباس، اميد ذاکري در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: بيشــترين وسعت جنگلهاي مانگرو 
کشــور  با بيش از 20 هزار هکتار در سواحل و اراضي جزر و 
مدي استان هرمزگان از منطقه سايه خوش شهرستان بندرلنگه تا 
خور کرتي شهرستان جاسک در مرز استان سيستان و بلوچستان 

قرار دارند.
وي افزود: گونههاي مانگرو اســتان شامل حرا و چندل ميباشد 

که گونه چندل بعنوان تنها گونه زندهزاي درختي ايران فقط در 
خورآذيني شهرستان سيريک رويش دارد. مديرکل منابع طبيعي 
هرمزگان تاکيد کرد: تاکنون براي احياء، غنيســازي و توســعه 
جنگلهاي مانگرو در اســتان هرمزگان بيش از 9 ميليون اصله 
نهال حرا و چندل توليد و در عرصههاي مســتعد جزر و مدي 
در سواحل شهرستانهاي بندرلنگه، بندرخمير، قشم، بندرعباس، 
ميناب، سيريک و جاسک کاشته شده است.ذاکري گفت: يکي 
از عواملي که ممکن اســت در اثر عدم کنترل و ساماندهي در 
درازمدت باعث آسيب درختان حرا شود بويژه در خشکساليها، 
سرشاخهزني اســت. وي افزود: البته درختان حرا بعلت داشتن 

جوانههاي پنهان از مقاومت نسبي به سرشاخهزني برخوردارند 
ولــي ممکن اســت در اثر عــدم کنترل و افزايش شــدت  و 
سرشاخهزني مفرط باعث آسيب جدي درختان گردد.اين مقام 
مسؤول گفت: براي بررسي علمي و دقيق اين موضوع و اثرات 
سرشاخهزني بر جوانهزني، رشد رويشي و زايشي درختان حرا 
اين اداره کل با همکاري مرکز تحقيقات کشاورزي و  منابع طبيعي 
يک طرح پژوهشي 3 ساله تدوين و از ابتداي سال جاري آغاز 
گرديده اســت که پس از پايان اين طرح تحقيقاتي مقرر است 
نتايج حاصل از آن با دانش بومي ساحلنشين در اين زمينه تلفيق 

و ميزان ضريب برداشت مجاز از درختان حرا مشخص گردد.

مديرکل منابع طبيعي هرمزگان: 
اثرات سرشاخه زني بر جنگلهاي حرا بررسي مي شود  

تســهيلگر طرح تاب آوري اجتماعي در هرمزگان گفت: 933 در شهرهاي مختلف 
تحت پوشش آموزش هاي طرح لي توان افزايي وتاب آوري اجتماعي قرارگرفتند.

رويا جهانگيري تســهيلگر طرح ملي توان افزايي و تاب آوري اجتماعي در اســتان هاي 
هرمزگان، خوزســتان و فارس در جلسه شــوراي اداري استان که باحضور معصومه ابتکار 
معاون رئيس جمهور در امور بانوان وخانواده برگزار شــد، به ارايه گزارش اقدامات صورت 

گرفته در اجراي اين طرح ملي در استان پرداخت. 
وي گفت: اين طرح در دو فاز اجرا شــد.در فاز اول 20 تشکل غيردولتي به عنوان تسهيلگر 
تاب آوري اجتماعي به مدت 40 ســاعت آموزش ديدند و در فاز دوم اين تسهيلگران وارد 

جامعه محلي شدند و در پنج شهرستان بندرعباس، ميناب، رودان، بستک و بندرلنگه آموزش 
933 نفر را بر عهده گرفتند.

 جهانگيري  با بيان اينکه از جمله اهداف اين طرح بيان مســايل و مشــکلات مردم و ارايه 
راهکار توســط خود مردم مي باشــد، اظهار داشت: در همين راســتا نقشه راه تاب آوري 

اجتماعي زنان استان تدوين شده و خروجي و محصول نظرات مردم بوده است.
 جهانگيــري گفت: امروز که با حضور خانم دکتر ابتــکار تفاهمنامه همکاري در خصوص 
اجراي طرح تاب آوري اجتماعي في مابين استانداري هرمزگان و معاونت زنان نهاد رياست 
جمهوري امضاء شــد و اجراي اين طرح براي سومين ســال متوالي در اين استان برعهده 

تشکلهاي غيردولتي استان صورت گرفت که توسط آنهااجرامي شود.
وي به تشکلهاي غيردولتي به عنوان ســرمايه اجتماعي جوامع اشاره کرد و گفت: پيشنهاد 

تاسيس و تشکيل دبيرخانه طرح تاب آوري اجتماعي استان هرمزگان رادارم.

تسهيلگر طرح تاب آوري اجتماعي:
 933نفر در شهرستان هاي هرمزگان آموزش ديدند  

مديرکل تبليغات اسلامي هرمزگان تاکيد کرد: تفسير 
قرآن کريم در ماه رمضان به عنوان محور اصلي فعاليتها 

و برنامهها بيش از پيش مورد توجه قرار گيرد. 
بــه گزارش خبرگزاري فارس از بندرعباس، حجتالاســام 
علياکبر انصاريراد در نشست شــوراي هيات مذهبي استان 
هرمزگان با اشاره به شأن نزول آيات قرآن کريم و ارتباط آن 
با ماه مبارک رمضان اظهار داشت: روزهداري در ماه مبارک 
رمضــان، انس و الفت با کلام الله دريچه انوار الهي را بر روي 

انسان ميگشايد.
وي در ادامه افزود: اســتفاده از فرصتهاي معنوي ماه مبارک 

رمضان انسان را در برابر سختيها و مشکلات بيمه ميکند.
مديــرکل تبليغات اســامي هرمزگان با اشــاره به ثواب و 
عملکرد نيات انسان در پاداش مومن افزود: روزهداري نيت 
انسان را به خير و نور هدايت ميکند و انس با کلام الله سبب 

پاکي نيت مومن ميشود.
حجتالاسلام انصاريراد با اشــاره به اهميت تفسير و قرائت 

قرآن تصريحکرد: سعادت واقعي بشر در گرو تبعيت از قرآن 
و آموزههاي ناب آن اســت و در اين راستا تفسير و مفاهيم 
آيات اين کتاب انسانساز از اهميت ويژهاي برخوردار است.

وي گفت: تلاوت و تفســير قــرآن و عمل به آموزههاي آن 
سبب رشد و پرورش استعدادهاي معنوي انسان ميشود و اين 
امر مهم در ماه مبارک رمضان فزوني مييابد، روزهداري نافع 
جسم و مفيد سلامتي انسان است و روح انسان در ماه مبارک 
رمضان هر چه بيشتر نيازمند تلاوت و تفسير قرآن کريم است.

مديرکل تبليغات اسلامي هرمزگان با اشاره به اهميت مفاهيم 
و تفسير قرآن کريم تاکيد کرد: تفسير آيات اين کتاب آسماني 
در ماه رمضان به عنوان محور اصلي فعاليتها و برنامه ها بيش 

از پيش مورد توجه قرار گيرد.
انصاريراد در بخش ديگري از سخنان خود بر توجه و اهتمام 
جدي مسؤولان هيات مذهبي به ثبتنام در سامانه جامع طوبي 

تاکيد کرد.
وي همچنين تاکيد داشــت: مداحان نيز بايد هرچه سريعتر 
نسبت به ثبت اطلاعات خود در سامانه طوبي اقدام کنند در 

غيراين صورت مجوز فعاليتشان لغو ميشود.
مديرکل تبليغات اســامي هرمزگان گفت: رئيس و اعضاي 
شوراي هيات مذهبي اســتان هرمزگان ميبايست در تمامي 
جلسات و نشســتهاي اين شورا حضور يابند و تصميمات و 

مصوبات اين نشستها بر اساس خرد جمعي اتخاذ گردد.

مديرکل تبليغات اسلامي هرمزگان:
تفسير قرآن کريم محور اصلي برنامه هاي ماه رمضان باشد 


